

T. C.
UŐAK BELEDİYESİ



STRATEJİK PLANI
EYLÜL 2009

Ö N S Ö Z

Strateji kavram olarak Türkiye’de ve özellikle yerel yönetimlerde daha yeni ortaya çıkan ve son günlerde de sık kullanılmaya başlayan bir kelime olmasına rağmen ordunun daha önceden gizli planlar için kullandığı bir terim olmuştur.

Strateji kelime anlamı olarak kısaca, varılmak istenen hedefe ulaşmak için izlenen yol ve politikalarıdır.

Adının konulduğu dönemde daha çok askeri mücadele alanında kullanılan taktiklerin tümü olarak kabul edilen stratejik planlama, askeri uygulama alanının hemen akabinde toplumsal gelişmenin de anahtarı olarak kullanılmıştır. Fazla uzağa gitmeden, Kurtuluş Savaşı sonrasında toplanan İzmir İktisat Kongresi, 1929 Buhranından sonra uygulamaya konulan Sanayi Kalkınma Planları, adları stratejik plan olmasa da temel içeriklerinde büyük benzerlikler olması açısından, en can alıcı örneklerdir.

Özel sektör alanında kurumsal olarak uygulamaya konulan stratejik planlamanın sağladığı başarılar yanında, kamu yönetiminin merkezi düzeyde yaptığı kalkınma planlarının uygulamada yaşadığı sıkıntılar, kamu yönetimini de kurumsal bazda uygulayıcıların kendi stratejilerini kendilerinin geliştirmesi gerektiği gerçeğine götürmüştür.

Stratejik planlamanın ulusal boyutta kalkınma planlarının ve programlarının artık vazgeçilmez unsuru olarak yer aldığı görülmektedir. 59. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Acil Eylem Planı Kamu Yönetimi Reformu bölümünde kuruluş düzeyinde stratejik planlama uygulamasına geçileceği ifadesi yer almakta olup, stratejik planların önemi açıkça vurgulanarak, vazgeçilmez başarı ölçütü olarak kabul edilmiştir.

Bu eylem planına uygun olarak mevzuatlarda gerekli düzenlemelerin yapıldığı görülmektedir. AB uyum süreci içerisinde yenilen kamu reformu ve mevzuatlarda sıkça rastlanmaya başlayan Stratejik Plan olgusunun Belediyeleri bu kadar yakından ilgilendiren kısmı ise, 5393 sayılı Belediye Kanununun getirdiği temel unsurlardan birini oluşturuyor olmasıdır.

13.07.2005 tarih ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41. maddesinde “Mahalli idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde, kalkınma planı ve programı ile varsa bölge planına uygun olarak “stratejik plan” ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programını hazırlayıp Belediye Meclisine sunar. Stratejik plan ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.” denilmektedir.

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde, “Kamu idareleri kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle “Stratejik Planlarını” hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.” denilmektedir.

5393 ve 5018 sayılı kanunların ortak bir şekilde ifade ettikleri stratejik planlar, Belediyelerin seçim dönemleri içerisinde yapacağı bütün yatırım faaliyetlerin önceden belirlenmesini, bu yatırım ve faaliyetlere

göre (yani stratejik plana göre) Belediye Bütçesinin yapılmış olmasını ve yine stratejik planlara göre yıllık performans programlarını yapmasını öngörmektedir.

Belediyenin hizmet performansı, stratejik planda yer alan yıllara göre ölçülebilir hedeflerin yılsonunda performans programında belirlenmiş olan performans kriterlerine dayalı olarak yapılan değerlendirme ile ölçülmektedir. Hizmet performansı kısaca personel, birim ve yönetim başlıklarıyla 3 şekilde değerlendirilmekte olup, personel performansı birimi, birim performansı da yönetimi direkt etkileyeceğinden, sonuçta ortaya çıkacak performans ölçütü Belediyenin performansı olacaktır. Ancak yönetim, birimlerini ve personellerini bu ölçütlere dayalı olarak değerlendirebilecektir.

GİRİŞ

Stratejik planlama, kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemlerin belirlenmesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır. Kuruluş bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder.

Bu çerçevede stratejik planlama;

Sonuçların planlanmasıdır, girdilere değil, sonuçlara odaklıdır.

Değişimin planlanmasıdır, değişimin istenilen yönde olabilmesini sağlamaya gayret eder ve değişimi destekler.

Dinamiktir ve geleceği yönlendirir, düzenli olarak gözden geçirilmesi ve değişen şartlara uyulanması gerekir.

Gerçekçidir, arzu edilen ve ulaşılabilir bir geleceği resmeder.

Kaliteli yönetimin aracıdır, disiplinli ve sistemli bir şekilde, bir kuruluşun kendisini nasıl tanımladığını, neler yaptığını ve yaptığı şeyleri niçin yaptığını değerlendirmesi, şekillendirmesi ve bunlara rehberlik eden temel kararları ve eylemleri üretmesidir.

Hesap verme sorumluluğuna temel oluşturur, hedeflenen sonuçların nasıl ve ne ölçüde gerçekleştiğinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel oluşturur.

Katılımcı bir yaklaşımdır, stratejik planlama sürecinin kuruluşun en üst düzey yetkilisi tarafından tam olarak desteklenmesi şarttır. Bununla beraber, ilgili tarafların, diğer yetkililerin, idarecilerin ve her düzeydeki elemanların katkısı, ortak çabası ve desteği olmaksızın, stratejik planlama başarıya ulaşamaz.

Diğer yandan stratejik planlama;

Günü kurtarmaya yönelik değildir, uzun vadeli bir yaklaşımdır.

Bir şablon değildir, kuruluşların farklı yapı ve ihtiyaçlarına uyarlanabilen esnek bir araçtır.

Salt bir belge değildir, stratejik planın hazırlanması, gerçekleştirilmesi için yeterli değildir. Planın sahiplenilmesi ve harekete geçilmesi gerekir. Asıl olan stratejik plan dokümanı değil, stratejik planlama sürecidir.

Sadece bütçeye dönük değildir, stratejik planlama sürecinde kaynak durumu dikkate alınmakla beraber, yıllık bütçe ve kaynak taleplerinin stratejik planları şekillendirmemesi; stratejik planın, bütçeyi yönlendirmesi gerekir.

Stratejik planlama, özetle, bir kuruluşun aşağıdaki dört temel soruyu cevaplandırmasına yardımcı olur:

NEREDEYİZ?

NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ?

GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL ULAŞABİLİRİZ?

BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER ve DEĞERLENDİRİRİZ?

Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevaplar stratejik planlama sürecini oluşturur.

“Neredeyiz?” sorusu, kuruluşun faaliyetini gerçekleştirdiği iç ve dış ortamın kapsamlı bir biçimde incelenmesini ve değerlendirilmesini içeren durum analizi yapılarak cevaplandırılır.

“Nereye gitmek istiyoruz?” sorusunun cevabı ise; kuruluşun var oluş nedeninin öz bir biçimde ifade edilmesi anlamına gelen misyon; ulaşılması arzu edilen geleceğin kavramsal, gerçekçi ve öz bir ifadesi olan vizyon; kuruluşun faaliyetlerine yön veren ilkeler; ulaşılması için çaba ve eylemlerin yönlendirileceği genel kavramsal sonuçlar olarak tanımlanabilecek stratejik amaçlar ve amaçların elde edilebilmesi için ulaşılması gereken ölçülebilir sonuçlar anlamına gelen hedefler ortaya konularak verilir. Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşmak için kullanılacak yöntemler, stratejiler ve faaliyetler “Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?” sorusunu cevaplandırır.

Son olarak, yönetsel bilgilerin derlenmesi ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme ve alınan sonuçların, daha önce ortaya konulan misyon, vizyon, ilkeler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunu tespit eder. Kısaca performansın değerlendirilmesi ve buradan elde edilecek sonuçlarla planın gözden geçirilmesini ifade eden değerlendirme süreci ise “Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusunu cevaplandırır.

Stratejik planlama çalışmalarına en geniş katılım sağlanmalı, bu kapsamda kuruluşun değişik birimleri ve seviyelerindeki çalışanlar planlama sürecine dahil edilmelidir. Ayrıca kuruluş, ortak aklı devreye sokarak bir bütün olarak kendisini tanıma fırsatı bulacak ve bu sürecin bir yan ürünü olarak kurum içi iletişim ve motivasyon güçlenecektir. Gerektiğinde kapsamlı bir durum analizi için kuruluşun faaliyet alanıyla ilgili diğer kuruluşların ve kesimlerin görüşlerinin alınması gerekmektedir.

Üst yönetimin desteği ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın vazgeçilmez bir koşuludur. Stratejik planlama ekibi, üst yönetimle iletişim içinde gerekli çalışmaları yürütecek ve raporlayacaktır. İhtiyaç halinde kuruluş dışından danışmanlık veya hizmet alınması mümkündür. Stratejik planlamanın bütün aşamalarında

önemli rol üstlenecek planlama ekibinin, durum analizinden başlayarak amaca uygun bir yapıda kurulması yapılacak çalışmaların başarısı için kritik bir öneme sahiptir.

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı kuruluşun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermesidir. Bu da kapsamlı bir durum analizinin yapılmasını gerektirmektedir. Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem, SWOT analizidir. Bu yöntem GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizi de denilmektedir.

NEDEN SWOT ANALİZİ?

İç ve dış etkenleri dikkate alarak, var olan güçlü yönler ve fırsatlardan en üst düzeyde yararlanacak, tehditlerin ve zayıf yanların etkisini en aza indirecek plan ve stratejiler geliştirmekte yardımcı olur. Güçlü olduğumuz ve büyük fırsatların yattığı alanlara odaklanmamızı sağlar.

SONUC

Güçlü yönler ile fırsatların uyumlaştırılması, güçlü yönlerin fırsatlardan yararlanacak şekilde kullanılması, zayıflıkları güçlü yönlere dönüştürecek stratejiler geliştirilmesi, tehditlerin güçlü yanlar ile bütünleştirilebilecek fırsatlara dönüştürülmesi gereklidir. Bu çalışma neticesinde de stratejik plan uygulama dönemi içinde ortaya çıkması öngörülen kurumun stratejik amaçları belirlenmelidir. Amaçlara ulaşmak üzere belirlenecek stratejik hedeflerin de proje ve faaliyetler ile performans kriterlerine bağlanması gerekmektedir.

5393 ve 5018 sayılı kanunların kesin bir şekilde ifade ettikleri stratejik planlar, Belediyelerin seçim dönemleri içerisinde yapacağı bütün yatırım faaliyetlerin önceden belirlenmesini, bu yatırım ve faaliyetlere göre yani stratejik plana göre Belediye Bütçesinin yapılmış olmasını ve yine stratejik planlara göre her yıl yıllık olarak performans programlarını yapmasını emretmektedir.

Buradan çıkarılacak sonuç şu şekilde ifade edilebilir; “nüfusu 50.000’in üzerinde olan bir belediye, göreve geldiği tarihten itibaren 6 ay içerisinde, görev süresini 6 ay geçen süre zarfı içerisinde kalan zaman dilimi için bütün yapacağı yatırım ve bütçe ayrılması gereken her türlü faaliyetleri içinde gösteren, önceliklerini belirten, yıllara göre ölçülebilir hedefleri olan, geleceğe yönelik misyon ve vizyonlarını belirten stratejik planını yapacaktır. Stratejik plana göre Belediye Bütçesini ve her ikisine göre de performans programlarını yapmak zorundadır.

Stratejik plan 5 yıllık dönem için bir kez yapılarak Belediye Meclisince kabul edildikten sonra İçişleri Bakanlığına sunulacaktır. Belediyeler bütçesini ve performans programlarını da yaparken, stratejik planda belirlenen amaç, hedef ve faaliyetlere dayalı olarak yapacaklardır.

KENTE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

Kentin mevcut nüfusu ve nüfus hareketleri

1924 Türk Ticaret Salnamesinde Uşak merkezinin nüfusu 15 bin. Uşak kazasına bağlı nahiye ve köylerin (150 civarında köy ve Karahallı, Ulubey ve Banaz Nahiyeleri) nüfusu ise 70 bin'dir. Buna göre

1924'te Cumhuriyet' in 1. yılında Uşak'ta 85 bin kişi yaşamaktadır. 1926 tarihli Türkiye Cumhuriyeti Devleti Salnamesinde ise Uşak'ın nüfusu. 91.298 kişi olarak verilmektedir.

Cumhuriyet Devri'nin ilk nüfus sayımı 28 Ekim 1927'de yapılmıştır. Bu sayım sonuçlarına göre Uşak Kazası'nın toplam nüfusu 88.463 olarak tespit edilmiştir. Bunun 40.965'i erkek. 47.678'i kadındır. Yine aynı nüfus sayımı sonuçlarına göre merkez nüfusu 16.887'dir.

Uşak'ta nüfus artışı ülke genelinden düşük seyretmektedir. 1950–1955 yıllarındaki binde 68,10'luk artış, 1953 yılında il olması ve Eşme'nin Manisa'dan ilimize bağlanmasından kaynaklanmaktadır. Son yıllarda Türkiye nüfusu artış hızına paralel bir düşüş görülmektedir.

Şehir nüfus oranı da Türkiye ortalamasının altında bir seyir izlemektedir. 1975–1980 arasında ülke ortalamasına yaklaşırken, 1980–1985 yılları arasında ülke genelinde gözlenen hızlı şehirleşmenin Uşak'ta gerçekleşmediği, şehirleşmenin daha düzgün bir seyir izlediği anlaşılmaktadır. 45 yıllık ortalama şehir nüfus artış hızı binde 33, kırsal kesim nüfus artış hızı ise binde 2'dir. Ülke ortalaması şehir nüfusu artış hızı binde 41, kırsal kesim nüfus artış hızı binde 7'dir. Genel sonuç olarak Uşak'ta nüfus artış hızı ülke nüfus artışına göre daha düşüktür.

Son 25 yıl içinde Merkez ilçe dışında Sivaslı ilçesinde nüfus artışı gözlenmektedir. Merkez ilçe şehir nüfusu 1927 den bu yana 73 yıllık dönemde yıllık binde 28,68 oranında artış göstermiştir. İlçelerde nüfus artışının çok az oluşu hatta bazı ilçelerde mutlak nüfus azalması nedeniyle merkez ilçenin genel nüfus içindeki payı sürekli artmıştır. 1965 yılında nüfusun %37'si merkez ilçede yaşarken 2000 yılında bu oran %56 seviyesine yükselmiştir. Merkez ilçe ağırlıklı bir nüfusa sahip Uşak, bu ağırlığını diğer alanlarda da hissettirmektedir.

Şehir nüfusunda en yüksek oranda artış Banaz ilçe merkezinde gözlenmiştir. 25 yıllık dönemde ilçe nüfusu yıllık binde 4,94 artarken aynı dönemde şehir yıllık artış oranı binde 38,03 olmuştur. Merkez ilçede 25 yıllık dönemde toplam nüfus artış oranı binde 24,86 iken, şehir nüfus artış oranı binde 33,98'dir. Karahallı ilçesi nüfusunda 25 yıllık dönemde hem toplamda (binde 6,87), hem şehir nüfusunda (2,20) azalış görülmüştür. Son 10 yıllık dönemde, merkez ilçe dahil şehirleşme hızında düşüş söz konusudur. 1985–1990 yılları arasında şehir nüfusu artış oranı binde 30,45 iken bu oran 1990–2000 yılları arasında binde 21,51'e düşmüştür.

İl genelinde nüfus yoğunluğu, Türkiye ve Ege Bölgesi ortalamasının altındadır. (Türkiye 88, Ege Bölgesi 100) Nüfus yoğunluğunda iller arasında 42. sıradadır. Nüfusun en yoğun olduğu ilçe merkez, yoğunluğun en az olduğu ilçe Ulubey'dir.

İl olduğu dönemde Uşak nüfusunun sadece %4 lük kesimi il dışından gelen insanlardan oluşurken 2000 yılında bu oran yaklaşık 4 kat artarak %16 seviyesine ulaşmıştır. İl dışından gelenlerin sayısı 1955 yılında 6.619 iken, 2000 yılında 52.178'e ulaşmıştır. 45 yıllık dönemde il dışından gelen nüfusun yıllık artış hızı binde 45,88 gibi hayli yüksek bir seyir izlemiştir. Uşak göç alan bir il olması yanında aldığı göçten az olmakla birlikte göç veren bir il konumundadır. Mevcut nüfus artış hızına göre Uşak ilinin 2010 yılında 350.000, 2020 yılında ise 380.000 nüfusa ulaşacağı tahmin edilmektedir.

TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU

ADRESE DAYALI NÜFUS KAYIT SİSTEMİ (ADNKS) VERİ TABANI

İllere göre merkez ve belde/köy nüfus toplamaları -2008

	İl/ilçe merkezleri (Şehir)			Belde/köyler			Toplam		
	Toplam	Erkek	Kadın	Toplam	Erkek	Kadın	Toplam	Erkek	Kadın
Türkiye	53.611.723	26.946.806	26.664.917	17.905.377	8.954.348	8.951.029	71.517.100	35.901.154	35.615.946
Uşak	217.567	107.929	109.638	116.544	57.577	58.967	334.111	165.506	168.605

Açıklama: Yerleşim yerlerine (il, ilçe, belde belediyesi, köy) göre nüfuslar belirlenirken: Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından, 5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçinde İlçe Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 5393 sayılı Belediye Yasası'nın 8. ve 11. maddeleri ve ilgili diğer mevzuat uyarınca Ulusal Adres Veri Tabanında yerleşim yerlerine yönelik olarak yapılan; idari bağılılık, tüzel kişilik ve isim değişiklikleri dikkate alınmıştır.

Kentin coğrafi alanı, yerleşim düzeni

Uşak ili, Ege Bölgesinin İçbatı Anadolu bölümünde, Ege Bölgesi ile İç Anadolu bölgesinin birbirlerinden ayrıldığı İçbatı Anadolu eşliğinin batı kenarında, 38 derece 13 dakika ve 38 derece 56 dakika enlemleri ile 28 derece 48 dakika ve 29 derece 57 dakika boylamları arasında yer alır. Kuzeyde Kütahya, doğuda Afyon, güneyde Denizli ve batıda Manisa illeri bulunmaktadır. 5.341 km² alana sahip olan Uşak yüzölçümü itibarıyla iller sıralamasında plaka numarası gibi 64. sıradadır. Ülke yüzölçümünün %0,7'lik kısmını oluşturmaktadır.

Murat dağı, Bulkaz dağı ve Ahır dağı ilin kuzey, kuzeydoğu ve doğudaki doğal sınırlarını oluştururlar. İl topraklarının batısı, Gediz vadisi ile Ege Bölgesine açılır. İl toprakları birçok vadiyle yarılmış dalgalı yaylalar görünümündedir. Bu yaylalar kuzeydoğudan güneybatıya doğru alçalarak bazı kesimlerde hafif dalgalı bir görünüş alırlar.

Akdeniz iklimi ile karasal iklim arasında geçiş özelliği gösteren bir iklime sahiptir. Sıcaklık ve yağış, Ege bölgesine göre düşük, İç Anadolu bölgesine göre daha yüksektir. Kışlar Ege'ye göre daha sert geçmektedir. Yağışlarda ilkbahara doğru bir kayma dikkati çekmektedir.

Uşak Meteoroloji istasyonunun uzun yıllar ortalamalarına göre, yıllık sıcaklık ortalaması değeri 12,3 derecedir. En soğuk ay 2,0 derece ile Ocak, en sıcak ay da 23,3 derece ile Ağustos ayıdır. Sıcaklık Ağustostan Ocak ayına kadar düzenli olarak azalmaktadır. Ocak'tan Temmuz'a kadar düzenli olarak artan sıcaklık, Temmuz ve Ağustos aylarında çok küçük bir değişiklik göstermektedir.

Sıcaklığın mevsimlere göre dağılışı incelendiğinde yaz mevsimi 22,1 derece ile en sıcak mevsimdir. Yaz mevsimini 13,2 derece ile sonbahar ve 10,7 derece ile ilkbahar mevsimleri izlerler. Kış ise 3,0 derece ile en soğuk mevsimdir. 2002 yılı en yüksek sıcaklığı 37,6 derece ile Ağustos ayında, en düşük sıcaklığı -10,7 derece ile Ocak ayında tespit edilmiştir. Yıl içinde buzlanmanın olduğu gün sayısı 39 olmuştur.

Uşak Meteoroloji istasyonu verilerine göre yıllık yağış tutarı toplamı 534,4'yi bulmaktadır. En yağışlı ay 84,7 ile Aralık ayıdır. Bu ayı Ocak 77,4 ile Şubat 67,2 mm. ile takip ederler. En kurak ay ise 9,0 ile Ağustostur. Ağustostan sonra Temmuz 14,9 ile diğer kurak aydır.

Uşak'ta rüzgar en fazla batı yönünden esmektedir. İkinci hakim yön kuzey ve doğudur. Genel olarak rüzgar doğu batı yönleri ile kuzey sektörlerinden esmektedir. Güney sektörlü rüzgarlar ise fazla etkili değildir. Batı sektörlü rüzgarların esme sayılarında Aralıktan Mayıs'a kadar bir artış olup, Mayıstan Aralık'a kadar azalma olmaktadır.

İl arazisi genel olarak dalgalı plato görünümündedir. Kuzey ve doğu kesimleri dağlık, güney ve batı kesimleri ise ovalar ve dalgalı arazilerden oluşmaktadır. İl topraklarının %57,5'i platolardan, %37'si dağlardan ve %5,5'i de ovalardan meydana gelmektedir.

Zengin bir bitki örtüsü, sıcak-soğuk su kaynakları ve doğal güzeleğe sahip olan Murat Dağının zirvesini 2.309 metre yükseklikte bulunan Kartal tepe oluşturmaktadır. Zirve noktası Kütahya ili sınırları içinde bulunan Murat dağının Uşak sınırları içersinde kalan tepelik alanlarının ortalama yükseltisi 1.500 m. civarındadır.

Bul kaz Dağı, Sivaslı ilçesinin doğu ve güneydoğusunda bulunmaktadır. Zirve noktası 1.930 m. de bulunan dağın yapısında kireçtaşları hakim durumdadır. Kabaca kuzey-güney istikametinde uzanan Bulkaz Dağı, aynı zamanda Uşak-Afyon illerinin doğal sınırını oluşturmaktadır. Zengin su kaynaklarına sahip olan dağ, bitki örtüsü bakımından fazla zengin değildir.

Elma Dağı, merkez ilçenin kuzeyinde bulunmaktadır. En yüksek noktası 1805 m. olan dağın üzerinde geniş yaylalar ve otlaklar yer almaktadır.

İlin diğer önemli yükselti noktalarını Ahır dağı (1.915 m.), tahtalı tepe (1.644 m.) ve Kocatepe (1.298 m.) oluşturmaktadır.

En önemli ovalar, Uşak ve Banaz ovalarıdır. İl yüzölçümünün %5,5'lik küçük bir bölümünü kaplayan bu ovalar genellikle alüvyonlarla kaplıdır.

Uşak ovası 5.500 hektar büyüklüğünde, Uşak şehrinin kenarında bulunmaktadır. 890 m. yüksekliğe sahip olan bu ova, doğu-batı uzanımlıdır. Kalın bir alüvyon tabakasıyla örtülü bulunan Uşak ovası, oldukça verimli topraklardan oluşmaktadır. Ova üzerinde de az yüksek, koyu renkli volkanik tepeler sıralanmıştır.

Banaz ovası 6.500 hektardır ve Büyük Menderes nehrinin önemli kollarından birisi olan Banaz çayının kenarında oluşmuştur. Kuzeydoğu-güneybatı uzanımlı olan bu ova da oldukça verimli bir özelliğe sahiptir.

Kentsel gelişme

Uşak ili, özellikle merkez ilçesi ile (şehir merkezi) 1900'lü yılların başından sonra, hızla gelişen bir kent olmuştur. Kentin genel anlamda 4 ana ve güçlü geçim kaynakları bulunmaktadır. Başta sanayi (deri ve tekstil) olmak üzere tarım, hizmet ve turizm sektörü oldukça etkindir. Organize sanayi bölgelerinin her geçen yıl artması ve genişletilmesi, yatırım – teşvik kapsamına alınan illerden olması, hava alanının tekrar faaliyete geçirilmesi ve Uşak Üniversitesi kentsel gelişimi hızlandıran önemli faktörlerdendir.

1953 yılında il hüviyetine kavuşan bir şehir olarak, 1990'lı yılların başlarına kadar kasaba yada ilçe bilincinden kurtulamamış yerli halka, özellikle 1984 yılından sonra doğu ve güneydoğu illerinden oldukça yoğun göçün getirdiği heterojen nüfusun yaşadığı uyumsuzluklar, yoğun konut ihtiyacından kaynaklanan plansız ve hızlı yapılaşmalar, Uşak kalkının kentlilik bilincinin oluşmasında olumsuz etki meydana getirmiştir. Ancak halkın kentlilik bilincinin artması, kentsel gelişimin hızla kendini göstermesi ile doğru orantılı olarak artmaktadır.

UŞAK TARİHÇESİ

Uşak ve çevresinin MÖ 4000 yılından itibaren yerleşime açıldığı anlaşılmaktadır. Özellikle bronz çağında yerleşimin daha yaygınlaştığı görülmektedir. MÖ.2000 de Anadolu'da ilk siyasi birliği kuran Hititlerin 1000 de ise Frizlerin batı sınırını oluşturan Uşak ve çevresi bu kültürlerden ziyade İon Kültürünün etkisi altında kalmıştır. MÖ. 7. Yüzyılda Kral Gyges'in Lidya İmparatorluğunu ele geçirmesi ile topraklarının büyük kısmı Lidya'da kalan Uşak. MÖ. 620'de tamamen Lidya'nın egemenliğine girmiştir. Dünyada ilk kez parayı basan ve kullanan, döneminin en zengin krallığı olan Lidya'nın hâkimiyeti MÖ. 546 yılına kadar devam etmektedir. Bu süre içerisinde Efes'ten başlayan kral yolu yapılmış ve yol Gediz (Hermos) nehrini takip ederek Uşak ili sınırları içerisinde Güre köyü, Uşak-Keromon-Agora kentlerine uğrayarak devam etmiştir.

MÖ. 546'da Lidya'nın son kralı Kroisos ile Pers Kralı Kyros arasındaki savaşta Lidya'nın tarihten silinmesi sonucu bölge İran'dan gelen Perslerin hakimiyetine girmiştir. Pers egemenliği MÖ. 334 yılına kadar devam etmiştir. Bu tarihte Makedonya' lı Büyük İskender' in Anadolu seferi sonucu bölge tüm Anadolu gibi Büyük İskender' in hakimiyetine girmiş, İskender' in ölümünden sonra ise bölge, Büyük İskender' in generallerinden Antigon' un payına verilmiştir. Daha sonra bir süre Bergama krallığına bağlanan Uşak ve çevresi MÖ. 189 yılında Roma Konsülü Montius' un himayesine, başka bir ifadeyle Roma hakimiyetine geçmiş, Kavimler Göçünden sonra Roma İmparatorluğunun ikiye ayrılması neticesinde Doğu Roma sınırları içinde kalan Uşak, MS. 12. Yüzyıla kadar Bizans hakimiyetinde kalmıştır. 1071'den sonra yöre, zaman zaman Selçuklular ile Bizanslılar arasında el değiştirmiş, 1176 yılında Selçuklu Sultanı II. Kılıçarslan ile Bizans İmparatoru Manüel Komnenos arasında yapılan Miryakefalon (Kumdanlı) Savaşı sonucunda Selçuklulara geçmiştir. Sultan II.Kılıçarslan yeni bir fetih hareketine girişerek 1182'de Uluborlu, daha sonra Kütahya civarını fethetti. Uşak yöresinin de bu sefer sırasında Selçuklu hâkimiyetine geçtiği muhakkaktır. Çünkü Selçuklu sınırları Denizli'ye kadar yaklaşmıştı. Bu arada Sultan II. Kılıçarslan 1185 tarihinde ülkeyi 11 oğlu arasında paylaştırdı. Bu taksimat sonunda Kütahya-Uşak-Uluborlu bölgesi

Gıyaseddin Keyhüsrev' e verildi. Bu taksimattan sonra kardeşler arasında hâkimiyet mücadelesi haşladı. I. Gıyaseddin Keyhüsrev 1192 tarihinde devletin başına geçmeyi başardıysa da diğer kardeşlerini bertaraf edemedi ve 1196 da II. Süleyman Şah tarafından sürgüne gönderildi. Kardeşler arasındaki bu taht mücadelesinden yararlanan Bizans Kütahya-Uşak civarını geri aldı. Bizans Hâkimiyeti 1233 tarihine kadar sürdü. B u tarihten itibaren Uşak civarı artık tamamen Türk hâkimiyetine geçti.

Uşak, Anadolu Selçukluları döneminde bu devletin bir anlamda sınır şehri olmuştu. Sultan Alaaddin Kevkubad zamanında, Kütahya ve Uşak civarının kesin olarak Türk hâkimiyetine girmesini takip eden yıllarda, bölgeye kesif bir Türkmen yerleşmesi olmuştur. Bundan sonra Uşak ve çevresini Germiyanogulları Beyliği' nin hakimiyetinde görüyoruz, XIII. Yüzyılın ilk yarısında Anadolu Selçuklu Devleti'nin hizmetinde olarak Malatya taraflarında meskun bulunan Germiyan Asireti'nin, muhtemelen 1241'de Baba İshak isyanının bastırılmasından sonra II. Gıyaseddin Keyhüsrev zamanında veya bir müddet sonra Kütahya-Uşak bölgesine yerleştirildikleri anlaşılmaktadır. Çünkü Cimri (Alaeddin Siyavuş) hadisesinde Germiyanlıların faal bir rol oynamaları bu aşiretin Cimri hâdisesinin ortaya çıkışından (1277) önce Kütahya- Uşak yöresine yerleştiklerini göstermektedir. Bu hâdisi sırasında Sahip Ata Oğulları emrinde görülen Germiyanlılar, bundan sonra artık Batı Anadolu'da en kuvvetli beylik haline gelmiştir.

Beylikler döneminde Germiyanogulları'na tabi olan Uşak ve çevresi, 1391 de Yıldırım Bayezid' in Germiyanogulları hakimiyetine son vermesi ile Osmanlılara dahil olmuş, Fetret Devrinde beylikler tekrar canlanmış, 1429 yılında Germiyanogulları'nın son hükümdarı II. Yakup Bey' in vasiyeti ile Osmanlı Devletine kalmıştır. Uşak, Osmanlı hâkimiyetine girdikten bir süre sonra yapılan idari taksimata göre Anadolu Eyaletine bağlı Kütahya Sancağının bir kazasıdır. Her ne kadar Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşivindeki 16.yüzyıla ait 48 numaralı Kütahya Sancağı Tapu Tahrir Defterinde Uşak nahiye olarak geçmekte ise de Mustafa Çetin Varlık'ın "16.Yüzyılda Kütahya Sancağı" (1980) isimli kitabında, 1513 tarihinde Uşak Kütahya Sancağının kazaları arasında gösterilmektedir. Uşak bu statüsünü 1530 tarihinde de muhafaza etmektedir. 16.yüzyılda detaylı şekilde bilgi bulabildiğimiz Uşak kazası hakkında daha sonraki yıllarda belgelere dayalı fazla bir bilgiye rastlanmamaktadır. 17.yüzyıla ait bilgiler çoğunlukla seyahatnamelerde mevcuttur. Bu yüzyılda yaşayan Katip Çelebi'nin (1605-1658) "Cihannüma" adlı eserinde ; "Uşak, Kütahya'dan doğuya bir merhale Murat Dağı yakınında, bir dere içinde kaleli bir kasaba, 150 adet köyü bulunan mamur bir kazadır. Kasabası geniş bir ovanın doğusuna düşüp köyleri o ovada bulunmaktadır. Seccade ve halısı meşhurdur." diye bahsedilmektedir. Uşak hakkında aynı yüzyılda yazılmış bir diğer kaynak da Evliya Çelebi'nin "Seyahatname" adlı eseridir. Bu eser Katip Çelebi'nin Cihannüma'sından daha sonraki yıllarda yazılmıştır. Verilen bilgiler kesin olmamakla birlikte Katip Çelebi'nin anlattıklarını teyit eder niteliktedir. Seyahatname'ye göre Uşak; Kütahya Sancağı dahilinde bulunan bir kaza olup, Gevher Sultan 'Has'sıdır. Şehir, doğuda Banaz, kible tarafında Honaz, güneyde Komar, batıda Kule, kuzeyde Gediz olmak üzere beş kapısı olan bir kale ile çevrilidir. Eserde kalenin özellikleri ayrıntılı bir şekilde anlatılmaktadır. Buna göre; kalenin müstahkem olmadığı, beş arşın yükseklikte, şeklinin kare olduğu, Buğday Pazarı kapısında hendek bulunduğu ve 1598 tarihinde Uşak halkının Celali İsyanlarından dolayı bu kaleyi tuğla ve taşlarla tamir ettikleri anlatılmaktadır. Uşak. Osmanlı yönetimi altında 17 ve 18. yüzyıllarda münferit olaylar hariç uzun süre barış içinde yaşamıştır.

19. yüzyılda siyasal açıdan sakin bir dönem geçiren Uşak canlı bir ticaret şehri haline gelmiştir. Özellikle halı ve kilimleri İzmir yoluyla İngiltere ve Fransa'ya kadar ulaşmıştır. Alaşehir-Afyon Demiryolunun 1869 yılında tamamlanmasıyla İzmir Metropolü ile Uşak arasında ulaşım kolaylaşmış ve ticari hayat daha da canlanmıştır. 19.yüzyılın ikinci yarısındaki Uşak hakkında "La Turquie d'Asie" adlı eserinde bilgi veren Vital Cuinet, evlerin büyük çoğunluğunun pişmemiş tuğladan yapıldığını, 1890 da ise

hem daha sağlam hem de daha zarif olan ahşap evlerin tercih edildiğini belirtmektedir. İzmir'in işgalinden sonra Batı Anadolu'da Gediz ve Menderes vadilerinde ilerlemeyi planlayan Yunan kuvvetleri;

25 Mayıs'ta Manisa'yı, 29 Mayıs'ta ise Turgutlu'yu işgal etti. Bu işgaller karşısında Alaşehir'de Kuvayı Milliye teşkilatı kuruldu. Akabinde Uşak'ta da kıpırdanmalar başladı. İzmir'in işgali sırasında 17. Kolordudan ayrılarak Uşak'a gelen Selanikli Kaymakam Fuat Bey, Yüzbaşı Hakkı Bey, ve Sökeli Hilmi Bey burada gizli bir cemiyet kurdular. Ödemiş'in 1 Haziranda istilaya uğraması üzerine Uşak'a gelen Alaşehir Mevkii Kumandanı Süleyman Sururi Bey'in Teşkilatı Mahsusa ile bir irtibatı vardı. Sururi Bey'in etkisiyle bu cemiyetin adı "Müdafaa-i Hukuk Heyeti Milliyesi" şeklinde değiştirilerek Karakol Cemiyeti ile bağlantısı sağlandı. Kuvayı Milliye'ye karşı olan kaymakam ve belediye reisinin bütün baskılarına rağmen Uşak'ta milli hareket sindirilemedi. Gizli cemiyetin çalışmaları neticesinde Salihli Cephesinden ayrılan bir bölük Eşme'den takviye alarak 17 Temmuz 1919 günü Uşak'a girdi ve şehre hakim oldu. Ardından Gediz ve Simav'da Kuvayı Milliye teşkilatı kuruldu. Kuvayı Milliyecilerin Uşak'ta hakimiyeti ele geçirmesi, İstanbul ve İşgal kuvvetlerine "Kuvayı Milliyeciler Hıristiyan nüfusa saldırdı" şeklinde aksetti. Düşman kuvvetleri İstanbul Hükümetine baskı yaparak Uşak'ta asayişin sağlanmasını istedi. Hükümet, Afyonda bulunan 1 500 kişilik 23. Fırkayı Uşak'a göndermek istedi. General Milne, fırkanın Kuvayı Milliye'ye katılabileceğini düşünerek bunu kabul etmedi.

Eski bir ittihatçı olan İbrahim Tahlakılıç (Dalkılıç) gizli bir cemiyet olan "Müdafaa-i Hukuk Heyet-i Milliyesi" cemiyetinin içinde yer almadı. Hatta bu cemiyetin zarar vermesinden endişe duyarak 30 Temmuz 1919'da "Redd-i İlhak" cemiyetini kurdu. İbrahim Bey'in başkanı olduğu bu cemiyet milli kuvvetlerin halka zarar vermelerini önlediği gibi Uşak'ta Kuvayı Milliye hareketini yaygınlaştırdı.

İzmir'in işgalinin ardından Uşak'ta bu gelişmeler yaşanırken, bütün Batı Anadolu'yu kapsayacak bir üst kongre niteliğinde "Alaşehir Kongresi" 15-16 Ağustos tarihinde toplandı. Kongreye; Balıkesir, Manisa-Alaşehir, Sındırgı, Buldan, Gördes, Uşak, Ödemiş, Bozdağ, İnegöl, Denizli-Nazilli, Akhisar ve Ayvalık'tan temsilciler katıldı. Kongrede Hacım Muhittin Çarıklı başkan, Uşak temsilcisi İbrahim Bey ise Başkan yardımcısı seçildiler. II. ve III. Balıkesir kongrelerinin ardından Ekim Ayı içerisinde Uşak'ta bir kongre toplandığına dair bilgiler bulunmakla birlikte oldukça sınırlıdır. Alaşehir Kongresinde kurulması kararlaştırılan "Alaşehir Heyet-i Merkeziyesi" 14 Eylül 1919'da ilk toplantısını yaptı. Daha sonra, Heyet-i Merkeziye Talimatnamesi'nin 8. Maddesi olan "Heyet-i Merkeziye, karargahını kendisi için muafik göreceği mahalle nakil edebilir" hükmüne istinaden merkezini Uşak'a nakletti. Heyet-i Merkeziye Uşak'ta ilk toplantısını İbrahim Bey'in başkanlığında gerçekleştirdi. Sivas Kongresinde bütün cemiyetlerin Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti adı altında toplanması karar alınmasına rağmen, Uşak'ta Heyet-i Merkeziye "Hareket-i Milliye Redd-i İlhak Cemiyeti Heyet-i Merkeziyesi" adını korudu. Bu isimden daha önce Uşak'ta kurulan Redd-i İlhak Cemiyeti ile Heyet-i Merkeziyenin bütünleştiği anlaşılmaktadır. Uşak Heyet-i Merkeziyesinin görevi sadece cepheye asker göndermek değildi. Cephe gerisinde de ihtiyaçları gidermek için büyük gayretler sarf ediyordu.

Sivas Kongresinin toplanmasından sonra Yunan kuvvetlerinin harekete geçmesiyle İzmit, Eskişehir ve Konya livaları en hassas bölgeler haline geldi. İstanbul Hükümeti bu bölgelerde Kuvayı Milliye teşkilatının kurulmasını önlemeye çalıştı. Heyet-i Temsiliye ise İstanbul Hükümetini istifaya zorlayarak bu bölgelerde gücünü arttırmak istiyordu. Bu karmaşa içinde Garbi Anadolu Umum Kuvayı Milliye Kumandanlığına Ali Fuat (Cebesoy) Paşa, Eskişehir Mıntika Kumandanlığına Atıf Bey, 23. Fırka Kumandanlığına Ömer Lütfi Bey getirildiler. Harbiye Nazırı Mersinli Cemal Paşa, Batı Cephesinde yaptığı

yeni düzenleme ile 23. Fırkayı Konya'da bulunan 12. Kolorduya bağladı. Heyet-i Temsiliye yaptığı çalışmalar neticesinde 23. Fırkayı kendi denetimi altına aldı.

23. Fırkanın 68. Alayı bir taburu eksik olarak Uşak'a yerleşti. 8 Ocak 1920 tarihinde 23 Fırkanın kumandanlığına Aşir Bey tayin edildi. Fırkanın içinde milis tümeni de vardı. İbrahim Bey'in isteğiyle kurulmuş olan Uşak Hücüm Taburu Ocak 1920 tarihinde milis tümeninin içinde yer aldı.

Yunanlılar silah zoruyla Sevr Antlaşmasını Osmanlı Devletine kabul ettirebilmek için 22 Haziran 1920 tarihinde taarruza başladılar. Yunan kuvvetlerinin bir kolu Bursa tarafına, bir kolu da İzmir'in doğusuna doğru harekete geçti. 29 Ağustosta Uşak'ı işgal etti. Yunanlılar Uşak'a girdikleri zaman eşraftan ve köylülerden pek çoğunun evlerini yağmaladılar. Ayrıca işgal sırasında Yunan askerleri pek çok kişiyi öldürdü. Bu katliamda ne suç tespiti yapıldı ne de mahkeme kararı alındı. Yunanlılar işgalden sonra şehre yerleşmek için bazı evlere el koydular. Uşak'ta yerli halkı sindirmek gayesiyle nüfuzlu kişileri, Atina ve Yunan adalarındaki esir kamplarına sürdüler. Sürgüne gönderilen 300 kadar vatandaşımız 10-12 ay sürgünde kaldılar. Bunlar Kuvayı Milliye'ye katıldıklarından dolayı sudan bahanelerle suçlandılar. 29 Ağustos 1920 de işgal edilen Uşak, iki yıl iki gün süren Yunan işgalinden 1 Eylül 1922 günü kurtuldu.

Milli mücadele yıllarında Uşak, maddi ve manevi bakımdan zarara uğramasına rağmen, Cumhuriyet Türkiye'sinde ilk girişimlerle sanayi hamlesini başlatmıştır. Osmanlı devrinde Hüdavendigâr Vilayetinin Kütahya Sancağına bağlı bir kaza olan Uşak, 20 Nisan 1924 tarihli 491 Sayılı Teşkilat-i Esasiye Kanunu ile yapılan idari düzenlemede yine Kütahya Vilayetinin bir kazası olarak kaldı. Türkiye Cumhuriyetinin yeni idari yapısı içinde Banaz, Sivasslı, Karahallı ve Ulubey Nahiyeleri, Uşak Kazasına bağlandı. 9 Temmuz 1953 tarih ve 6129 Sayılı kanunla vilayet haline getirilen Uşak'a . Manisa ilinden Eşme ilçesi bağlandı. Nahiyeler ilçe statüsüne getirildi.

Karun Hazinesi

Antik Çağ'da Anadolu'nun batısında yer alan, güneyi Karia, kuzeyi Mysia, doğusu Frigya, batısı Ionia ve Aiolia bölgeleri ile çevrili alana Lidya denmektedir. Ünlü tarihçi Herodot'a göre üç sülalenin yönettiği Lidya'nın son sülalesi Meermandlar 141 yıl egemen olmuş, Lidya'nın bölgede siyasal ve ekonomik yönden önemli ülke olmasını sağlamışlardır. Saray entrikaları ile 2. sülale Heraklidlerden krallığı ele geçiren 3. sülale Mermenandlar Kral Gyges ile başlar. Ardys, Sadyattes, Alyattes ile devam edip Kroisos yani Karun ile son bulur. Milattan önce 7. yy'ın ilk yarısında Gygesil'e başlayan Lidya İmparatorluğu parayı icat ederek insanlık tarihinde önemli buluşlardan birini gerçekleştirmişlerdir. Bu buluş, ilk çağ dünyasının ekonomik gelişimini bir olay olmuştur.

Lidya'nın ilk çağ dünyasının en zengin ülkesi olmasının bir nedeni Tmolos dağlarından çıkan ve Hermos Nehrine karışan, başkent Sardes'ten geçen Paktalos deresinin alüvyonları içindeki altındır. Buradan çıkarılan altın Lidya'nın kaderini belirlemiştir. 3. sülalenin son kralı Kroisos babası Alyattes'in ölümünden sonra M.Ö. 560'ta tahta geçmiş ve akıl almaz zenginliği sayesinde "Karun kadar zengin" deyimiyile günümüze kadar taşımıştır. Karun hazineleri hakkında bilgi edinebilmek için Lidya krallığını incelemek gerekir.

M.Ö. 560-546 yılları arasında ülkesini yöneten bu kralın dönemine ait Uşak'ın 25 km batısında ve İzmir karayolu üzerinde bulunan Güre köyü yakınlarında Lidya tümülüslerinden çıkarılarak kaçırılan ve 1993 yılında geri alınan eserlere Karun Hazinesi denmektedir.

SİYASİ TARİH

İlkçağda kabaca bugünkü Gediz ve Küçük Menderes vadilerini kapsayan bölgeye Lydia adı verilmekte idi. Bu aynı zamanda Anadolu'ya özgü bir uygarlığa da adı vermekte idi: Lydia Uygarlığı:

Sardes'teki ilk yerleşme ile ilgili doyurucu bir bilgi yoktu. Yapılan kazılar, Sardes'in Tunç çağı sonlarında bir Anadolu köyü özelliklerini taşıdığını göstermiştir. Tunç çağı sonlarına ait tabakalardan, ölülerin yakılıp gömüldüğü öğrenilmiş, ağaç dalları, kamış ve balçıktan yapılmış, daire biçiminde bir kulübe bulunmuştur. Ancak bu köy topluluğu Kıta Yunanistan ile kültürel bağlar kurabilmiştir. Sardes'in alt tabakalardan çıkan Geç Hellas III c türü miken keramik parçaları, Türk çağı sonlarında Yunanistan ile Lydia arasındaki kültürel bağların ispatıdır. Sardesliler özellikle Yunanlıların etkisinde kalmışlardır ki Lydialıların geometrik üslup çanak çömlekçiliği tamamıyla yunan etkisi altında gelişmiş bir türdür ve böylece de boyalı Lydia geometrik üslubunun doğması demir çağ Lydiasındaki en önemli buluşlardan biridir; Kültür ve sanat hareketlerinin düzeyinin yükseldiğinin de en güzel kanıtıdır. Boyalı çanak çömlekçiliğinin başlaması nüfusa pek etkide bulunmamıştır. Yerli çanak çömlek ustaları ve ressamlar Yunanistan'dan dış alımla yapılan eşya ve malzeme ile çalışarak ya da bizzat Yunanistan'a gidip yunan çanak çömlek ve ressamları ile beraber çalışarak yeni şeyler öğreniyorlardı.

Sardeslilerin tarihi geçmişleri ile ilgili bilgileri çeşitli efsanelerden ve kazı çalışmalarından öğrenmekteyiz. Sardesli heraklidlerle ilgili bilgiye göre Kambles yada Komblites adındaki bir heraklid – Tylaind kralı çok yer ve içerdi. O denli oburdu ki bir akşam karısını kesip yedi. Bazıları bunu hırsından yaptığını söylediler. Sabahleyin kral, karısının elini ağzında bulunca dehşete düştü ve kendi boğazını kesti, çünkü yaptığı korkunç iş açığa çıkmıştı. Tümüyle düş ürünü olmasına karşın bu öykü eski dönem kayıtlarına ait bir fikir vermesi bakımından ilginçtir.

Sardesliler kazı bakımından çok zengin bir ülke olmasına karşın zaman zaman vahşi bir hayat yaşamışlardır. Ve bu yaşam tarzları da çeşitli efsanelerin doğmasına yol açmıştır; Sardesli hükümdar Kandoules'in adının köpek boğan anlamına geldiği yapılan arkeolojik buluntularla doğrulanmıştır: Sardes kazılarında, aynı türde 11 adet kab içinde yeni doğmuş köpek yavrularına ait iskeletler bulunmuş ve buluntuların bir hint Avrupalı savaş tanrısı niteliğindeki Kandoules onuruna verilen yemekler sırasında yenildiği anlaşılmıştır. Bir başka efsaneye göre karısının güzelliğine hayran olan Son herakled Tylonid Kandoules , bu güzelliği en yakın adamlarından Mermand olan Gyges'e gizlice gösterir. Seyredildiğini sezen kraliçe, genç Gyges'e zorlayarak ya kocasını öldürerek kendisiyle evlenmesini ya da O'nu öldüreceğini söyler. Öykü Gyges'in Kandoules'i yatağında bıçaklamasıyla son bulur.

Mermand krallarında Gyges, Ardys, Aliyattes ve Kroisos güç politikasının silahı olarak ekonomik kaynakları kullanmışlardır. Hatta ilk sikkenin ortaya çıkışının asker ücretlerinin ödenmesiyle ilgili olduğu bile düşünülebilir.

Genellikle etki alanları çok geniş kehanet merkezlerine Lydia kralları tarafından gönderilmiş armağanları, yunan siyasetini parasal araçlarla etkileme adımı olarak kabullenmek olasıdır.

Sardes kenti antik dünyanın en güçlü en zengin ve en anlamlı başkenti olarak ününü duyurdu. Lydia sanat ve mimarlığının ön Asya ve Yunan ufkunda bir yıldız gibi parladığı bu dönemde Sardes'te yaşamak dünyanın en görkemli kentinde yaşamak demektir. Sardes'te bulunan Yunanistan'dan dış alımı yapılmış vazolar Mermond sülalesi zamanında Hindia ve Yunanistan arasında oldukça gelişmiş bir ticaretin en

önemli dairelerini oluşturmaktadır. Ki bu da bize Yunanistan ile ilişkilerin pek erken başladığına tanıklık etmektedir.

Sardes krallarından Gyges'in mezhebi olarak kabul edilen tümülüsün boyutları bir dereceye kadar güç ve zenginliği yansıtır. Bu anıt Gyges ve kentinin büyüklüğünün gözle görünebilen bir simgesi aynı zamanda Lydia mimarlığının anıları koyabilmek için yapılan ilk örneğidir. Yapılan istila ve savaşlar bazı olayları ortaya çıkarmıştır. Örneğin; yanan bir ev damının çökmesi sonucu küçük bir çocuk iskeletiyle, bir çukura atılmış, bazı organları eksik iki erkek, iki kadın ve bir çocuğa ait iskeletler bu yıkımın acımasızlığının kanıtıdır. Yapılan kazılar İslamiyet öncesi 6. yy'da Lydia ve Karia arasında bir ilişkinin varlığını maddi belgelerle kanıtlamıştır. Ayrıca Sardes'te buluşunan ve üzeri Karia dilinde (Karca) yazıtlarla dolu çanak çömlek parçaları bu Lydia- Karia ilişkisinin tanıklarındırlar. Heredottos'un 57 yıl saltanatta kaldığını bildirdiği Alyattes son yıllarında kendisini görkemli bir mezar anıtı yaptırmıştır. Kutsal fahişelerin büyük katkıları sonucunda oluşturulan bu görkemli anıt Lydia tümülüslerinin en büyüğüdür. Bu anıt mezar soyguncularınca yağma edilmiş bir biçimde ortaya çıkarılmıştır. Hatta lahit bile bulunamamıştır. Bu mezar odası Lydia duvar işçiliğinin en başarılı ve en cesur örneğini verir; Çok iyi perdahlanmış, mermerleşmiş kireçtaşı blokları demir kentlerle şaşırtıcı bir güzellikte bir birine birleştirilmişlerdir.

İlk çağda çok zengin kişileri Kroisos gibi zengin denilmiştir; Bu zenginlik doğu dünyasını da etkilemiş Karun gibi zengin deyimiyile Kroisosun zenginlikleri kastedilmiştir. Kroisos çağında Lydia krallığının başkenti Sardes zenginliğinin etkinliğini ve kültürel gelişimin doruğuna ulaşmıştır. Siyasal alandaki uyum sanat olaylarını da etkilemiş Kroisos'un destek ve isteğiyle sanat alanında büyük eserler oluşturulmuş böylece İslamiyet öncesi 6. yüzyılın ortasında Lydia ve sardes Arkaik Doğu Yunan sanatının merkezi haline gelmiştir. Anadolu'nun verimli topraklarını ticaret ve sanat merkezi olan diğer kentlerine krallığına bağlayan Kroisos bunlardan elde ettiği zenginliklerle çok parıltılı bir yaşam sürmeye başlamış, her yönden Sardes'e koşan bilginleri iyiliklere boğarak o zamanki uygar dünyada kenine büyük bir ün kazandırmış Kroisos döneminde Lydia devleti, İslamiyet öncesi 5. yüzyılda oyun yazarı Anskhylos'un deyimiyile altın Sardes ya da altın yatağı Savdus zenginliğinin ve kültürel gelişiminin doruğuna ulaştı; başkent bu göz kamaştırıcı görkem ve zenginliğini büyük merak konusu, giderek bir Lydia hayranlığının oluşmasına neden oldu; Örneğin Lydia'da üretilen parfüm ve kremler, o zamanki dünyanın en çok aranan malları durumuna geldi. Lydia'ya karşı duyulan hayranlık özellikle Yunan dünyasında Lydia kremi ve süs eşyalarının da dışına taşı; Söz gelimi Atina'nın ünlü siyah figürlü vazo ressamlarından birinin Lydia'lı ismini taşımış olması, bu ilginin coşkunu diley getirir.

Ticaret ve endüstrinin çok gelişmiş olmasına karşın, üretilen artı ürünün oransız bir bölümü devlet hazinesi tarafından yutuluyor ve burada yeniden üretici işleri için kullanılmayıp ya altın ve gümüş olarak biriktiriliyor yada savaşta yararsız eğlencelerde dökülüp saçılıyordu. Bu yüzden gerçek servette sağlanan mutlak artış büyük değildi ve satın alma gücü gereksiz ölçüde sınırlıydı, bu nedenle sınırsız gibi görünen zenginliğe karşı Lydia devletinin yıkılışı çok kolay olmuştu.

UYGARLIK TARİHİ

Paranın Bulunuşu: Uygurlık tarihinde önemli yere sahip olan Lidya Krallığı 141 süren egemenliği boyunca doğu sorunlarıyla uğraşmış ve bu sorunların yarattığı korku krallığın kendisini göstermesine engel olmuş. Fakat sanatta başarılı eserler ortaya koymuştur. Örneğin dinsel bağlarla bağlı olan ve İyon sanatının yumuşaklığı ile doğu sanatının coşkuluğunun karıştırılıp harman edildiği okullar açılmıştır. Yunan etkisinde olduğu Lidya düşünün ve beğenisiyle birleşerek sonuçta vahşi fakat hareket ve dinamizmin

egemen olduğu bir biçim ortaya çıkmıştır. Lidyalıların insanlık tarihi ve kültürüne yaptıkları armağanlardan en önemlisi parayı icat etmeleridir. İlk çağ dünyasının ekonomik gelişimini büyük ölçüde hızlandırmış ve hatta tarihin akışını bile etkilemiştir. Sikkeler yaparak ödeme biçimleri fiyat strüktürünün düzenleme gereği duyuldu. Bunun sonucunda okuryazarlığa gereksinim duyuldu. Dolayısıyla herkesin öğrenebileceği ve çabuk kullanabileceği bir alfabenin geliştirilip yayılması sağlandı. Lidya kralları para sistemini icat etmekle insanoğlunun ekonomik aşamasına çok önemli bir katkıda bulunmuştur ve modern ekonominin temelini atmışlardır.

Ekonomi ve Ticaret: Sardes halkı küçük dükkân halka açık gazinolar ve hatta genelevleri sahibi olan ilk insanlar olduğu görülür. Yapılan kazı ve eserlerde bilinen ilk serbest Pazar kurmuşlar hatta geçmişi doğu pazarlarının öncesi olarak kabul edilebilir. Örneğin İyon fincanlar, Aitolio kraterleri, samos alabastronları kuş biçimli rodos kastleri Lidyalıların ege kıyıları ve kent devletleriyle ticaret yaptığını göstermektedir. Altının bulunması doğanın ve coğrafya koşullarının oluşturduğu güzel bir rastlantı olması, etkin bir ticaret merkezinde yaşayan halkın ticaret yaşamını pratik hale getirecek buluşlar yapması doğaldır. Çıkarılan eserlerde de görüldüğü gibi Lidya'nın ilk çağ insanını en etkileyen yönü altın zenginliğidir. Sardes aşağı kentinde akropelden uzak kurulmuş sanayi çarşısının kuruluşunu göstermektedir. Altın işçileri ve mücevherci dükkanları ana tanrıçanın koruması altında bulunmaktadır Lidya'da soylu denilebilecek ve kralın mutlak yönetiminde olmayan zengin sınıfın olduğu görülür.

Din: Lidyalıların diniyle ilgili fazla bilgi yoktur. Ana tanrıça Kybele'ye büyük saygı vardır. Çeşitli tapınmalarda bulunurlardı. Uzun saçlı rahipleri hadım edilir, vahşi çığlıklar attıkları, dinsel törenlerde, teflerini, kırbaçlarını, zillerini ve kokular yayan saçlarının buklelerini ana tanrıçaya itaf ediyorlardı. Lidyalılar daha çok Yunan dini ve tanrılarının etkisinde kalmış bir ulus olduğunu gösterir.

Ölü Gömme Geleneği: Toprak kil ve taştan yapılmış tümülüslerin altında bir yere gizlenmiş mermer yada kireç taşından mezar odaları Lidyalıların ölümden sonraki yaşamlarını sürdürdüklerine inanılan kanıtlardır. Lidyalılar gerçek yaşamlarını sürdürdükleri mekanlardan çok öldükten sonraki yaşamlarını geçirecekleri mekanlara güzel ve süslü mermer yapı ve sunakları donatmaları görülür.

Yazı ve Edebiyat: Bulunan bir yazıtta Lidya dili ile değil fakat ona yakın bir dille yazılmış olduğu sanılan bir yazı bulunmuştur. Sanata çok önem verilen Lidya sarayında edebiyatın önemli bir yerinin olmadığı görülür.

Mimarlık Heykeltıraşlık Keramik: Yapılan kazılarda Sardes'in çok zarif mermer yontular ve yine mermerden gelen ve kutsal yapılarıyla ün yapmasına karşılık halk ahşap çatılı, kerpiç duvarlı yapılar içinde yaşıyordu. Bu daha halk ve krallığın arasındaki uçurumu gösterir. Sardes heykeltıraşı ekolü İyon sanatının yumuşaklığını ve doğu sanatının coşkunluğunun karıştırılıp harman edildiği kendine özgü özelliklerdir. Lidya bezemesi çağdaşı diğer Rodos ve doğu Yunan eserlerinden teknik ve üslup yönlerinden kendine özgü nitelikleriyle kolay ayırt edilebilmektedir. Vazolar üzerine renkli olarak yaban domuzu, arslan, sfenksler, kuş, keçi ve dağ keçileri betimlemeleri kraliyet sarayının esini ile geliştirilmiştir. Fakat hiçbir zaman halk tabakası üzerinde etki yapamamıştır.

Küçük El Sanatları: Sardes'te sanat yönünden şaşırtıcı, yaratıcı çabalar mimarlık yontu alanlarında gösterilmiştir. Fildişi oymacılığı ve altın işçiliği yer tutmaktadır. Yapılan kazılarda heykel işlemeciliği, altın takılar, döğmeler örnek gösterilebilir. Mermanedler döneminde altın işçiliğinde çok yüksek bir becerinin ve mücevhercilikte basitliğini yitirmiş uzun bir geçmişe dayanan çalışmanın varlığını ortaya koyar. Enteresan

bir şeyde küpeye çok önem verilmesidir. Sardes’li kadınlar ve Lidyalı süvarilere ait elli altın küpe bulunmuştur.

Günlük Yaşam: Sardeslilerin akşam yemeği için kırmızılar giydiklerini ve fildişi ayaklı, mor döşemeli yataklarına önemle uzandıkları anlatılır. Güzel kokuları Lidyan denen kaplarda saklamaları güzellik merhemlerinin sürülmesi uzun saçlarını süs eşyaları kullanmaları toplantıya gidilirken mor giysiler, kokulu merhemlerin saçlara sürülmesi onlara büyük zevk vermesi bir yaşam tarzıydı. Lidya halkı oyunun her türlüüne düşküdü. Kumar oyunları ve aşık kemiği ile oynana oyunlar başta gelirdi. Görünüşe bakılırsa mimarlık açısından çok yoksul donatılmış illerdi. Yaşamları oldukça sıkıcı olması ve Lidyalılar bu oyunları yaşamalarına daha renkli bir hale getirmek amacıyla bulmuşlardır. Müzik konusunda pek açık olmayan belgelere sahibiz. Yalnız paktis denilen Lidya liri olduğu ve süvarileri savaş yürüyüşlerinde uyum sağlanması için flüt ile kaval kullandıkları belirtilir.

Kaynak: www.genbilim.com

İLİN ADININ TARİHÇESİ

Uşak kelimesi; Çağatay Türkçe’sinde “Oğul,Torun” , Arapça’da “Aşıklar” ,halk dilinde ise “Esir,Köle” olarak üç anlam ifade etmektedir. Bir yer adı olarak Uşak, ne Anadolu’da Türklerden önce yaşayanların verdiği bir adın uzantısı, ne de Türkçe bir kelimedir. Uşak adının birden çok anlamı olmasına rağmen bir yerleşim bölgesine isim olarak verilmesi arasında bir bağlantı kurmak güçtür. Evliya Çelebi Seyahatnamesinde şeddeli olarak verdiği bu yer adını verilmiş nedenini şöyle açıklamaktadır. Bazen “Uşşak” bazen de “Uşak” şeklinde yazılan şehrin adı hakkında bir takım efsanevi rivayetler bulunmaktadır. Bu rivayetlere göre şehrin güneyindeki Mende Köyü büyük bir kasabadır ve adı Menos’tur. Oğuz Türkmenleri buralara inince Menos’u istila etmişler ve adını “Mende” diye kendi hançerelerine kolay gelecek şekilde değiştirmişlerdir. O zaman Uşak’ın olduğu yer boştur ve Mende beyinin mandırasıdır. Mandıraya oğullarını oturtmuştur. Bey mandıraya her gidişinde oğullarını murat ederek “Ben Uşak’a gidiyorum” haberini bırakır. Bolca tekrarlanan bu deyim, bir semt ismi olarak buralara alem olur kalır. Başka bir rivayete göre de Mende köyü yine büyük bir şehir ve Uşak’ın olduğu yer Mende beyine ait bir mandıradır. Mende beyi buraya yedi kişilik yönetici,bakıcı bir topluluk oturmuştur. Zamanla anlar ki, bu yedi kişinin her biri bir dalda aşık insanlardır. Kimisi işine aşık,kimisi sanatına aşık,kimisi de manevi hasletlerine,ruh yüceliğine malik aşıklar ortada bir sekizinci aşık daha vardır. O da bizzat beydir. Bey, mandıradaki bu yedi aşık’ın aşklarına aşiktir ve içinden biricik güzel kızını bunların en küçüğüne vermeyi geçirmektedir. Fakat kızının gönlünü bilmeden tereddüt etmektedir. Bir gün içinden geçeni kızına açar ve öğrenir ki kızı da o yedi aşıktan en küçüğüne aşık. Babanın ve kızın katılmaları ile sayıları dokuza çıkan aşıklar,mandırada dokuz gün süren düğün yaparlar. Mende’den göç ederek buraya yerleşirler.Dokuz aşığın yerleştikleri bir yerde,yakışan ismi kendiliğinden alır.

Uşak adının konulmasının sebebi; daha kaynaklarda tespit edilememiştir.Ancak “XI.yüzyılın sonlarından itibaren Anadolu’ya gelen ve XII. Yüzyılın ikinci yarısından,özellikle son çeyreğinden itibaren kendi şartların yaratan Selçuklu çağının oluşturduğu bir iskan yeri,yani bir Türk şehri olsa gerektir.” 1255 tarihinde yaptırılan Çanlı köprü Uşak’ın Selçuklular devrinde meydana gelen bir tür şehri olduğu tezini güçlendirmektedir.

Uşak ili, Ege Bölgesinin İç batı Anadolu bölümünde, Ege Bölgesi ile İç Anadolu bölgesinin birbirlerinden ayrıldığı İç batı Anadolu eşiğinin bat kenarında, 38 derece 13 dakika ve 38 derece 56 dakika enlemleri ile 28 derece 48 dakika ve 29 derece 57 dakika boylamları arasında yer alır. Kuzeyde Kütahya, doğuda Afyon, güneyde Denizli ve batıda Manisa illeri bulunmaktadır. 5 341km² alana sahip olan Uşak yüzölçümü itibariyle iller sıralamasında plaka numarası gibi 64. sıradadır. Ülke yüzölçümünün % 0.7 lik kısmını oluşturmaktadır.

Murat Dağı, Bulkaz Dağı ve Ahır Dağı ilin kuzey, kuzeydoğu ve doğudaki doğal sınırlarını oluştururlar. İl topraklarının batısı, Gediz vadisi ile Ege Bölgesine açılır. İl toprakları bir çok vadiyle yarılmış dalgalı yaylalar görünümündedir. Bu yaylalar kuzeydoğudan güneybatıya doğru alçalarak bazı kesimlerde hafif dalgalı bir görünüş alırlar. İl arazisi genel olarak dalgalı plato görünümündedir. Kuzey ve doğu kesimleri dağlık, güney ve batı kesimleri ise ovalar ve dalgalı arazilerden oluşmaktadır. İl topraklarının % 57,5i platolardan, % 37 si dağlardan ve % 5.5 i de ovalardan meydana gelmektedir.

Zengin bir bitki örtüsü, sıcak-soğuk su kaynakları ve doğal güzelliğe sahip olan Murat Dağının zirvesini 2309 metre yükseklikte bulunan Kartal tepe oluşturmaktadır. Zirve noktası Kütahya ili sınırları içinde bulunan Murat dağı'nın Uşak sınırları içerisinde kalan tepelik alanlarının ortalama yükseltisi 1500 m. civarındadır.

Bulkaz Dağı, Sivasslı ilçesinin doğu ve güneydoğusunda bulunmaktadır. Zirve noktası 1930 m. de bulunan dağın yapısında kireçtaşları hakim durumdadır. Kabaca kuzey-güney istikametinde uzanan Bulkaz Dağı, aynı zamanda Uşak-Afyon illerinin doğal sınırını oluşturmaktadır. Zengin su kaynaklarına sahip olan dağ, bitki örtüsü bakımından fazla zengin değildir.

Tarım İl Müdürlüğü

Elma Dağı, merkez ilçenin kuzeyinde bulunmaktadır. En yüksek noktası 1805 m. olan dağın üzerinde geniş yaylalar ve otlaklar yer almaktadır.

İlin diğer önemli yükselti noktalarını Ahır Dağı (1915 m), Tahtalı Tepe (1644 m) ve Kocatepe (1298 m) oluşturmaktadır.

En önemli ovalar, Uşak ve Banaz ovalarıdır. İl yüzölçümünün % 5.5 lik küçük bir bölümünü kaplayan bu ovalar genellikle alüvyonlarla kaplıdır.

Uşak ovası 5 500 hektar büyüklüğünde, Uşak şehrinin kenarında bulunmaktadır. 890 m. yüksekliğe sahip olan bu ova, doğu-batı uzanımlıdır. Kalın bir alüvyon tabakasıyla örtülü bulunan Uşak ovası, oldukça verimli topraklardan oluşmaktadır. Ova üzerinde de az yüksek, koyu renkli volkanik tepeler sıralanmıştır. Banaz ovası 6 500 hektardır ve Büyük Menderes nehrinin önemli kollarından birisi olan Banaz çayının kenarında oluşmuştur. Kuzeydoğu-güneybatı uzanımlı olan bu ova da oldukça verimli bir özelliğe sahiptir

Uşak ili sınırları içinde bulunan akarsular küçük çaplıdır. Üzerlerinde sulama veya elektrik üretimi amaçlı baraj kurulmamıştır. Banaz ve Gediz çayları üzerinde vatandaşlar kendi imkanları ile motopomp kurarak sulama yapmaktadır.

Ekonomik Yapı

TARIM

Toplam	Tarım	Alanı	235.546	Hektarv
Sulanan	Tarım	Alanı	17.000v	Hektar
Tarım	İşletmesi	Sayısı	27.444	Adetv
Koop.ve	Üretici	Birliđiv	Sayısı	113
Hububat	Üretimi		438.998	Tonv
Leblebiklik	Nohut	Üretimiv	41.090	Ton
Süt	Üretimi		156.777	Tonv
Beyaz	Et	Üretimi	25.670	Tonv
v	Kırmızı	Et	Üretimi	8.471
Tarımsal GSMH 1.064.390.448 TL.				

SANAYİ**1- Uşak (Tekstil) Organize Sanayi Bölgesi**

Mevcut OSB II.Tevsi OSB

Firma Sayısı 293 18

Parsel Sayısı 343 34

Toplam Alanv 438 Ha. 240 Ha.

Toplam Çalışan Firma 184 4

Toplam Depo Firma 27

İnşaat Halinde 26 3

Arsa ve Proje Halinde 56

Tahsis Edilmiş Parsel 24

Boş Parsel Sayısı 13 10

Uşak (Tekstil) OSB'de Teşvikle İlgili Genel Durum

Tahsis İçin Yapılan Müracaat Sayısı 89

Tahsis Edilen Parsel Sayısı 27v

İnşaatı Başlayan Yatırımcı Sayısı 4

Faaliyete Geçen Tesis Sayısı 2

Proje Aşamasındaki Tesis Sayısı 1

Tahmini İstihdam 2.7802-

2- Karma (Deri) Organize Sanayi Bölgesi

Firma Sayısı 300

Parsel Sayısı 329

Toplam Alan 264 Ha

Toplam Çalışan Firma 141

İnşaat Halinde 30

Arsa ve Proje Halinde 129

Tahmini İstihdam 1.980

Karma (Deri)OSB’de Teşvikle İlgili Genel Durum

Tahsis İçin Yapılan Müracaat Sayısı 400

Tahsis Edilen Parsel Sayısı 275

İnşaatı Devam Edenv Yatırımcı Sayısı 23

Faaliyete Geçen Tesis Sayısı 125

Projev Aşamasındaki Tesis Sayısı 100

Tahmini İstihdam Sayısı 1.439

Uşak Ürünlerinin Ürünler	Ulusal Pazar Payları %
Battaniye	95
Gazlı Bez	97
Strayhgarn İplik	65
Giysilik Deri	60
Seramik	20
Leblebik Nohut	55
Haşhaş	Türkiye 1. si

3- Karahallı Organize Sanayi Bölgesi

Tekstil üretiminin yaygın olduğu Karahallı ilçemizde OSB kurulması için 2004 yılında, yaklaşık 100 hektarlık bir alan seçimi yapılmıştır. Alt yapı uygulama projesi 2007 yılında ihale edilmiştir. Proje kapsamında yol, su, kanalizasyon ve elektrik projeleri vardır. 2009 yılı ödeneği 350.000 YTL.dir.

Karahallı OSB Teşvikle İlgili Durum

Tahsis Edilen Parsel Sayısı 11

İnşaatı Devam Eden Yatırımcı Sayısı 4

Faaliyete Geçen Tesis Sayısı 4

Parsel Sayısı 87

Boş Parsel 76

Uşak Organize Sanayi Bölgeleri ve Küçük Sanayi Siteleri

ile bir sanayi şehridir.

İlde üretim yapan başlıca sanayi tesislerinin

Üretim konularına bakıldığında,

iplik, ham ve baskılı bez, elyaf, battaniye,

deri, seramik ve halı üretimi ön plana çıkan faaliyet konularıdır.

İplik üretimi 2 500 ton / ay

Battaniye üretimi 1 650 000 adet /v ay

Pamuklu dokuma 7 000 000 metre / ay

Seramik üretimi 24 648 000 m² / yıl

Sosyo Kültürel Hayat

ÖREN YERLERİ

SEBASTE (Selçikler) : Uşak İlinin Sivassız İlçesinin 2 km. kadar güneybatısındadır.

BLAUNDUS (Sülümenli) : Uşak İli, Ulubey İlçesi Sülümenli Köyü Sınırları içerisinde kalan şehir Uşak'a 40 km. uzaklıktadır.

AKMONİA (Ahatköy) : Uşak İline yaklaşık 40 km. Banaz İlçesine 8 km. uzaklıktadır.

CAMİLER

ULU CAMİİ - İsmetpaşa Cd. Belediye Binası Yanı

BURMA CAMİİ - İsmet paşa Cd. Belediye Binası Arkası

KARELER CAMİİ (KARAALİ) - Müftülük Binası Karşısı Mende Pazarı Yanı

ÇAKALOZ CAMİİ - Kurtuluş Mah. Çakaloz Sk.

ÇARŞILAR, BEDESTENLER

BEDESTEN: Barbaros Caddesi

ÇEŞMELER :

CİMCİM ÇEŞMESİ: Ünalın Mh. Cimcim Cd. Bireylül İlkokulu karşısı-

HEBİL ÇEŞMESİ: Işık Mahallesiine çıkılan ince aralıkta köşeye çapraz yerleştirilmiş tarihi bir çeşmedir.

HACI KEMAL ÇEŞMESİ: Hacı Kemal Türbesi yanında

SU KEMERLERİ

CLANDRAS KÖPRÜSÜ: Karahallı İlçesi, Banaz çayı üzerindedir.

ANITLAR**ATATÜRK VE KURTULUŞ ANITI**

Anıt; bir kaidenin üzerinde üç ana grupta toplanan figürlerden meydana getirilmiştir. Birinci grupta, Uşak'ın Türk süvarileri tarafından kurtarılışını simgeleyen süvari figürleri bulunur. İkinci grupta, Türk ulusu'nun tutsak edilemeyeceğini, sonsuza kadar özgür kalacağını simgeleyen zafer sütunu yükseliyor. Bu sütunun önünde yerleştirilen Atatürk ile üzerinde bilim ve sanat yazan kitapları taşıyan genç kız ve genç erkek figürleri ise Cumhuriyetin kuruluşunu ve gençlere emanet edilmesini, eğitime verilen önemi sembolize ediyor. Üçüncü grupta ise Türk kadınının kahramanlığının ve cesaretinin, Kurtuluş Savaşında ordumuza verdiği desteği simgeleyen kadın figürleri ve mermi yüklü kağıt yer alıyor.

GÖĞEM ZAFER ANITI

İstilacı Yunan Orduları Komutanı General Trikopolis'in 2 Eylül 1922 tarihinde Türk ordusuna esir düştüğü Göğem köyündedir.

MEYDANLAR

Cumhuriyet Meydanı ve İstasyon Meydanı

KORUNAN ALANLAR

Gediz Uluyolunda bulunan kapı numaraları 8, 6, 4, 2 olan tarihi evler,

Hisarkapı Uluyolunda bulunan kapı numarası 20 olan tarihi ev,

Tirit SKta bulunan kapı numarası 4, 6, 3 ve 8 olan tarihi evler,

ANIT AĞAÇ : İlimiz Banaz İlçesi Bahadır Köyü Tepedelen mevkiinde bulunan çam'ın boyu 11 m., Çapı 3,5 m., çevresi 9,0 m., yaşı 500-1000 yıl arası kapladığı alan 380 m²'dir. Yedi kişinin kolları ile ancak gövdesini sarabildiği çam ağacı Orman Bakanlığınca "Anıt Ağaç" olarak tescil edilmiş ve koruma altına alınmıştır.

MESİRE YERLERİ

AKSE ÇAMLIĞI: Uşak kent merkezinden 3 km uzaklıkta kentin kuzey doğusundadır. Çamlıkta günübirlik tesis, piknik üniteleri, çeşme ve idari binası bulunmaktadır.

ILICAK SUBAŞI PARKI: Uşak İzmir çıkışında bulunan park 38.000 m² alan üzerine kurulmuştur. Park bünyesinde piknik ve dinlenme alanları, oyun alanları, futbol sahası, tenis kortları, yüzme havuzu ve spor tesisleri bulunmaktadır.

EVRENLİ PARKI: Sivaslı İlçe merkezine 1 km uzaklıkta bulunan parkta asfalt bir yolla ulaşılmaktadır. Dağın eteklerinde bulunan parkta kısmen doğal ağaçlık kısmen de çam ağaçlandırması yapılmış alanlar vardır. Piknik alanı olarak düzenlenmiştir.

EVRENDEDE MESİRE YERİ: Banaz İlçesi merkezine 2 km uzaklıkta çam ormanları içerisindeki alanda Orman Bakanlığının tesisleri, bekçi evi, açık yüzme havuzu ve halka açık lokantası bulunmaktadır. Mesire yerinin alt yapısı tamamlanmış çevre düzenlenmesi yapılmıştır.

KAPLICALAR

HAMAMBOĞAZI ŞİFALI SULARI

Uşak İli Banaz İlçesindedir. 40 lt/sn debiye sahiptir. 60 derece sıcaklıktadır. Kişi başına günlük su tüketimi 700 lt olarak kabul edilen kaplıca, günde 12.000 kişiye hizmet verebilecek kapasitedir. Fiziko-kimyasal ile bakteriyolojik analizler yapılmış, sağlık yönünden çok yararlı olduğu görülmüştür. Mide, bağırsak, karaciğer özellikle kronik dejeneratif romatizmal hastalıklara iyi geldiği tespit edilmiştir.

ÖRENCİK KAPLICASI

Uşak-İzmir karayolunun Eşme yol ayrımından 2 km içeridedir. 14 lt/sn debiye sahiptir. 38 derece sıcaklıktadır. Kişi başına günlük su tüketimi 700 lt olarak kabul edilirse kaplıca günde 750 kişiye hizmet

verebilecek kapasitedir. Örencik Kaplıcaları da romatizmal hastalıklar, beslenme bozuklukları, üst solunum sistemi hastalıklarının tedavisinde şifalıdır.

AKSAZ KAPLICALARI

Ulubey-Güney yolunun 22. km sinde yer almaktadır. 4 lt/sn debiye sahiptir. Roma dönemine ait hamam kalıntıları ortaya çıkarılmıştır.

EMİRFAKI KAPLICALARI

Uşak-İzmir yolu üzerindeki Gediz yol ayrımından 8 km uzaklıkta, Emirfakı Köyünden 1 km uzaklıktadır. İl bazında önemli bir kaplıca olup özel kişi mülkiyetindedir. 6 lt/sn debiye sahiptir. 36 derece sıcaklıktadır. Sağlık açısından yararlı bir kaplıca olduğu belirtilmiştir.

DOKUMACILIK

a) Halı Dokumacılığı: Uşak halılarının her ilmeğinde kendine özgü pek çok incelikler saklıdır. Anadolu kadınlarımızın dokuduğu halılar; tüm doğal güzelliklerini estetikle birleştirdiği, milli zevkimizin bir başka yönden ortaya konulduğu, sanat anlayışımızın göstergesidir.

16. yy'da, Uşak yöresinde dokunan halılarla, Türk halı sanatının ikinci parlak devri başlamıştır. Uşak halılarında, madalyonlu ve yıldızlı halılar olarak iki tip desen görülmektedir. Uşak halıları içinde en önemli grup olan madalyonlu halılardan, 10 m kadar uzunlukta olanları vardır. Bu halılar 18. yy ortalarına kadar devam etmiştir. Madalyonların yıldız şeklini alması ile yıldızlı Uşak halıları meydana gelmiştir. 16. yy da Uşak halılarının şöhreti bütün Avrupa'ya yayılmış, asil aileler, üzerlerinde kendi armalarının işlendiği halılar sipariş etmişlerdir. Avrupa koleksiyoncuları ve müzelerinde bu çeşit halılardan birçoğu saklanmaktadır.

Uşak halılarının genel bir değerlendirmesini yapacak olursak Uşak halılarının kenarlı ve göbekli olduğu edinebileceğimiz ilk bilgiler arasındadır. Üç ya da dört renk ip kullanılarak dokunmuş olup erişi, argaşı yündür. Kenarlarındaki köşe nakışlarından sonra ufak kenar suyu dar bir kolon şeklinde halının dört bir yanını süslemektedir. Bu dar sudan sonra daha geniş bir su gelir ki; bunda çok ustalıkla işlenmiş nakışlar bulunur. Halının ortasında bulunan kısım dört tane köşe ve bir ortaya havidir. Üç dört renkten ibaret olan halılarda en çok kullanılan renkler ise koyu mavi ve koyu kırmızıdır.

b) Kilim Dokumacılığı: Kilimlerin halıya göre daha kolay dokunması, ucuzluğu ve taşınmasının zor olmaması yüzünden kilim işleri her zaman revaçta olmuştur. Eski zamanlardaki Uşak kilimlerine dair olan vesikanın tarihi 1772'dir. Türkmen yerleşim bölgesi olan Uşak'taki belli başlı kilim türleri şunlardır. 1-Sandık Örtüsü 2-Kız Kilimi ve Delik Kilim.

Kilim dokumacılığı bugün yalnızca Eşme ve Banaz İlçelerinde sürdürülmektedir. Eşme kilimlerinde kullanılan teknikler iliksiz kilim, sarma kontürlü kilim, eğri atkılı ve eğri atkılı kontür kilimdir.

c) Battaniye Dokumacılığı: İlin bir başka sanayi sektörünü de battaniye fabrikaları oluşturmaktadır. Yün iplik üretiminin başlaması ile birlikte bu sektörde hızlı bir gelişme olmuştur. Büyük dokuma fabrikaları kurularak düz ve desenli peluş battaniyeler imal edilmeye başlanmıştır. Ortalama 1.500 battaniye dokuma fabrikasının bulunduğu Uşak İlimiz ülke ihtiyacının %85'ni karşılamaktadır.

d) Dericilik: Uşak İlimizin en önemli sanayi dallarından biride dericiliktir Uşak dericiliği M.Ö 5. yüzyıla uzanmakla birlikte günden güne hızlı bir değişme ve gelişme göstererek yaygınlaşmıştır. Uşak İlinde iklime göre deri işlemeciliği yapılır. İlkbahardan yaz sonuna kadar krek deri, yaz sonunda kışa kadar da zig deri işlenmektedir.

Edebiyat (Âşık tekke edebiyatı, halk şairleri)

AHMEDİ (1334–1413): Asıl adı Tacettin İbrahim Bin Hızır'dır. Doğum yeri Uşak'ın Sivaslı İlçesidir. XIV. asır Anadolu Türkçesi Edebiyatının en büyük şairidir. Aynı zamanda hekim, hattat, ressam ve âlim bir kişidir. Ahmedi çok sayıda kaside, gazel söyleyerek; büyük aşk ve macera hikâyeleri yazarak, manzum tarih ve tıp kitapları yazarak, divan şiirinde, nesne vadisinde ve ilim yolunda kurucu şair sıfatıyla çalışmıştır.

Eserleri: Divan sanat bakımından en kıymetli eseridir. 8000 beyiti aşan bir manzumudur. Kaside ve gazellerden oluşur. Çoğu Yıldırım'ın oğlu Emir Süleyman adına yazılmıştır.

Ömer Bedrettin UŞAKLIGİL (1904–1946): 1904 yılında doğan Ömer Bedrettin Cumhuriyet döneminin saygın şairlerindedir. Ününü kaynağı halk şiirinde olan lirik dizelerinden alır. Ömer Bedrettin ilköğrenimini Uşak'ta orta öğrenimini Sivas'ta ve İstanbul'da yapmıştır. 1943 yılında Büyük Millet Meclisine Millet Vekili olarak girmiş 24 Şubat 1946 yılında hayata gözlerini yummuştur.

Ömer Bedrettin memleket renklerini ve manzaralarını yansıtan duygulu, zevk, şekil, kalıp ve vezin yönlerinden sağlam şiirleriyle hecenin beş şairinden biri olarak geçmiştir. Deniz Sarhoşları, Yayla Dumanı, Sarı Kız mermerleri isimli üç şiir kitabı vardır. Anlatmalar (destanlar, efsaneler, halk hikâyeleri, masallar, fıkralar vb.)

EFSANELER

ALİ İLE KEZBAN EFSANESİ

Bir zamanlar Uşak civarında yaşayan varlıklı bir ailenin Kezban adında bir kızı vardır. Çobanlık yapan Ali dağ eteklerinde sürü güderken bir gün Kezbanı görür. Çoban Ali ondan sonra Kezbanı vurulur. Ali yıllarca sevdasını saklar durur. Artık dayanamaz hale gelir. Var git ana Kezbanı babasından iste der annesi oğlunun kıramaz varır beyin evine muradını söyler. Bey kızar oğluna söyle ... Yüksek dağların başı dumanlı olur baş döndürür. Başını yükseklerde gezdireceğine dağın eteklerinde sürüsünü gütsün dengini bulsun der. Bu hal üzerine Ali'de Kezban da derinden yaralanmışlardır. Neticede kaçmaya karar verirler gece yarısı bir pınar başında buluşurlar. Bu adara beyin adamları pusu kurmuşlardır. Orada ikisini de vururlar.

DİKİLİTAŞ EFSANESİ

Vaktiyle Uşak İlinin Banaz İlçesi yakınındaki Ayrancı Köyünde çocuklu bir kadın yaşarmış, bu kadının evi köy dışındaki bir tarlanın ortasındaymış, tarlanın civarında tek tek evler varmış. Bir gün bu kadın yufka açıyormuş, tam o vakit kadının çocuğu ağlamaya başlamış. Bunu gören kadın çocuğuna doğru uzanarak neden ağladığına bakmış ve çocuğun altına pislediğini görmüş. Yerinden kalkıp bez almaya üşendiği için

çocuğunun altını açtığı yufkalarından biriyle temizlemiş. Tam bu sırada annesi de çocukta oracıkta taş oluvermişler. Şimdi bu olayın geçtiği yer Dikilitaş mevki olarak bilinmektedir.

HAYATIN DÖNÜM NOKTALARI

DOĞUM: Hamile kadınların doğumlarına kadar yediklerine ve içtiklerine dikkat etmesi gerektiğine inanılır. Eğer kadın günden güne güzelleşiyorsa, doğacak çocuğun erkek, günden güne çirkinleşiyorsa, kız olduğuna inanılır. İlk doğumlar oğlan ve kız evleri için en önemli olaylardan biri sayılır. Kız evi tarafından çocuğa beşik, yatak, yorgan ve iç çamaşırı gibi hediyeler alınır ve törenle oğlan evine götürülür.

EVLENME: Eskiden Uşak'ta evlilik görücü usulü ile olurdu. Beğenilen gelin adayı kızın evine, oğlan tarafı münasip kişilerle birlikte "Dünür gider". Allah'ın emri, peygamberin kavli ile kız istemeye geldiklerini belirtirler. Kız tarafı düşünmek, araştırmak ve danışmak için süre ister. Oğlan tarafının daha sonraki ziyaretinde uygun bulunursa söz kesilir. Nişan konur, nişan töreni yapılır. Bu törende misafirlere nişanlanan çiftlerin ömür boyu işleri beyaz, günleri aydınlık olsun diye süt içirilir. Düğün sırasında kız kendine kardeşlik, oğlanda sağdıç tutar. Düğünler genelde Perşembe veya Pazar gecesini esas alınarak başlar. Üç, beş gün önceden eşe, dosta, akrabalara oku denilen davetiyeler gönderilir. Düğün gününden, bir iki gün önce davul, zurna getirilir, yemek hazırlıklarına başlanılır, etlik hayvanlar kesilir, keşkekler dövülür, büyük kazanlarla yemekler pişer, misafirlere ikram edilir.

Gerdekten bir gün önceki gece kına gecesidir. Oğlan evi tarafından hazırlanan "kına heybesi" kız evine götürülür. O gece kız evinde şenlikler yapılır. Kına gecesini günü, oğlan tarafının aldığı "çeyiz" davul, zurna eşliğinde kız evine götürülür. Kız tarafının çeyizi ile birlikte sergilenir. Düğün günü bütün çeyizler toplanır. Oğlan evine yeni çiftlerin eşyaları olarak gider. Gelin alma günü Perşembe veya Pazar günüdür. Bugünlerde eğlence yapılmaz, gelin hazırlanır, süslenir, giydirilir. Herkesin görebileceği bir odada bekletilir. Oğlan evinde güvey hazırlanır ve öğleden sonra davul zurna eşliğinde, arabalı düğün halayı konvoy halinde gelin almaya gider. Kız evinde fazla beklenilmez, gelin çıkarılır. Daha sonra oğlan evine dönülür. Gelin inince, damadın babası tarafından avluya kadar götürülür. Burada gelin oturur. Oyunlar oynanır. Aynı gün kız evinden sinilerle baklava, börek, tavuk eti vb. yiyecekler gelir, eğlenceler akşama kadar devam eder. Gelin gerdek odasına girmeden önce, kapıya bir parmak yağ çalar, çivi çakar, gelinin eline ekmek verilir. Gelin ekmekleri omzundan geri atar. Orada bulunanlar ekmekleri toplarlar. Gerdek gecesini akşamı hoca çağrılır. Daha önce kıyılmış resmi nikaha ilaveten, dini nikah kıyılır. Damat, sağdıç tarafından yumruklanarak gelin odasına konulur. Damat, gelini konuşturmak için çeşitli hediyeler verir. Kız evinden gelen tavuk eti ve baklavalar yenir. Damat önde, gelin arkada iki rekât namaz kılarlar. Ertesi gün evdekilerin eli öpülür. Kızın annesine haber gönderilerek bahşiş alınır. Aynı gün kız ve oğlan evinin birlikte katıldığı "yan günü" eğlencesi yapılır. Yemekler yenilir.

ÖLÜM ADETLERİ: Ölüm olayının hemen ardından ölen kişinin çenesi bağlanır, ve gözleri yumulur. Daha sonra ölü soyularak, ince bir örtü ile örtülür. Çeşitli dualar okunur. Duadan sonra ölüye şişmemesi için karnının üzerine demirden yapılmış bir eşya konulur ve elleri iki yanlarına uzatılır. Ölü yıkanınca kadar yanında Kuran okumak mekruhtur. Ölünün gömülme hazırlıkları vakit geçirmeden yapılır. Ölü temiz bir koku ile kokulandırılmış ve tütsülenmiş bir tenesir üzerine konulur. Sonra avret yerleri örtülür ve abdest aldırılır. Üzerine sabunlu su dökülerek başı ve yüzü yıkandıktan sonra sol yanına çevrilir. İlk önce sağ yanı yıkanır daha sonrada sağ tarafına çevrilerek sol tarafı aynı şekilde yıkanır. Bütün bunların ardından bir havlu veya bezle kurularak ölü kefeni sarılır. Cenaze götürülürken tabutu dört kişinin omuzlaması sünnettir.

Tabutu ne kadar çok kişi taşırsa, ölen kişiye o kadar çok sevap yazılacağına inanılır. Mezara varıldığında, kabir yarım adam boyu veya göğse varılacak derinlikte kazılır. Kible yönüne lahit yapılarak ölü kible yönünde içine konulur. Sonra kefenin düğümü çözülür. Kerpiç ile lahtın üstü kapatılır ve kamışlarla örtülür. Sonra da kabrin üzerine toprak atılarak, deve hörgücü gibi tümsek yapılır. Kimileri ölünün çok değer verdiği eşyasını (eşarp, şapka vb.) mezarının başına koyar.

HALK BİLGİSİ (Halk Hekimliği, halk veterinerliği, halk takvimi, halk hukuku, halk ekonomisi)

HALK HEKİMLİĞİ :

1. Sinirleri yatıştırmak için – Kavun
2. Kansızlığa karşı – Üzüm
3. Ateş düşürmek için – Erik
4. Soğuk algınlığı ve öksürük için - Pişmiş Elma
5. İshal için – Muşmula
6. Sancıyı kesmek için – Kekik
7. Karın ağrısı için – Nane
8. Sıtmaya - Sarı Diken Suyu
9. Uykusuzluğun giderilmesi için - Haşhaş Kabuğu
10. Diş sızısı için - Karanfil Suyu

HALK VETERİNERLİĞİ

Halkın temel geçim kaynaklarından biri olan hayvancılıkta meydana gelen hastalıklar halkın uyguladığı çeşitli yöntemlerle tedavi edilmeye çalışılır.

İshal: Buna yörede “ötürük” denir. Hayvan ishal olunca dağ eriğinin kurutulmuşu kaynatılır. Hayvana içirilir. Meşe mazılarını kurutulmuşu toz haline getirilir. Sulandırılarak hayvana içirilir.

Şap Hastalığı: Hayvan topallar, yürümekte güçlük çeker, tırnaklarının arasına katran çalınır. Keçi kılından yapılan bir örgü ile katran iyice sürülür.

Uyuz: Katran yağ ile karıştırılır. Ateşin üzerinde kaynatılır. Bez veya keçe ile hayvanın ağız kısımlarına, koltuk altlarına, bacak aralarına sürülür. Hayvan yıkanarak DDT’lenir.

YÖRESEL İNANIŞLAR

- İki bayram arasında nikah kıyılmaz.
- Salı günü yola çıkılmaz.

- Köpek uluması ve baykuş ötmesi kötü olay habercisidir.
- Çocuk emeklese eve misafir gelir.
- Yeni doğan çocuğa nazar değmesin diye atleti giydirilir.
- Akşam sakız çiğnenmez. (Ölü eti çiğnendiği farz edilir)
- Hamile iken saç kesilmez ve boyatılmaz. (Çocuğun ömrü kısılır)
- Yolculuğa çıkanın arkasından hemen ev süpürülmez. (Giden geri dönmez diye)
- Salı ve Cuma günleri çamaşır yıkanmaz, saç ve tırnak kesilmez. (uğursuz sayılır)
- Boş beşik sallanmaz. (bebeğin başı ağrır)
- Uyuyan çocuk öpülmez. (Nazar değer)
- Cam ya da bardağın kırılması kazayı defeder.
- Çocuğun gamzesi olsun diye hamile kadınlar bol bol ayva yer.
- Eldeki sabun bir başkasına verilmez. (Sabun yere bırakılır diğeri öyle alır)

OYUN-SPOR (Cirit)

Yöremizde gelişmiş olan cirit Orta Asya'dan beri oynanan bir ata sporudur. İlimize her yıl Nisan ayında Türkiye genelinde müsabakalar düzenlenmektedir. Cirit atlarının en büyük özellikleri ani manevra kabiliyetinin yüksekliği ile atın insanla aynı anda özdeşleşmesidir. Cirit atıldıktan sonra, at manevra yaparak sahibine cirit çubuğunu vurdurmamak için geriye ani dönüş yapar. İlimizde ciritle ilgili çeşitli spor kulüpleri vardır.

UŞAK YÖRESİ HALK OYUNLARI

Uşak'ın konumu iç batı Anadolu eşiğinde olduğundan zeybek oyunlarından ve teke yöresinden etkilenmiştir. Teke ve zeybek yöresinin beşiğindedir. Geçiş yöresi olduğu için, oyunları bol ve zengindir. Zeybek oyunlarından daha çok Yörük zeybeğinden etkilenerek oynanmıştır. Kadınların oynadıkları zeybek oyunlarına da "efeleme" adı verilmiştir. Zeybek havalarının usulü dokuz zamanlıdır. Uşak yöresinde de en çok 9/8 zamanla oynanır. Oyunlar önce yavaştan gezinleme ile başlar, müzikli bir sergileme yaptıktan sonra, nara atarak (haydi efeler, haydi efem, hayda vb.) oyuna başlanır. Oyun nakarat süresince döndürülür. Sonra yeniden gezinmeye geçilir. Kadın oyunlarında gezinme yoktur. Kadınların oynadıkları oyunlar efelemeden sonra kadın oyunları ve düz oyunlar diye adlandırılır.

A-ZEYBEKLER

- İslamoğlu Zeybeği

- İslice Zeybeği
- Takmak Zeybeği
- Gediz Zeybeği

Bu oyunlar davul zurna eşliğinde kadın ve erkeklerin oynadığı kaşıkla oynanan oyunlardır.

B-DİĞER OYUNLAR

- Karataş
- Karanfil
- Ormandan Gel
- Elmanın İrisi
- Üzüm Sereriz.
- Ho tin tin (Banaz yöresinde kadınların tefle oynadığı bir oyundur.)

OYNANIŞ AMACI: Oyunların geneli düğünlerde, kına gecelerinde, oturmada (Oturma erkek tarafından bir önce gece yaptığı eğlence), yan gününde (düğün gününün ertesi günü sabahdan yapılan eğlence), gençlerin toplantılarında ve özel günlerde oynanır.

GELENEKSEL HALK GİYSİLERİ: Uşaklı kadınlarımızın önceleri yuvarlak yakalı, uzun etekli, gömlek, bunların altına giydikleri ayaklarına kadar uzanan kalçadan lastikli dizlik ve iç zıbın denilen, önden bele kadar arkadan da kalçayı örtecek şekilde bir iç giyimleri vardı. Erkeklerinde iç giyimi kadınlarınkine benzerdi, fakat yalnızca gömlek eteği kısa olurdu. Kadınlar dışarıya çıkacakları vakit önleri ve yanları yırtmaçlı, kolları uzun ve bol elbiseler giyerlerdi. Bunların üzerine de işlemeli bir kemer takılırdı. Ayrıca yine uzun, bel kısmından büzgülü koyu renkli olan bir başka SK giysileri de vardı. Yeni gelinlerin bu elbiselerinin büzgülü kısımları süslü (pul ve boncuk işlemeli) olurdu. Erkekler ise kemerli, dizlerine kadar bolca uzanan sonra ayak bileklerine kadar daralan, düğmeli kilot pantolon veya şalvar giyerdi. İşlemeli, uzun kollu cepken, bele bağlanan bir poçu ve yün çoraplar giysilerini tamamlayan diğer unsurlardı. Kadınlarımız başlık olarak, altın ile süslenmiş yazmayla tutturulmuş başa geçirilen bir başlık kullanırdı. Bu başlıkla saç bir bütün oluştururdu. Erkekler ise başlarına pamuklu veya ipekli bir poçu bağlardı. Kadınlar aksesuar olarak, altın bilezik, yüzük, bele kadar sarkan kolye, altın inci karışımı küpe, siyah eldiven ve içi aynalı sedefli çanta taşırdı. Kadınlar evde nahn dışarıda keçmeli (kilitli) ponponlu sivri burunlu bir ayakkabı, bunların içine de yün ve kıl çorap giyerdi. Bunlardan başka evde mest de kullanılırdı. Erkekler daha çok kabaralı ve demirden yapılmış ayakkabı giyerdi. Ancak belirtilen bütün bu özellikler 1940 yıllara kadar devam edebilmiştir.

TARİHİ UŞAK EVLERİ

Günümüzde Osmanlı yapı izlerini taşıyan evler çok az kalmıştır. Cumhuriyetin ilk yıllarında yapılmış olan ve Osmanlı mimarisi özelliklerini taşıyan sivil mimari örneklerine Aybey, Işık, Karaağaç ve Kurtuluş Mahallelerinde rastlamak mümkündür. Bu evlerin genellikle birinci katı taştan, ikinci katı ahşap, cumbalı beşik çatılı ve bağdadi sıva ile yapılmış kiremitlidir.

YİYECEK-İÇECEK

YEMEK TARİFLERİ

UŞAK TARHANASI: Malzeme olarak un, yoğurt, süt, kırmızı ve yeşilbiber, nane, soğan, domates ve tercihe göre haşlanmış yoğurt veya fasulye belli oranlarla hazırlanır. Bir gün öncesinden hamur için maya hazırlanır. Hazırlanan maya un ile yoğrulurken, yukarıda sayılan malzemelerde ilave edilmek suretiyle karışım hazırlanır.

Belli bir kıvama gelen karışım, geniş kap (toprak çömlek veya leğen) içine konulur. 15–20 gün bu kaptaki bekletilir. Bu arada iki günde bir, hafif ıslatılmış elle karıştırılarak mayalanması sağlanır. Kıvamına gelmiş karışım bir bez (iteği) üzerine parça parça yayılır. Ovalanacak kadar kuruyan parçalar elle ufalanarak elekten geçirilir. Toz haline gelen tarhana, iteği üzerine serilerek gölgede kurumaya bırakılır. Kuruyan tarhana ihtiyaç anında kullanılmak üzere toprak kaplarda, bez torbalarda, cam kavanozlarda saklanır. Uşak'ın simgesi olan tarhana, özellikle kış aylarında ve ramazan ayında tüketilir. Tarhana, kurutulmaya bırakılmadan önce taze halde iken komşulara ve eşe dosta ikram edilmesi bir gelenektir.

ÇÖMLEK ETİ: Arkeolojik kalıntılarda bulunan küplerin 1–2 dm³ olanlarını düşünün, işte buna Uşak'lı çömlek derler. Bunların iki saplısında yoğurt mayalanır. Bunun adı da çömlek yoğurdudur. Tek saplısında da et pişirilir. Et, az yağlı erkeç veya koyun etidir. Böbrek yatağından olur. Soğan, domates, biber ve et bu çömleğin içine konur. Ağzı kâğıtla kapatılır. İple bağlanır. Mangalın külüne konup etrafı közle doldurulur. 3-4saatte pişer. Ara sıra ele alınır. Sapından tutulup altı üste gelecek şekilde sallanıp çalkalanır. İçine hiç su konmaz. Hafif yanık kokusu gelmişse pişmiştir. Hafif yanık kokusu gelmeden, 3–4 saatten önce pişerse çömlek eti olmamış olur. Pişmiştir ancak yemek çömlek eti değildir.

TAS KAPAMA: Çömlek eti için hazırlanan et çorba kâsesi içine konur. Domatesler, soğanlar, biberler ve bol yağlı parçalar kâsenin üzerine konur. İki saplı tava denilen özel kap içine ters olarak yerleştirilir. Çorba kâsesinin üzerine taş konarak ağırlık sağlanır. Bu yemekte 3–4 saatte hafif ateşte pişer odun kömüründe pişer. Önce pişmekte olan yemek suyunu iki saplı tavanın etrafına bırakır. Tavanın etrafına yemeğin suyu doldurulur. Sonra bu su ağır ağır çorba kâsesinin içine girer. Belirli bir süre sonra hafif yanık et kokusu gelmeye başlar. İşte o an yemek pişmiştir.

KEŞKEK: Anadolu'nun çok yerinde yapılır. Yumuşak buğdayın kaynatılırken soğuk su katılıp 7-8 saat dövüle dövüle pişirilmesidir. İçerisine pişmiş et liflenerek katılır. Katılan etler, yemeğin içinde kaybolur. Düğünlerin temel yemeğidir. Pilavla birlikte sofraya konur. Biraz keşkekten, biraz pilavdan alınarak yenir.

ALACATENE: Küçük taneli yeşil mercimeğin çok az bulgur katılarak çok az sulu bir şekilde pişirilmesidir. Pişen yemeğin suyu ne çorba kıvamında ne de pilav kıvamındadır. İkisinin arasındadır.

İl Yönetimi

Uşak Kütahya Vilayetine bağlı bir kaza iken, 9 Temmuz 1953 tarih ve 6129 sayılı Kanununun 15 Temmuz 1953 tarih ve 8458 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanması ile vilayet olarak "il statüsü"ne kavuşmuştur. Aynı kanunla Banaz, Ulubey, Karahallı ve Sivaslı nahiye merkezlerinde birer kaza kurulmuş, ayrıca Manisa Vilayetine bağlı Eşme kazasını da ihtiva etmek üzere, şu anki mevcut 5 ilçesi belirlenmiştir. Uşak İlinin kuruluş Kanununda ayrıca kamuda çalışacaklara ait görev çeşitleri de sayılmış ve her vekalet (Bakanlıkların il teşkilatlarında) biriminde çalışacak görevliler ile bunların sayıları da belirtilmiştir. Buna göre İl'e bütün kamu görevleri için 219 personel kadrosu verilmiştir. Günümüzde ise İl'de Kamu Kurum ve Kuruluşlarında görevli

15.000 civarında personel mevcuttur.

Söz konusu Kanun ile Uşak Vilayetine bağlanan kaza, nahiye ve köyler de tespit edilmiş olup buna göre;

Merkez Kazanın 51 köyü, Güre Nahiyesinin 14 köyü, Banaz Kazasının 42 köyü, Karahallı Kazasının 15 köyü, Ulubey Kazasının 34 köyü, Eşme Kazasının 67 köyü, Sivaslı Kazasının 21 olmak üzere toplam 244 köyü bulunmaktaydı. İl oluşundan bu yana köylerden 18 adedi belediye haline gelmiş, diğer illerden bağlanan veya yeni kurulan 18 köy ile bu gün toplam köy sayısı yine 244 olmuştur.

Günümüzde ise;

UŞAK Merkez ilçesinin 3 kasabası (İlyaslı,Bölme, Güre)

88 köyü

129 mezrası

BANAZ İlçesinin 2 kasabası (Kızılcasöğüt, Büyükoturak)

45 köyü

10 mezrası

EŞME İlçesinin 3 Kasabası (Ahmetler, Yeleğen, Güllü)

58 Köyü

113 Mezrası

KARAHALLI İlçesinin 1 Kasabası (Karbasan)

14 Köyü

1 Mezrası

SİVASLI İlçesinin 5 Kasabası (Ağaçbeyli, Tatar, Selçikler, Yayalar,Pınarbaşı)

16 Köyü

11 Mezrası

ULUBEY İlçesinin 4 Kasabası (Avgan, Hasköy, Omurca, Kışla)

23 Köyü

15 Mezrası olmak üzere; merkezle birlikte 6 ilçesi, 24 belediyesi, 244 köyü ve 279 mezrası bulunmaktadır.

b) İlçe Yönetimi

Uşak İlinde Merkez İlçe ile birlikte toplam 6 ilçe bulunmaktadır.

1-Merkez İlçe

Merkez İlçenin 3 kasabası (İlyaslı,Bölme, Güre), 88 köyü ve 129 mezrası bulunmaktadır.

Uşak İli Merkez İlçesi Genel Göstergeleri

Yüzölçümü (Km.2)	1 309 km2
Genel Nüfusu	209 033
Şehir Nüfusu	172 709
Köy Nüfusu (Beldeler dahil)	36 324
Nüfus Yoğunluğu (Km.2/ Kişi)	157
Belediyeler	3
Köy Sayısı	88
Mahalle Sayısı	19

BELEDİYEYE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER***Yetki ve sorumluluklar***

5393 sayılı Belediye Kanunu'na göre;

Belediyenin görev ve sorumlulukları

MADDE 14. — Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.

b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerekliğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özür, yaşlı, düşkün ve dar gelirli durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları

MADDE 15. — Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır:

- a)** Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak.
- b)** Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
- c)** Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.
- d)** Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.
- e)** Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletletmek; kaynak sularını işletmek veya işletletmek.
- f)** Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletletmek.
- g)** Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
- h)** Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.
- i)** Borç almak, bağış kabul etmek.
- j)** Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işletletmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.
- k)** Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek.

l) Gayrisihhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisihhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliğı oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, SK, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiğı bütün işleri yürütmek.

(l) bendinde belirtilen gayrisihhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceğı gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.

Belediye başkanının görev ve yetkileri

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır:

Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürülere yönelik hizmetleri yürütmek ve özürülüler merkezini oluşturmak.

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

Stratejik plân ve performans programı

Madde 41- Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaşından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar.

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer.

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir.

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ

MUHAMMET GÜR	BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI	İSA MEMİŞ	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRÜ
ÖMER OKTAY AKARCA	BELEDİYE BAŞKAN YADIMCISI	TUNCAY YILMAZ	FEN İŞLERİ MÜDÜR
MUSTAFA GÜNGÖR	BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI	KUDRET AYDIN	İTFAİYE MÜDÜRÜ
HALİL İBRAHİM BULDAŞ	BELEDİYE BAŞKAN YADIMCISI	İMRAN GÜRGÖZ	KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ
TUNCAY AKBULUT	ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ	MUSTAFA KOZAK	SU VE KANALİZASYON MÜDÜRÜ
İŞİK AKGÜN	MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ	MEHMET YAŞAR	ZABITA MÜDÜRÜ
YÜKSEL DOĞAN	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRÜ	EKREM TAŞKESTİK	PARK VE BAHÇE MÜDÜRÜ
ZEKİ TÜREGÜN	YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ	YAŞAR ALGAN	MEZARLIKLAR MÜDÜRÜ
ÖNDER YILDIZ	DESTEK HİZMETLER MÜDÜRÜ	SERHAT ÇATAR	HUKUK İŞLERİ MÜDÜRÜ
MUALLA ÖZ	İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ	ALİ OSMAN GÜLBAHAR	HAL MÜDÜRÜ
İSKENDER TEKÇE	İŞLETME MÜDÜRÜ	COŞKUN DURAK	ARŞİV GÖREVLİSİ

SWOT (GZFT) ANALİZİ

GÜÇLÜ YÖNLER

Deneyimli, teknik kapasitesi yüksek, mevzuata hakim, kendisini yenileyebilen personele sahip olması

Tarihi Kentler Birliğine aktif üyeliğin getirisi olarak, tarihsel dokuda gerçekleşen gelişme ve güzelleşme

Ortak sicil uygulamasının mevcudiyetinin getirdiği tahakkuk ve tahsilat kolaylığı

Belediye mücavir alanı içerisinde yeşil alan olarak ayrılmış bölgelerin uluslar arası standartlara yakın olması

Gelir-gider dengesi ve bütçe disiplini sağlanmış, gelir toplama ve tahsilat sisteminin iyi seviyede ve mükelleflerin %90'ının kayıt altına alınmış olması

Belediyemizde, Kamu kesiminde çalışan memurların reel çalışma süresi olan 2,2 saat ve işçilerin reel çalışma süresi olan 3,2 saatin çok üzerine çıkılmış olması sonucu çalışma performansındaki artışın hizmet kalitesine ve süresine yansması

Kent konseyinin fiilen çalışması, Uşak Belediyesi iletişim merkezinin faaliyette olması, her mahalleye atanan mahalle gözlemcileri sayesinde yerinde ve yerinden yönetim anlayışının gerçek anlamda uygulanmaya başlaması ile halkın yönetime katılımının sağlanması ve hizmetlerin hızlı, şeffaf ve adil bir biçimde halka sunulması ve denetlenmesi

Mücavir alan içerisinde 1/5000'lik planların tamamlanmış, makro ve ana hedefler belirlenmiş ve 1/1000 ölçekli halihazır haritaların sayısal ortamda tamamlanması ile 1/1000 ölçekli planların hazırlanma aşaması başlamış ve mevcut 1/1000 ölçekli imar planları uygulaması ile yeteri kadar arsanın sağlanmış olması

Bilgisayar altyapısının yeterli seviyede olması ve değişen teknolojiyi yakından takip edebilmesi

Mevcut araç parkının hizmetlerin gerçekleştirilmesinde birkaç takviye ile yeterli kapasiteye ulaşacak olması

Özürülüler, yaşlılar, kadınlar, çocuklar, ve gençlere yönelik proje ve yatırımların başlaması ile sosyal belediyeciliğe geçişte büyük bir adım atılmış olması ve Uşak meslek edindirme kurslarının başlatılmış olması

Altyapı hizmetlerinde hızlı alınan yol, faaliyete geçen atık su ve içme suyu arıtma tesisleri , projesi tamamlanmış ve katı atık depolama alanı, doğalgazın şehrimize getirilmesi ve halkımızda oluşan çevre bilinci

Devlette devamlılık esastır ilkesinin tüm yönetim birimlerince benimsenmesinin getirisi olarak, tüm yatırımların rantabl olması, atıl yatırımın bulunmaması

STK'larla Belediye arasında yerleşen iyi diyaloglar neticesinde halkın mutlak tüketimine esas olan ekmek, yaş sebze ve meyve ile ulaşım bedellerinin halkın Alım gücüyle paralellik arz etmesi

Projelendirmelerdeki maliyet analizlerinin titizlikle yapılarak, üst düzey bir koordinasyon ile hizmet üretiminde ekonomi, çeşitlilik, verimlilik ve sürat sağlanmış olması

Merkezi hükümet, kamu kurum ve kuruluşları ile iyi ilişkiler neticesinde toplu konut, kültür merkezleri, spor tesisleri ve altyapı konularında büyük atılımların gerçekleştirilmiş olması

ZAYIF YÖNLER

Merkezi hükümetler tarafından Norm Kadro çalışmalarının uzun sürede tamamlanması, memur istihdamının mevcut yasal düzenlemeler nedeniyle zorlaşması sebebi ile memur sayısının olması gereken

düzeyin %63 altında kalarak, %37 seviyesine gerilemesinin sonucu, teknik personel sayısının yetersiz hale gelmesi

Yerel yönetimler üzerindeki siyasi baskı nedeniyle (işe göre eleman değil, elemana göre iş mantığı ile istihdam edilmesinden dolayı) vasıfsız işçi sayısının norm kadro B.4 tablosunda belirtilenden 151 adet fazla olması, bunun sonucunda yatırımlara harcanacak bütçe kaleminin gerekenden az kalması

Diğer kurumlara (SSK vb) göre Belediye personelinin aldığı ücretlerin düşük olması nedeni ile, mesleki becerisi ve teknik kapasitesi ortalamanın üzerinde teknik personel çalıştırılmasının zorluğu ve özel sektöre kaymalar nedeniyle personelin çalışma performansındaki ve hizmet kalitesindeki düşüklük

Memur sayısının eksikliği nedeni ile mevcut memur personeldeki iş yoğunluğunun artışının sonucu eğitime alınacak personelin gün içinde yerinin doldurulmasında karşılaşılan güçlükler dolayısı ile hizmet içi eğitime yeterince süre ayrılamaması

Meskun alan içerisindeki oyun sahası ve aktif yeşil alan miktarının uluslar arası standartlara çıkarılamamış olması

Mevcut araç parkının %50'sinin ekonomik ömrünü bitirmek üzere olması

Gelir kaynaklarının yetersizliği, genel bütçeden alınan payın değişkenliği nedeniyle bütçenin tam olarak öngörülememesi

Şehir ticaretinin tek bir cadde üzerinde yoğunlaşması, yeterince otopark alanlarının oluşturulamaması nedeni ile bazı bölgelerde trafiğin gerektiğinden fazla artması

Altyapı ihalelerinin Belediyemiz dışında; İller Bankası tarafından yapılmış; Türkiye de en son yapılan birkaç il içerisinde olması ve tüm beldelerin aynı bütçeden pay alması nedeniyle altyapı yatırımlarının gecikmiş olmasının sonucu üstyapı tesislerinin de sık sık yenilenmek zorunda kalması

Sosyal tesislerin yetersizliği nedeniyle, personelin ve halkın sosyal-kültürel aktivite imkanlarından yeterince yararlanamamasından kaynaklanan iş veriminin düşük olması

Doğal afet, yangın vb durumlarda ekiplerin bazı mahalle ve SKlara, yolların dar olması veya park eden araçlardan dolayı yerinde ve zamanında ulaşmada güçlük çekilmesi

Geçmiş yıllardaki plansız yapılaşmalar ve gerekli alanların ayrılmamış olmasından dolayı meskun alan içerisinde otopark ihtiyacının çözülememiş olması

İmar ve Kadastro Planların sayısal ortama geçişinin tamamlanmamış olması

Belediyede icra takip biriminin geç kurulması nedeniyle vatandaş üzerinde birikmiş alacak tahsilinin gecikmiş olması

Ülke genelindeki ekonomik krizin getirdiği işsizliğin Belediye üzerinde oluşturduğu baskı

FIRSATLAR

Merkezi hükümetin yerel yönetimlere verdiği önem ve destek

Kent tarihi ve kültürel miras zenginliği, Karun hazinesi ile ilimizin gündeme gelmesi

Yağmur suyu deşarjı için dokuzsala deresinin bulunması

Uşak ili sürdürülebilir çevre yönetimi belediyeler birliğinin kurulması ile çevreye verilen önemin artması

İlin teşvik kapsamında olması ile hava, kara ve demir yolu ulaşımının kent ekonomisine sağladığı katkılar

İlimizdeki konut sorununun çözümünde TOKİ' nin ilimize yapmış olduğu yatırımların etkisi

Uşak Üniversitesinin kurulmuş olması

Küçükler Barajının faaliyete geçmek üzere olması

Coğrafi yönden Ege Bölgesi illerinin ortasında, İzmir-Ankara Devlet Karayolu ve hızlı tren hattı üzerinde yer alması nedeniyle bir çok merkeze kısa ve eş zamanlı erişimin olması

Belediye Kanunu ve diğer mevzuatlardaki değişikliklerle AB uyum yasaları ile gelen yeniliklerin Belediyeye sağladığı kolaylıklar

TEHDİTLER

İlin teşvik kapsamında olması ve Uşak Üniversitesinin kurulmuş olmasından dolayı ilin dış göç alması

Teknoloji ve ekonominin hızlı değişmesi neticesinde hızla artan araç sayısı

Coğrafi yönden Ege bölgesi illerinin ortasında, İzmir-Ankara Devlet Karayolunun üzerinde yer alması nedeniyle trafik ve çevreye verdiği olumsuz etkilerin artması

İlin 1953 yılında il hüviyetine kavuşması ve fazla dış göç almasından dolayı, belde halkında yeterince kentlilik kültürünün oluşmaması

Ekonomide yaşanan olumsuzluklardan etkilenen sektörlerin (deri, tekstil, seramik vb) ilimizde fazla olması

Devlet yatırımlarının ilimizde bulunmaması

Dış göç nedeniyle kültürel ve ekonomik bozulmalar

Seçimlerde uygulanan popülist politikalar ile seçmen baskısının artması

GELECEĞİN TASARLANMASI

Belediyenin misyonu

Uşak Belediyesinin Misyonu; belde halkının rahat, huzur ve güven ortamı içerisinde yaşamalarını sağlamak amacıyla, kanunların verdiği görevler çerçevesinde, T. C. Devleti ve Hükümet politikaları ışığında, yaşanılabilir bir çevre ortamı içerisinde, halkının mahalli müşterek nitelik taşıyan barınma, dinlenme,

eğlenme, seyahat, ticaret, eğitim ve kültür ihtiyaçlarını dikkate alarak, Uşak ilinin gelişme trendini ve belde halkının yaşam kalitesini yükseltmek üzere, en iyi ve en kaliteli bir sosyal belediyeçilik hizmeti sunmaktır.

Belediyenin vizyonu

Uşak Belediyesinin Vizyonu; kentsel altyapısını tamamlamış, sosyal belediyeçilik kavramı yerleşmiş, yaşanılabilir çevre yönetimini oluşturmuş, iletişim, bilişim ve yönetimde simge haline gelmiş, karar alma ve uygulamada uyumlu ve koordineli; şeffaf, katılımcı, hukukun üstünlüğü ilkesine sıkı sıkıya bağlı, verimli, yerinde ve yerinden yöneten, Karun'un hazinelerine sahip, güçlü, öncü ve örnek bir Büyükşehir olmaktadır.

Belediyenin hizmet politikaları

Karar verme, uygulama ve eylemlerde şeffaflık.

Yerinde ve yerinden yönetim anlayışı.

Nitelikli, üretken ve rasyonel verimlilik.

Sosyal belediyeçilik.

Yaşanılabilir çevre yönetimi.

İletişim, bilişim ve yönetişimde simge.

Katılımcı yönetim.

Herkese eşit, tarafsız ve hukuka uygun hizmet.

Kaliteli hizmet ve vatandaş memnuniyeti.

Sürdürülebilir kentsel kalkınma.

Uyumlu bir koordinasyon.

Etkili bir denetim.

Karun'un mirasçısı.

Güçlü, öncü ve örnek bir şehir.

PERSONEL

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünde, 1 Müdür, 1 memur, 3 Personel Görevlisi İşçi olmak üzere toplam 5 personelle hizmet vermektedir.

I. PERSONEL HAREKETLERİ

. 01.01.2009 tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur ve işçilerin sayısı şöyledir.

MEMUR	:	123
SÖZL.PER.	:	19
<u>İŞÇİ</u>	:	<u>397</u>
TOPLAM	:	539

2. 30.09.2009 tarihine kadar emeklilik, istifalar olmuş. 30.09.2009 tarihi itibari ile Belediyemizde çalışmakta olan memur, işçi ve sözleşmeli personel sayısı:

MEMUR	:	125
SÖZL.PER	:	20
<u>İŞÇİ</u>	:	<u>356</u>
TOPLAM	:	501 olmuştur.

3. Sakatlar ve Eski Hükümlülerin Çalıştırılmaları Hakkındaki Yönetmelik gereğince Belediyemizde çalışmakta olan özürlü ve eski hükümlü işçi sayısı: 14 Özürlü işçi 13 Eski Hükümlü, Ayrıca 3 Terör Mağduru işçimiz bulunmaktadır

II. EĞİTİM FAALİYETLERİ

1. Belediyemiz Hizmet-İçi Eğitim Yönetmeliği gereğince Belediyemizde çalışmakta olan memurlar yıllık Hizmet-İçi Eğitim konusunda eğitilmiş, yeni çıkan Kanun, Yönetmelik ve genelgeler konusunda bilgilendirilmiştir.

III. MEMUR KADROLARI

Belediyemizde 413 adet Memur kadrosu olup, 125 adedi dolu 288 adedi boştur. Belediyemizde çalışmakta olan memurların derece yükselmesi yapılabilmesi için gerekli düzenlemeler Meclis kararı alınarak yapılmıştır.

IV. İŞÇİ KADROLARI

Belediyemizde Norm Kadroya göre 205 adet işçi kadrosu olup, 24.09.2009 tarihi itibari ile 337 adet kadrolu 18 adet vizeli ve bir adet geçici işçi çalışmaktadır.

BELEDİYE PERSONELİ MEMUR, İŞÇİ, BAYAN, BAY EĞİTİM DURUMU

MEMUR ÖĞRENİM DURUMU					
MEMUR	ADEDİ	İLKOKUL	ORTAOKUL	LİSE	YÜKSEKOKUL
BAYAN	24	---	---	10	14
ERKEK	101	2	---	40	59
TOPLAM	125	2	---	50	73

İŞÇİ ÖĞRENİM DURUMU					
İŞÇİ	ADEDİ	İLKOKUL	ORTAOKUL	LİSE	YÜKSEKOKUL
BAYAN	19		---	13	6
ERKEK	337	148	50	100	39
TOPLAM	356	148	50	122	45

Mali Hizmetler Müdürlüğü

BELEDİYEMİZİN BÜTÇE RAKAMLARI GİDER

2006	61.267.045,00	51.891.354,53	85%
2007	68.527.832,40	63.466.057,26	93%

2008	70.864.574,00	64.522.900,42	91%
2009	82.686.310,00	29.686.857,84	36%

BELEDİYEMİZİN BÜTÇE RAKAMLARI GELİR

2006	61.267.045,00	41.249.916,17	67%
2007	68.527.832,40	53.276.658,77	78%
2008	70.864.574,00	55.863.938,89	79%
2009	82.686.310,00	35.404.280,91	43%

Belediyenin tüm Gelir ve Giderleri elektronik ortamda, Belediye Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Hükümlerine göre kayıt altına alınmaktadır. Belediye bütçesi 2006 yılının başından itibaren program bütçe yerine analitik bütçe sınıflandırılmasına göre hazırlanmış mevcut tüm birimler için ayrı ayrı bütçe yapılmıştır.

1 OCAK - 31 AĞUSTOS 2009 ARASI GELİR TABLOSU

GELİRİN ADI	OCAK 2009	ŞUBAT 2009	MART 2009	NİSAN 2009	MAYIS 2009	HAZİR AN 2009	TEMM UZ 2009	AĞUST OS 2009	GENEL TOPLA M
Bina Vergisi	79.161,83	63.411,29	140.733,31	102.527,41	616.070,77	230.624,47	65.456,84	47.822,41	1.345.808,33
Arsa Vergisi	32.302,40	19.980,50	42.115,81	45.838,37	214.743,42	62.871,53	26.767,34	33.312,19	477.931,56
Arazi Vergisi	246,48	130,89	118,66	144,68	553,84	181,96	104,17	141,86	1.622,54
Cevre Temizlik Vergisi	84.100,82	70.610,99	84.605,92	74.699,10	224.295,63	137.719,81	118.961,99	89.432,58	884.426,84
Haberleşme Vergisi	9.273,52	8.771,78	8.829,53	8.914,18	8.733,59	8.518,94	8.553,50	9.013,34	70.608,38
Eğlence	221,54	-	210,00	-	3.950,2	148,61	7.457,3	2.003,5	13.991,3

Vergisi					6		8	5	4
Yangın Sigortası Vergisi	11.305,82	3.456,54	7.641,04	5.995,83	5.924,12	7.376,53	1.317,27	5.516,57	48.533,72
Ilan ve Reklam Vergisi	35.020,97	47.050,26	184.506,79	33.241,70	43.900,01	56.647,46	35.259,96	28.994,02	464.621,17
Harçlar	43.545,02	40.605,49	78.352,85	77.719,41	52.468,10	151.126,70	137.986,54	75.218,85	657.022,96
Mal ve Hiz. Sat. Gel.	1.261.770,87	1.086.861,36	1.232.778,25	1.168.596,83	1.526.130,98	1.431.099,54	1.542.895,61	1.568.119,48	10.818.252,92
Mall.Kul.v eya Faal.Bul.Iz nine .	237.481,96	217.997,50	163.355,02	126.426,49	52.197,84	152.055,36	81.860,33	97.244,73	1.128.619,23
Kira Gelirleri	132.862,90	119.601,15	179.350,57	110.471,71	122.652,98	179.730,68	173.638,15	138.181,23	1.156.489,37
Alınan Bağ.ve Yar.ile Öz.Gel.	-	-	92.095,92	-	10.165,11	31.159,51	-	140.941,48	274.362,02
Faiz Gelirleri	19.926,76	22.673,83	30.433,60	8.350,74	20.160,06	16.260,16	27.379,36	37.621,31	182.805,82
Kişi ve Kurumlardan Al.Payl.	38.277,72	23.904,47	9.394,03	7.857,38	14.029,76	13.684,17	31.096,27	13.841,09	152.084,89
Merk.idare Ver.Gelir.A li.Pay.	2.229.577,51	1.683.324,60	1.936.406,48	2.200.746,15	1.676.626,76	1.992.484,14	2.434.544,04	2.048.033,28	16.201.742,96
Para Cezaları	98.941,29	88.048,12	111.855,35	75.002,82	122.084,24	166.674,22	118.971,24	111.359,64	892.936,92
Diğer Çeşitli Gelirler	17.083,49	53.804,32	93.649,43	71.655,95	39.885,26	153.454,37	60.210,49	142.676,63	632.419,94
TOPLAM	4.331.1	3.550.2	4.396.4	4.118.1	4.754.5	4.791.8	4.872.4	4.589.4	35.404.2

00,90	33,09	32,56	88,75	72,73	18,16	60,48	74,24	80,91
-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

Belediye gelirleri büyük oranda genel bütçe vergi gelirlerinden alınan paylardan oluşmaktadır. Belediye tarafından tahsil edilecek vergilerin bütçedeki payları büyük yer tutmamaktadır bu hususlar Belediyeleri genel idareye bağımlı kılmaktadır.

1 OCAK - 31 AĞUSTOS 2009 ARASI GİDER TABLOSU

GİDER KALEMLERİ	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN
PERSONEL GİDERLERİ	1.090.501,88	1.166.386,74	1.310.913,81	1.114.304,64	928.931,87	1.092.408,96
SOS.G.KUR.D.PRİMİ GİD.	187.871,38	228.257,02	177.912,07	182.514,33	174.900,70	213.868,84
MAL VE HİZ.ALIM GİD.	857.513,61	1.276.382,13	1.669.866,05	1.172.636,96	1.121.069,86	1.248.246,52
FAİZ GİD.	288.264,78	289.120,87	286.423,91	289.612,97	284.424,27	283.497,20
CARİ TRANSFERLER	0,00	12.681,36	1.741.773,73	25.126,74	322.591,95	25.732,08
SERMAYE GİD.	87.666,42	112.027,95	993.473,27	520.525,16	286.200,38	277.031,38
SERMAYE TRANS.	-	19.444,50	-	59,04	19.503,53	-
BORÇ VERME	-	-	-	-	-	-
GENEL TOPLAM	2.511.818,07	3.104.300,57	6.180.362,84	3.304.779,84	3.137.622,56	3.140.784,98

Belediyelerin bu bütçeler ile büyük yatırımlar yapması ve halkına daha kaliteli hizmet sunması için merkezi idarenin desteği ile gelirleri artırıcı çalışmalar yapılmalıdır. Vergi gelirlerinin dağıtımında baz alınan oranların değiştirilmesi belediyeleri zor durumda bırakmaktadır.

Vergi ve Harçların toplam gelir içindeki payı % 13 civarındadır. Hizmet Gelirlerinin oranı ise %36 dır. Vergi gelirlerinden alınan payların oranı ise %40 civarındadır. Tahakkuk tahsilat oranı ise %86 civarında seyretmektedir.

Avrupa Birliği giriş sürecinde mahalli idarelerin önemi daha fazla artmış genel idare küçülme ve yetkilerini taşraya devretme stratejisi doğrultusunda Belediyelerin mali yapılarını güçlendirme ve istikrara kavuşturma konusunda yeni düzenlemelere gitmeye başlama işaretlerini vermiştir. Fakat bununla ilgili çalışmalar Büyükşehir belediyelerini ve il özel idarelerini güçlendirmeye yönelik yapılmaktadır.

<i>GELİRİN AÇIKLAMASI</i>	<i>2008 YILI</i>		<i>TAH. ORANI (%)</i>
	<i>TAHAKKUK</i>	<i>TAHSİLAT</i>	
<i>Bina Vergisi</i>	<i>2.622.748,02</i>	<i>1.781.463,56</i>	<i>67</i>

<i>Arsa Vergisi</i>	<i>1.141.662,88</i>	<i>664.200,50</i>	<i>58</i>
<i>Arazi Vergisi</i>	<i>4.104,79</i>	<i>2.077,75</i>	<i>50</i>
<i>Cevre Temizlik Vergisi</i>	<i>3.163.390,17</i>	<i>1.277.285,21</i>	<i>40</i>
<i>Haberleşme Vergisi</i>	<i>114.524,05</i>	<i>114.524,05</i>	<i>100</i>
<i>Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi</i>	<i>1.773.211,10</i>	<i>1.773.211,10</i>	<i>100</i>
<i>Eğlence Vergisi</i>	<i>33.329,74</i>	<i>10.861,74</i>	<i>32</i>
<i>Yangın Sigortası Vergisi</i>	<i>54.941,52</i>	<i>54.941,52</i>	<i>100</i>
<i>İlan ve Reklam Vergisi</i>	<i>1.524.072,96</i>	<i>465.776,50</i>	<i>30</i>
<i>Harçlar</i>	<i>1.366.801,46</i>	<i>1.366.801,46</i>	<i>100</i>
<i>Mal ve Hizmet Satış Gelirleri</i>	<i>18.704.639,06</i>	<i>17.479.502,28</i>	<i>94</i>
<i>Malların kul. veya faal. bulunma izni G.</i>	<i>2.766.189,01</i>	<i>2.766.189,01</i>	<i>100</i>
<i>Kira Gelirleri</i>	<i>3.238.584,65</i>	<i>1.575.625,79</i>	<i>49</i>
<i>Alınan Bağ. ve Yard. İle Özel Gelirler</i>	<i>666.498,85</i>	<i>666.498,85</i>	<i>100</i>
<i>Faiz Gelirleri</i>	<i>346.793,58</i>	<i>346.793,58</i>	<i>100</i>
<i>Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar</i>	<i>1.000.598,30</i>	<i>651.212,80</i>	<i>65</i>
<i>Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan P.</i>	<i>22.422.063,25</i>	<i>22.422.063,25</i>	<i>100</i>
<i>Para Cezaları</i>	<i>1.985.013,85</i>	<i>1.489.112,76</i>	<i>75</i>
<i>Diğer Çeşitli Gelirler</i>	<i>1.393.830,15</i>	<i>955.797,18</i>	<i>69</i>
TOPLAM	64.322.997,39	55.863.938,89	86

EKONOMİK

DURUM

TESBİT

RAPORU

31.03.2009 TARİHİ İTİBARIYLA

VARLIK DURUMU	2009
BANKA MEVCUDU (HAZIR DEĞERLER)	922,751.39
FAALİYET ALACAKLARI (TAHSİL EDİLECEK GELİRLER)	12,403,958.93

MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ALACAKLAR	49,768.20
STOKTAKİ MALLAR	1,273,515.50
DİĞER DÖNEN VARLIKLAR (DEVREDEN KDV MAHSUBU)	4,115,607.09
FAALİYET ALACAKLARI (TAHSİL EDİLECEK GELİRLER SONRAKİ YILLAR)	69,084.40
MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER	5,697,990.55
MADDİ DURAN VARLIKLAR(GAYRİ MENKUL-YER ALTI DÜZ.DEMİRBAŞ-VB.) YENİDEN DEĞERLENDİRMEYE TABİ TUTULMADI EMLAK DEĞERİ İLE	38,266,630.88
GENEL TOPLAM	62,799,306.94
BORÇ DURUMU	2009
İLLER BANKASI TOPLAM BORÇ	45,206,917.65
İLLER BANKASI İÇMESUYU BORCU (KISA VE UZUN VADELİ)	820,278.43
İLLER BANKASI İÇMESUYU BORCU FAİZİ (KISA VE UZUN VADELİ)	8,802.45
İLLER BANKASI KANALİZASYON BORCU (KISA VE UZUN VADELİ)	37,121,844.02
İLLER BANKASI KANALİZASYON BORCU FAİZİ (KISA VE UZUN VADELİ)	4,152,081.62
İLLER BANKASI KATLI OTOPARK KREDİSİ (KISA VE UZUN VADELİ)	2,249,674.69
İLLER BANKASI KATLI OTOPARK KREDİSİ FAİZİ (KISA VE UZUN VADELİ)	841,340.20
İLLER BANKASI DENETİM DANIŞMANLIK BEDELİ	12,896.24
DİĞER BANKA KREDİLERİ	184,792.20
FAALİYET BORÇLARI (BÜTÇE EMANETİ)	7,121,450.40
EMANETLER (GERİ ÖDENMEK ÜZERE ALINAN)	1,835,093.53
ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	403,567.48
ÖDEME HAZIRLIKTA BEKLEYENLER	669,794.32
GENEL TOPLAM	55,421,615.58

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

NEREDEYİZ ?

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; Atatürk Kültür Merkezinde 1 müdür, 1 şef, 4 memur, 3 sözleşmeli personel, 1 kadrolu işçi, 2 temizlik görevlisi, Uşak Belediyesi Bilgi İletişim Merkezi (Ubim) biriminde 1 memur ve 2 işçi, santralde 2 işçi, Oda Tiyatrosunda 1 kadrolu işçi, neşriyatta 3 adet işçi olmak üzere toplam 21 adet personeli ile hizmet vermektedir.

Evrensel değerlere ve halkın değerlerine saygılı, gelişime açık bir yönetim anlayışı ile Uşak halkının yaşam kalitesini artırmak için kültür ve sosyal hizmet sunmaya çalışıyoruz.

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ ?

Müdürlüğümüz halkına hizmet üretirken; çağdaş, katılımcı, adil, şeffaf, sosyal belediyecilik, tarihi ve sosyal mirasa sahip çıkmak, yenilikçi, ilkeli ve kararlı, teknolojiden optimum yararlanmak, hizmette güler yüz, kurum ve kuruluşlar ile koordinasyon, çevreci, hukuka uygunluk ve hesap verebilirlik ilkelerine bağlı kalınacaktır.

Birimler arası diyalogun artırılması yolu ile belediyemiz kültür ve sosyal hizmetlerinin etkin ve verimli yapılmasını sağlamak, Uşak'ın olumsuz imajını olumlu hale dönüştürülmesi, Uşak halkının sosyal refahının artırılması ve toplumsal dayanışmanın geliştirilmesi.

Belediye vatandaş ilişkilerinde konunun olabilirliğini, mantığını en iyi şekilde anlatmak, bilgilendirmek ve vatandaşın memnun ayrılmasını sağlamak. Etkinlikler yolu ile kültür hayatının zenginleştirilmesi ve toplumun eğitime katkıda bulunmak.

Müdürlüğümüzün kente ve kent halkına, etkin, verimli ve kaliteli hizmet sunabilmesi için doğru planlama, etki kaynak yönetimi gerekli olmaktadır. Vizyonumuz; zamanı en iyi kullanan ve kendisine verilen zaman içerisinde hizmet üreterek misyonunu en iyi biçimde yerine getiren müdürlük olmayı amaçlamaktadır.

STRATEJİK AMAÇ 1: Birimler arası diyalogun artırılması yolu ile belediyemiz kültür ve sosyal hizmetlerinin etkin ve verimli yapılmasını sağlamak, Uşak'ın olumsuz imajını olumlu hale dönüştürülmesi, Belediye vatandaş ilişkilerinde konunun olabilirliğini, mantığını en iyi şekilde anlatmak, bilgilendirmek ve vatandaşın memnun ayrılmasını sağlamak. Etkinlikler yolu ile kültür hayatının zenginleştirilmesi ve toplumun eğitime katkıda bulunmak.

STRATEJİK HEDEF 1.1: Kent konseyinin kurulması, güçlendirilmesi ve yerel demokratik yönetişimin güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılması.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.1: 2009 yılı sonuna kadar Kent konseyinin hayata geçirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2009 yılı sonuna kadar Kent konseyinin kurulması

PERFORMANS KRİTER: 2009 yılı sonunda Kent konseyinin hayat geçirilip geçirilmediği

STRATEJİK HEDEF 1.2:Tanıtım reklam çalışmaları; Kültürel etkinliklerin basında etkin bir şekilde yer almasının sağlanması
Ulusal ve yerel medya ile ilişkilerin geliştirilmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.2.1: Kültürel etkinliklerin basında etkin bir şekilde yer almasının sağlanması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Kültürel etkinliklerin basında etkin bir şekilde yer almasının sağlanması

PERFORMANS KRİTER: Kültürel etkinliklerin basında etkin bir şekilde yer almasının sağlanıp sağlanmadığı

STRATEJİK FAALİYET 1.2.2: Ulusal ve yerel medya ile ilişkilerin geliştirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Ulusal ve yerel medya ile ilişkilerin geliştirilmesi

PERFORMANS KRİTER: Ulusal ve yerel medya ile ilişkilerin ne düzeyde olduğu

STRATEJİK HEDEF 1.3: Kültür merkezimizin konser, tiyatro ve konferans yönünden daha etkin kullanımının sağlanması

--Sinema etkinlikleri

--Tiyatro etkinlikleri

--Dans gösterileri

--Konferans, konser ve kongrelerin bu merkeze yönlendirilmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.3.1: Sinema etkinlikleri

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her ay 1 adet sinema etkinliğinin düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Her ay 1 adet sinema etkinliğinin düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK FAALİYET 1.3.2: Tiyatro etkinlikleri

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 6 adet tiyatro etkinliğinin düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 6 adet tiyatro etkinliğinin düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK FAALİYET 1.3.3: Dans gösterileri

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Periyodik dönemlerde dans gösterilerinin düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Periyodik dönemlerde dans gösterilerinin düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK FAALİYET 1.3.4: Konferans, konser ve kongrelerin bu merkeze yönlendirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 2 adet Konferansın, konserin ve kongrenin bu merkeze yönlendirilmesi

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 2 adet Konferansın, konserin ve kongrenin bu merkeze yönlendirilip yönlendirilmediği

STRATEJİK HEDEF 1.4: İmaj ile ilgili yönlendirme anketleri yapılması

STRATEJİK FAALİYET 1.4.1: Her yıl 2 adet İmaj ile ilgili yönlendirme anketleri yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 2 adet İmaj ile ilgili yönlendirme anketleri yapılması

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 2 adet İmaj ile ilgili yönlendirme anketleri yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.5: Bazı ulusal ve uluslar arası kültürel etkinliklere sponsorluk yapmak

STRATEJİK FAALİYET 1.5.1: Her yıl en az 1 adet Bazı ulusal ve uluslar arası kültürel etkinliklere sponsorluk yapmak

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl en az 1 adet Bazı ulusal ve uluslar arası kültürel etkinliklere sponsorluk yapmak

PERFORMANS KRİTER: Her yıl en az 1 adet Bazı ulusal ve uluslar arası kültürel etkinliklere sponsor olup olunmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.6: Tarih ve kültür turları düzenlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.6.1: Periyodik dönemlerde Tarih ve kültür turları düzenlenmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Periyodik dönemlerde Tarih ve kültür turlarının düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Periyodik dönemlerde Tarih ve kültür turlarının düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK HEDEF 1.7: Kültürel tanıtım cd. hazırlanması ve toplantılar düzenlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.7.1: Her yıl 1 adet Kültürel tanıtım cd. hazırlanması ve toplantılar düzenlenmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 1 adet Kültürel tanıtım cd hazırlanması ve toplantılar düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 1 adet Kültürel tanıtım cd hazırlanması ve toplantılar düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK HEDEF 1.8: Tarihi ve kültürel yayınlar hazırlanması

STRATEJİK FAALİYET 1.8.1: Her yıl 1 adet Tarihi ve kültürel yayınlar hazırlanması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 1 adet Tarihi ve kültürel yayınlar hazırlanması

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 1 adet Tarihi ve kültürel yayınlar hazırlanıp hazırlanmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.9: Etkinlikler; ulusal ve uluslar arası projeler üretmek

STRATEJİK FAALİYET 1.9.1: Etkinlikler; ulusal ve uluslar arası projeler üretmek

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Ulusal ve uluslar arası projeler üretmek

PERFORMANS KRİTER: Ulusal ve uluslar arası projeler üretilip üretilmediği

STRATEJİK HEDEF 1.10: Mevcut etkinliklerin nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.10.1: Mevcut etkinliklerin nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 10 adet etkinlik düzenlemek

PERFORMANS KRİTER: Mevcut etkinliklerin nitelik ve nicelik yönünden geliştirilip geliştirilmediği

STRATEJİK HEDEF 1.11: Kültür politikalarının oluşturulması

STRATEJİK FAALİYET 1.11.1: 2010, 2011, 2012 yıllarının Kültür politikalarının oluşturulması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010, 2011, 2012 yıllarının Kültür politikalarının oluşturulması

PERFORMANS KRİTER: 2010, 2011, 2012 yıllarının Kültür politikalarının oluşturulup oluşturulmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.12: Kültürel tesislerin kullanım etkinliklerinin geliştirilmesi

STRATEJİK FAALİYET 1.12.1: Kültürel tesislerin kapasite kullanımını %70 e çıkarmak

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Kültürel tesislerin kullanım etkinliklerinin geliştirilmesi

PERFORMANS KRİTER: Kültürel kullanım etkinliklerinin geliştirilip geliştirilmediği

STRATEJİK HEDEF 1.13: Kültürel tesis ihtiyacının analizi

STRATEJİK FAALİYET 1.13.1: Kültürel tesis ihtiyacının analiz edilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Kültürel tesis ihtiyacının analiz edilmesi

PERFORMANS KRİTER: Kültürel tesis ihtiyacının analiz yapıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.14: Diğer kurumlarla işbirliği

STRATEJİK FAALİYET 1.14.1: Her yıl etkinliklerin % 50'sini diğer kurumlarla ortak hazırlamak

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl etkinliklerin % 50'sini diğer kurumlarla ortak hazırlamak

PERFORMANS KRİTER: Diğer kurumlarla işbirliği kurulup kurulmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.15: Uşak kültür haritasının oluşturulması

STRATEJİK FAALİYET 1.15.1: 2010 yılı sonuna Uşak kültür haritasının oluşturulması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar Uşak kültür haritasının oluşturulması

PERFORMANS KRİTER: Uşak kültür haritasının oluşturulup oluşturulmadığı

STRATEJİK HEDEF 1.16: KADIN VE ÇOCUK KONUK EVİ Sosyal Belediyecilik anlayışıyla fiziksel duygusal cinsel ve ekonomik istismara uğramış kadınların psiko sosyal ve ekonomik problemlerinin çözümlenmesi için kadın derneklerin ve sosyal hizmetlerin desteği ile kadın ve çocuk barınma evi uşaklıların hizmetine sunulacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.16.1: 2011 yılı sonuna kadar kadın ve çocuk konuk evinin yapılması

STRATEJİK HEDEF 1.17: Konservatuar açılması

STRATEJİK FAALİYET 1.17.1: 2010 yılı sonuna kadar konservatuarın açılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar konservatuarın açılması

PERFORMANS KRİTER: 2010 yılı sonuna kadar konservatuarın açılıp açılmadığı

STRATEJİK AMAÇ 2: Uşak halkının sosyal refahının artırılması ve toplumsal dayanışmanın geliştirilmesi.

STRATEJİK HEDEF 2.1: Fakir, düşkün ve yardıma muhtaç kişilerle ilgili durum tespiti

STRATEJİK FAALİYET 2.1.1: 2010 yılı sonuna kadar fakir, düşkün ve yardıma muhtaç kişilerle ilgili durum tespiti

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar fakir, düşkün ve yardıma muhtaç kişilerle ilgili durum tespiti

PERFORMANS KRİTER: 2010 yılı sonuna kadar Sosyal güçsüzler ile ilgili durum tespitinin yapıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.2: İstihdama yönelik Mesleki eğitim kursları, Sosyal Kurslar ve Spor içerikli kurslar düzenlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 2.2.1: Her yıl 10 branş kurs açılması ve yıllık 1000 kursiyere kurs verilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 10 branş kurs açılması ve 5 yıl sonra belge verilen 5000 kursiyer sayısına ulaşılması

PERFORMANS KRİTER: İstihdama yönelik Mesleki eğitim kursları, Sosyal Kurslar ve Spor içerikli kurslar düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK HEDEF 2.3: İş arayan ile işverenler arasında koordinasyon

STRATEJİK FAALİYET 2.3.1: Genel politika olarak izlenecektir

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: İş arayan ile işverenler arasında koordinasyon

PERFORMANS KRİTER: İş arayan ile işverenler arasında koordinasyonun sağlanıp sağlanmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.4: İlimizdeki işadamları açısından cazibe merkezi haline getirilecek politikalar üretilmesi

STRATEJİK FAALİYET 2.4.1: Genel politika olarak izlenecektir

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Kentsel Dönüşüm Projesi içerisindeki bölgede ilimizdeki işadamları açısından cazibe merkezi haline getirilecek politikalar üretilmesi

PERFORMANS KRİTER: İlimizdeki işadamları açısından cazibe merkezi haline getirilecek politikalar üretilip üretilmediği

STRATEJİK HEDEF 2.5: Gezici kütüphane-eğitim aracının alınması

STRATEJİK FAALİYET 2.5.1: 2010 yılında yoksul mahallelerde gezici kütüphane eğitim aracı vasıtasıyla eğitim hizmeti vermek

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Gezici eğitim aracı alınarak yoksul mahallelerde eğitim hizmeti vermek

PERFORMANS KRİTER: Gezici eğitim aracı alınarak yoksul mahallelerde eğitim hizmeti verilip verilmediği

STRATEJİK HEDEF 2.6: Fakir ve başarılı öğrencilerin desteklenmesi

STRATEJİK FAALİYET 2.6.1: Her yıl kırtasiye ve kıyafet yardımı yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl kırtasiye ve kıyafet yardımı yapılarak fakir ve başarılı öğrencilerin desteklenmesi

PERFORMANS KRİTER: Her yıl kırtasiye ve kıyafet yardımı yapılarak fakir ve başarılı öğrencilerin desteklenip desteklenmediği

STRATEJİK HEDEF 2.7: Alkol uyuşturucu sigara ile mücadele programları yapılması

STRATEJİK FAALİYET 2.7.1: Her yıl 10 okulda 1 program yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 10 okulda Alkol uyuşturucu sigara ile mücadeleyle ilgili 1 program yapılması

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 10 okulda Alkol uyuşturucu sigara ile mücadeleyle ilgili 1 program yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.8: SK çocuklarının tespit edilerek rehabilitasyonlarına yönelik programlar yapılması

STRATEJİK FAALİYET 2.8.1: Her yıl 50 çocuk için rehabilitasyonlarına yönelik programlar yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 50 SK çocuğu tespit edilerek rehabilitasyonlarına yönelik programlar yapılması

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 50 SK çocuğu tespit edilerek rehabilitasyonlarına yönelik programlar yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.9: Şehit ailelerine yönelik destek çalışmaları yapılması

STRATEJİK FAALİYET 2.9.1: Şehit ailelerine yönelik destek çalışmaları yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Şehit ailelerine yönelik destek çalışmaları yapılması

PERFORMANS KRİTER: Şehit ailelerine yönelik destek çalışmaları yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.10: Sivil Toplum Kuruluşları, meslek odaları, dernekler ve işadamları ile koordinasyon toplantılarının düzenlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 2.10.1: Her yıl 4 defa Sivil Toplum Kuruluşları, meslek odaları, dernekler ve işadamları ile koordinasyon toplantılarının düzenlenmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 4 defa Sivil Toplum Kuruluşları, meslek odaları, dernekler ve işadamları ile koordinasyon toplantılarının düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTER: Her yıl 4 adet Sivil Toplum Kuruluşları, meslek odaları, dernekler ve işadamları ile koordinasyon toplantılarının düzenlenip düzenlenmediği

STRATEJİK HEDEF 2.11: Spor ve kültürel faaliyetlere yönelik çalışmalar yapılması

STRATEJİK FAALİYET 2.11.1: Her yıl 10 adet Spor ve kültürel faaliyetlere yönelik etkinlik yapılması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 10 adet Spor ve kültürel faaliyetlere yönelik etkinlik yapılması

PERFORMANS KRİTER: Spor ve kültürel faaliyetlere yönelik çalışmaların yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.12: Her mahallede mahalle müfettişliği kurulması

STRATEJİK FAALİYET 2.12.1: 2009 yılı sonuna kadar her mahallede mahalle müfettişliği kurulması

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2009 yılı sonuna kadar her mahallede mahalle müfettişliği kurulması

PERFORMANS KRİTER: 2009 yılı sonuna kadar her mahallede mahalle müfettişliğinin kurulup kurulmadığı

STRATEJİK HEDEF 2.13: İletişim politikasının etkin kullanılmasının sağlanması ve İletişim kanallarından etkin yararlanmak

Halkla İlişkilerin işlevselliğinin geliştirilmesi (UBİM)

İletişim yönetiminin etkinleştirilmesi.

Meclis toplantıları, ihaleler ve nikah törenlerinin Web' ten yayını yapmak.

Vatandaşın bilgilendirilme ve bilinçlendirilmesi (Her yıl 2 kere dergi bastırılması)

STRATEJİK FAALİYET 2.13.1: Halkla İlişkilerin işlevselliğinin geliştirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Halkla İlişkilerin işlevselliğinin geliştirilmesi

PERFORMANS KRİTER: Halkla İlişkilerin işlevselliğinin ne kadar geliştirildiği

STRATEJİK FAALİYET 2.13.2: İletişim yönetiminin etkinleştirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: İletişim yönetiminin etkinleştirilmesi

PERFORMANS KRİTER: İletişim yönetiminin ne kadar etkinleştirildiği

STRATEJİK FAALİYET 2.13.3: Meclis toplantıları, ihaleler ve nikah törenlerinin Web' ten yayını yapmak

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Meclis toplantıları, ihaleler ve nikah törenlerinin Web' ten yayını yapmak

PERFORMANS KRİTER: Meclis toplantıları, ihaleler ve nikah törenlerinin Web' ten yayını yapıp yapılmaması

STRATEJİK FAALİYET 2.13.4: Her yıl 2 dergi bastırılarak Vatandaşın bilgilendirilme ve bilinçlendirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl 2 dergi bastırılarak Vatandaşın bilgilendirilme ve bilinçlendirilmesi

PERFORMANS KRİTER: Vatandaşın bilgilendirilme ve bilinçlendirilmesi

Ne kadar etkin yapıldığı

STRATEJİK AMAÇ 3: Uşak halkını spor yapmaya teşvik etmek, mevcut spor tesislerinden en iyi şekilde yararlanmalarını sağlamak ve yeni spor tesisleri kurmak

STRATEJİK HEDEF 3.1: Mevcut tesislerin durum analizinin yapılması ve standartlara uygun hale getirilmesi

STRATEJİK FAALİYET 3.1.1: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut tesislerin durum analizinin yapılması ve standartlara uygun hale getirilmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut tesislerin durum analizinin yapılması ve standartlara uygun hale getirilmesi

PERFORMANS KRİTER: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut tesislerin durum analizinin yapılması ve standartlara uygun hale getirilip getirilmediği

STRATEJİK HEDEF 3.2: Mevcut sportif etkinliklerin ve yetenekli sporcuların belirlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 3.2.1: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut sportif etkinliklerin ve yetenekli sporcuların belirlenmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut sportif etkinliklerin ve yetenekli sporcuların belirlenmesi

PERFORMANS KRİTER: 2010 yılı sonuna kadar Mevcut sportif etkinliklerin ve yetenekli sporcuların belirlenip belirlenmediği

STRATEJİK HEDEF 3.3: Spor alanlarının belirlenmesi

STRATEJİK FAALİYET 3.3.1: 2010 yılı sonuna kadar Spor alanlarının belirlenmesi

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2010 yılı sonuna kadar Spor alanlarının belirlenmesi

PERFORMANS KRİTER: 2010 yılı sonuna kadar Spor alanlarının belirlenip belirlenmediği

STRATEJİK HEDEF 3.4: Spora kaynak oluşturulması

STRATEJİK FAALİYET 3.4.1: Genel politikamız

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Spora kaynak oluşturulması

PERFORMANS KRİTER: Spora kaynak oluşturulup oluşturulmadığı

STRATEJİK HEDEF 3.5: Yeni spor tesisleri yapımı

STRATEJİK FAALİYET 3.5.1: Yeni spor tesisleri yapımı

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Yeni spor tesisleri yapılması

PERFORMANS KRİTER: Yeni spor tesisleri yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 3.6: Sporla ilgili eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları

STRATEJİK FAALİYET 3.6.1: STRAT EĞİTİM ve bilinçlendirme çalışmaları ilgili her yıl 2 eğitim yapılacak

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları ilgili her yıl 2 eğitim yapılacak

PERFORMANS KRİTER: Sporla ilgili Eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları hakkında her yıl 2 eğitimin yapılıp yapılmadığı

STRATEJİK HEDEF 3.6: Sporla ilgi organizasyonlar gerçekleştirmek

STRATEJİK FAALİYET 3.6.1: Sporla ilgi organizasyonlar gerçekleştirmek

SORUMLU BİRİM: Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Sporla ilgi organizasyonlar gerçekleştirmek

PERFORMANS KRİTER: Sporla ilgi organizasyonlar gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği.

STRATEJİK HEDEF 3.7: YAŞLILAR VE SAHİPSİZLER KÖYÜ Kalfa korusuna yapılacak olan 5 yıldızlı tatil köyü görünümündeki yaşlılar ve sahipsizler köyünde yaşlı bakıma muhtaç ve kimsesiz vatandaşlarımız fizik tedavi imkanları dahil her türlü yaşam konforuna sahip olacaklardır.

STRATEJİK HEDEF 3.8: ÇEÇELİ KARAMURAT SEVGİ EVLERİ : Işık , bozkurt, karaağaç mahallelerinde düşünülen sevgi evlerinde soğuk kış günlerinde SK ta kalan gidecek yeri olmayan mağdur ve muhtaç vatandaşlarımızın barınacakları ihtiyaçlarını karşılayacakları mekanlar oluşturup bu kimselerin tekrar topluma kazandırılmaları için motivasyonlarının sağlanması sosyal belediyeçilik anlayışımızla

yapacağımız projelerimiz. Sevgi evlerine milli mücadelede general triko pisi Türk kuvvetlerine teslim eden uşak'ın milli kahramanı Çeçeli Kara murat'ın adı verilecektir.

STRATEJİK HEDEF 3.9 : PROJE BANKASI mevcut belediye hizmet binası içerisinde oluşturulacak birimde; proje bankası, halkın projelerini sunmasına imkan vererek kent sakinlerini kent sahibi bilinci ile tanıştıracaktır. Beğenilen projeler uygulamaya geçtiğinde sahiplerinin adının yaşatılması ve diğer vatandaşlara proje teşviki için isim hakkı verilecektir.

STRATEJİK HEDEF 3.10: STK PLAZA UŞAK sınırları dahilinde, UŞAK adına çalışan sivil toplum kuruluşlarını mevcut belediye hizmet binası içinde ; tek çatı altında toplayarak vatandaşımızdaki örgütlülük bilincini ortaya çıkarmak ve bu kuruluşlara kolaylıkla ulaşabilmeklerini sağlamak aynı zamanda sivil toplum kuruluşlarının içinde bulunduğu ekonomik sıkıntıyı bir nebze de olsa çözeceği kanaatinde olduğumuz bir projedir. Aynı zamanda kent konseyi toplantıları yapılabileceği öğrenci kulüplerinin de olabileceği restoran ve kafelerin hizmet verdiği bir bilim oluşturmak sosyal belediyecilik anlayışımızın bir ürünüdür.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

NEREDEYİZ ?

Personel Profilimiz, belediyecilik hizmetlerinin türü ve çeşitliliği gereği çok farklı meslek, işkolu ve eğitim seviyesini yansıtmaktadır.

Memur, İşçi, Sözleşmeli ve geçici işçi toplam personelimiz 539 kişidir. (Nisan-2009) İlkokul mezunları % 33 orta okul mezunları % 10 Lise mezunları % 33 Yüksek Öğretim mezunları % 24 olup, Bayan Eğitim düzeyi : Lise % 53 Yüksekokul % 47, Erkek Eğitim Düzeyi : İlkokul % 36 Orta okul % 11 Lise % 31 ve Yüksekokul % 22 oranındadır.

Kurum olarak personelimizin eğitim, bilgi ve beceri düzeylerinin daha da yükseltilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ ?

Personelimizin yeni gelişmeler ve teknolojilere adaptasyonu, verimliliğin artırılması, moral değerlerinin yükseltilmesi

amacıyla hizmet içi eğitim programları organize edilerek kurumun personel profilinin daha eğitilmiş ve uzman hale getirilmesi.

Mevcut personel sayımızın Norm Kadro Standartlarına uygun hale getirilmesi memur kadromuzdaki açığın mesleğinde iyi eğitim almış kariyer sahibi personel istihdam edilmesi ve bu yolla kurumun genel eğitim düzeyi bileşkesinin yükseltilmesi, nüfus, hizmet alanı, yüzölçümü ölçüleri içerisinde en verimli belediye personel istihdamının sağlanması.

STRATEJİK AMAÇ 1: Belediye idari yapısının ve personelinin norm kadro esaslarına uygun hale getirilerek, eğitilmiş, deneyimli, konusunda uzman yeterli personel yetiştirmek, yetiştirilmiş personeli vasıflarına

uygun birimlerde görevlendirmek ve hizmet verimliliğini maksimum seviyelere çıkarmak, toplam kalite yönetimine geçmek, belediye teşkilat yönetmeliğini ve birimlere ait çalışma yönergelerini hazırlamak

STRATEJİK HEDEF 1.1: Belediyenin idari yapısı 2010 yılı başında norm kadro esaslarına uygun hale getirilecek ve emeklisi gelmiş personel, norm kadro standartlarına ulaşıncaya kadar günü dolduğunda emekliye sevk edilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.1: Norm Kadro standartlarına uygun olarak, Belediyemizin yer aldığı kategoriye uygun olarak müdürlükler ve idari sema oluşturularak, yönetmelik ve yönergeleri çıkarılarak personelin gerekli kadrolara ataması 31.12.2010 tarihine kadar yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Yasa gereği norm kadroya ait müdürlükler ve personeli belirlenerek, atamalarının yapılması.

PERFORMANS KRİTER: Norm kadroya uygun atamaların yapılıp-yapılmadığı.

STRATEJİK HEDEF 1.2: Eğitimli, deneyimli, konusunda uzman personel yetiştirerek, yetişmiş personeli vasıflarına uygun görevlendirmeler yaparak iş ve hizmet kalitesini yükseltmek.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.1: Belediye personelinin eğitimli, deneyimli ve konusunda uzman hale getirilmesi için her yıl yılda en az üçer kez olmak üzere, 10 saat/personel hizmetiçi eğitim seminerleri düzenlenerek, personelin tamamının katılımı sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Yılda 3 kez tüm personele 10 saat/personel hizmetini eğitim semineri düzenlenmesi.

PERFORMANS KRİTER: Düzenlenen hizmet içi eğitim semineri sayısı ve katılım oranı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.2: Belediye personelinin iş ve hizmet kalitesini yükseltmek için her yıl yılda en az üçer kez olmak üzere, kurum içi – kurum dışı, yurt içi –yurt dışı, bilgisayar, operatör, itfaiye yangın eğitimi, sivil savunma, arama kurtarma, ilkyardım, yabancı dil vb kurslar düzenlenerek, personelin idari, teknik statü ve pozisyonuna göre katılımı sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Faaliyette belirtilen konularda yılda 3 kez kurs düzenlenmesi.

PERFORMANS KRİTER: Düzenlenen kurs ve kursiyer sayısı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.3: Belediye personelinin iş ve hizmet performansını arttırmak için gerekli motivasyon çalışmalarına esas olmak üzere, her yıl en az ikişer kez gezi ve etkinlik düzenlenecektir.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Personelin motivasyonunun artırılması.

PERFORMANS KRİTER: Düzenlenen gezi ve etkinlik sayısı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.4: İşçi ve memur sendikaları ile en az 3 ayda bir toplantı düzenlenerek, iş ve işçi sağlığı, iş ve personel güvenliği ve çalışma ortamının iyileştirilmesine yönelik uygulama şekilleri belirlenecektir.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Sendikalarla 3 ayda bir toplantı yaparak, iş ve işçi sağlığı, iş ve personel güvenliği ile çalışma ortamının iyileştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması.

PERFORMANS KRİTER: Sorumluluğun yerine getirilip-getirilmediği.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.5: Belediye personelinin iş basında iken fiziklen ve ruhen sağlıklı çalışmasını temin etmek için her yıl gerektiği zaman periyotları içinde koruyucu ve önleyici grip ve tetanos aşılarının yaptırılması.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Tüm personele her yıl grip ve tetanos aşısının yapılması.

PERFORMANS KRİTER: Grip veya tetanostan rapor alan personel sayısı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.6: Personelin iş ve hizmet verimi ile ilgili olarak, işe geliş ve gidişlerini kontrol altına almak üzere, 2010 yılı sonuna kadar Belediye hizmet binası ile tamir bakım atölyesinin yeni binalarına taşınmasının tamamlanması durumunda, taşınmaya bağlı olarak 2009 veya 2010 yılı sonuna kadar, işyerlerine personel takip ve kontrol sistemi kurulacaktır.

SORUMLU BİRİM: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Tüm personelin işine geliş ve gidiş zamanlarını kayıt altına alarak takip edilmesini sağlayan takip sisteminin kurulması.

PERFORMANS KRİTER: Sistemin kurulması ve sağlıklı işletilmesi.

Hukuk İşleri Müdürlüğü

Stratejik Faaliyet : Belediyemizde çalışmakta olan personelin Belediye hizmetlerinin daha düzenli ve hukuka uygun olarak yürütülebilmesi amacı ile Belediye Mevzuatı ile ilgili aylık periyotlar halinde eğitim seminerleri düzenlenmesi.

Sorumlu Birim : Hukuk İşleri Müdürlüğü

Sorumluluk : Eğitim Seminerleri Düzenlenmesi.

Performans Kriteri : Seminerler sonrasında gerçekleştirilecek bilgi ölçme ve değerlendirmeleri.

Stratejik Faaliyet : Belediyemizin halen tahsil edilmemiş alacaklarının tahsilatının hızlandırılması amacı ile icra takip sistemi kurulması.

Sorumlu Birim : Hukuk İşleri Müdürlüğü

Sorumluluk : İcra Takip Sistemi Kurulması

Performans Kriteri : Toplam alacak tahakkuk tahsilat oranı artışı

Stratejik Faaliyet : Belediyemizin taraf olduğu davaların sonuçlarının değerlendirilerek yapılan hukuksal hataların tekrar edilmemesi amacı ile ilgili birim amirleri ve Başkanlık Makamının katılacağı aylık bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi

Sorumlu Birim : Hukuk İşleri Müdürlüğü

Sorumluluk : Bilgilendirme Toplantılarının düzenlenmesi

Performans Kriteri : Belediye aleyhine açılan dava sayılarının azalması.

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Stratejik Amaç A : Uşak Belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde plansız alan bırakmamak, kentin yapılaşmasını plana uygun ve düzenli gelişmesini sağlamak, planda kamuya ayrılan alanların mülkiyet sorunlarını çözerek yatırımcı birimlerin hizmetine önceden sunmak

Stratejik Hedef A1 : Uşak Belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde plansız alan bırakmamak

Stratejik Faaliyet A-1-1 : Mücavir alan genişlemesi halinde genişleyen alan kadar halihazır harita yapmak.

Stratejik Faaliyet A-1-2 : Mücavir alan genişlemesi halinde halihazır haritası yapılan alanda 1/5000 ölçekli Nazım imar planı yapmak.

Stratejik Faaliyet A-1-3 : 1/5000 ölçekli Nazım imar planına göre her yıl 500 hektar alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapmak

Stratejik Faaliyet A-1-4 : 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planlarının sayısal ortamda bulunmayan 5400 hektar alanın her yıl 1000 hektar alanında imar planı revizyonu yapılarak sayısal ortama geçilecek.

Stratejik Hedef A2 : İmar planlarının uygulanması ve kamuya ayrılan alanların mülkiyet sorunlarını çözmek

Stratejik Faaliyet A2-1 : Belediye sınırları içerisinde çeşitli bölgelerde olmak üzere her yıl 100 hektar alanda imar uygulaması yapılacak olup, uygulamada gerekli olacak teknolojik alet ve ekipmanlar satın alınacak.

Stratejik Faaliyet A2-2: : Vatandaşlarla yapılan görüşme ve iyi niyet yaklaşımları sonucu ilimiz muhtelif mahalle ve SKlarında yatırımcı birimlerce yapılacak faaliyetlere ilişkin yol ve yeşil alan arazilerinin her yıl 100.000m2 sinin kamulaştırılmasını yapmak.

Stratejik Amaç B : il Merkezinde ekonomik ömrünü doldurmuş görüntü ve çevre kirliliği oluşturan bölgesel alanlarda kentsel dönüşüm uygulamaları yapılarak kentsel dokunun planlı bir şekilde yenilenmesini sağlamak. Sınırları belirlenen alan içinde kentin yaşayan ticari faaliyetlerin sürdürülebilirliğinin artırılması, mecburiyet caddesi adı altında geçen ismet paşa caddesi gibi alternatif ticari bölgelerinin oluşturulması konut kullanımından ziyade resmi kullanım alanı belediye hizmet binası vb. iş merkezleri uşak belediyesi konservatuar alanı bankalar restoranlar noter,sağlık kuruluşları müze alanı kongre merkezi (çok amaçlı salon) ve adliye gibi kuruluşları barındıran yollarının ve otoparklarının yapılması, kentin nefes aldığı bölge olarak oluşturulması, düşünülmektedir. Söz konusundaki projedeki uygulama detayları bölge içindeki özellikle mülk sahipleri ve tüm uşak halkının katılımının sağlandığı ortak akıl ile oluşturulması hedeflenmiştir;ve böylelikle mutlu, huzurlu, sağlıklı bir kent ortamı oluşturulacaktır.

KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANI İÇİNDE UYGULANACAK PROJELER....

MÜZE ALANI:

EL SANATLARI MÜZESİ: Halı, kilim ağırlıklı kişisel sanatlarında sergileneceği halk eğitim destekli oluşturulacak el sanatları müzesinde müze alanı içerisinde sergilenecek.

KENT TARİHİ MÜZESİ: fotoğraflarla maketlerle uşak tarihini n yaşatılacağı kent tarihi müzesi içinde info sistemle görsel filmlerde izletilecektir. Böylece turizm değerlerimiz artırılmış olacaktır.

KARUN HAZİNELERİ MÜZESİ: uşak'ın en önemli tarihsel değerleri arasında yer alan dünyaca ünlü Karun hazinelerinin sergileneceği modern bir müze alanı oluşturulacaktır.

İŞ MERKEZLERİ : uşak ili merkezinde oluşan kent dokusu ve kent objeleri,donatılar sosyo- kültürel ve ticari objeler sıkışık bir bölge içerisinde kalmıştır. Kent büyümüştür ancak 1950 lerde oluşan sistem 2009 da hala devam etmektedir. Yeni yönetim anlayışımızla oluşturacağımız iş merkezi projeleri ile kent için gerekli bankalar,restoranlar, noter,sağlık kuruluşları ve cemiyet hayatını kolaylaştıracak meslek gruplarının barına bileceği modern görünümlü yapıların olduğu iş merkezleri oluşturulacaktır..

BELEDİYE HİZMET BİNASI: uşak belediyesi her geçen gün büyüyerek gelişen, iş kapasitesi ve potansiyeli açısından değişim içerisinde olan bir profile sahip olması dolayısı ile mevcut belediye binası hacim olarak yetersiz kalmaktadır. Şu anki yönetim tarafından birimleri parçalanarak farklı bölgelerde vatandaşa hizmet noktasında yetersiz kalmasından dolayı mağduriyet yaratmaktadır. Bu bağlamda eski kasap halinden mevcut kullanılan restorasyonu tarafımızca yapılan belediye hizmet binasını modern bir kent görünümünü dahilinde oluşturacağımız belediye hizmet binasına nakletmeyi uygun görmekteyiz. Böylelikle kentimiz hem yeni bir belediye hizmet binasına kavuşacak hem de sosyal belediyecilik anlayışımızla bağdaşan bir mantıkla; mevcut belediye binamızı ulaşımı kolay olması hasebiyle özrümler için

rehabilitasyon merkezi, günü birlik yolda kalmışların barınabileceği birimler ve sivil toplum örgütlerinin kullanacağı birimler şeklinde kullanıma sunacağız.

Stratejik Hedef B1 : İl Merkezinde Dokuz sele deresinin her iki yanını kapsayan alanın kentsel dönüşüm planı ve uygulamalarını yapmak.

Stratejik Faaliyet B1-1 : 2010 yılında 43 hektar alanda vatandaş anlaşmaları tamamlanarak imar planlarının yapılması , plana göre imar uygulamalarının yapılması mevcut yapıların yıkımı ve inşaat ihalelerinin yapılması.

Stratejik Faaliyet B1-2 : 2011 yılında geriye kalan 43 hektarlık kısmın incelenerek hak sahiplerinin tespiti, yapıların değerlendirilmesi , uygun proje hazırlanması.

Stratejik Faaliyet B1-3 : 2012 yılında 43 hektar alanda vatandaş anlaşmaları tamamlanarak imar planlarının yapılması ve plana göre imar uygulamalarının yapılması mevcut yapıların yıkımı ve inşaat ihalelerinin yapılması.

Stratejik Amaç C : 2010 yılı içerisinde şehir imar planına göre genişleyen şehrimizin minibüs güzergah ve duraklarını düzenlemek, Trafik mastır planı yapılarak kavşak çözümlerini sağlamak ve şehir içi ulaşımı rahatlatmak.

Stratejik Hedef C-1 : 2010 yılı içerisinde şehir imar planına göre genişleyen şehrimizin ihtiyaç haline gelen ve mevcutta sıkışık olan kavşakların çözümlerinin yapılması.

Stratejik Hedef D-1: Tarihi yapıların restorasyon çalışmalarıyla yeniden ilimize kazandırılması.

Stratejik Faaliyet D 1-1 : Her yıl 10 adet tescilli tarihi yapının restorasyon projelerinin hazırlanarak restore edilmesinin temini.

Stratejik Amaç E: Sosyal ve ekonomik bakımdan az gelişmiş mahallelere kadın ve çocukların da yararlanabileceği sosyal tesisler kazandırılması

Stratejik Hedef E-1: Mahalleler arasındaki gelişmişlik farkının azaltılması

Stratejik Faaliyet E-1.1 Elmalıdere Mahallesi 2010 yılı içinde eğitim-sosyal amaçlı tesis kazandırılması

KENTSEL DÖNÜŞÜM ALANI

UĞUR HARİTA İNŞ. PLN.
ve KENT.DÖN. LTD. ŞTİ



Tarih:02.04.2009

UŞAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ
UŞAK

Proje müellifi olduğumuz Uşak İli Tabakhane Bölgesi 1. Etap Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamına alınan 343624.24 m² tapu alanlı bölgede yürütülen haksahipleri ile birbir görüşmeler sürecinde ; 167187.39 m² alan ile sözleşme yapılmıştır.Bu alana tekabül eden alansal sözleşme oranı % 48.64 ; sözleşme yapılan hisse oranı % 46.43 tür. Yapılan 387 sözleşme ile toplam 1596 adet hisseden 741'i konut ve / veya ticaret sözleşmesi yapmıştır.Toplam 582 adet yapıdan 520'si ile görüşmeler tamamlanmıştır. 1419 adet hisse ve toplam 306484.22 m² alan içinde kalan haksahipleri proje ile ilgili tüm detaylardan haberdar edilmiştir.Görüşmeye gelmeyen haksahipleri telefonla aranarak ; bilgilendirilmişlerdir. Uşak İli Tabakhane Bölgesi Kentsel Dönüşüm çalışmaları dahilinde ileride yapılması düşünülen 2 . Etap projesine yön vermesi amacıyla sistematik bir veri toplama yöntemi olan anket çalışması yapılmış olup ; 35 adet anket formu değerlendirmeye alınmıştır. Alana ait tüm bilgiler kayıtlara geçirilmiş ; proje ile ilgili alansal ve yüzdesel bilgilerin bulunduğu Tablo ; Grafik Alan Tarama ve Gösterimleri ; 1.Etap Tapu Kayıt Bilgileri ; Yapısı Bulunan Haksahip Bilgileri ;Telefonla Bilgilendirilen Haksahip İletişim Bilgileri;Sözleşme Yapılmış Olan Haksahiplerinin Aldığı Konut ve / veya Ticaret adetlerine ait tablo ve Anket Formlarının bulunduğu 7 ayrı dosya yazımız ekinde sunulmuştur.Gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla

Saygılarımızla
Uğur Harita İnş. Pln. ve
Kentsel Dönüşüm Ltd. Şti.
Uğur ASLAN

UĞUR HARİTA İNŞ. PLN.
ve
KENTSEL DÖNÜŞÜM LTD.ŞTİ.
Büyükdere Sok. 22/4 Çankaya / ANKARA
Tic. Sic. No: 274840/11-4284070 Psk.0 312 488 90 84
Vergi Dairesi 886 015 9997

EKLER

- 1- Tablo (1 sayfa)
- 2- Grafik Alan Tarama Dosyası (2 sayfa)
- 3- 1.Etap Tapu Kayıt Bilgileri Dosyası (43 sayfa)
- 4- Yapısı Bulunan Haksahip Bilgileri Dosyası (17 sayfa)
- 5- Görüşmeye Gelmeyen ve Telefonla Bilgilendirilen Haksahipleri İletişim Dosyası (5 sayfa)
- 6- Sözleşme Yapılmış Olan Haksahiplerinin Aldığı Konut ve / veya Ticaret Adetlerine ait Tablo
- 7- Anket Formları (35 Adet)

İMAR KALEMİ
02.04.2009
Sayı:.....6227.

İmar İş. B.
02.04.2009
İmza

İmar İş. B.
02.04.2009
İmza

Temizlik İşleri Müdürlüğü

STRATEJİK AMAC: Belde halkının temiz bir çevre ve temiz bir kentte, sağlıklı yaşam koşulları içerisinde yaşamlarını sürdürebilmeleri için, kentteki bütün SKların sürekli çöplerinin alınması, çevre, yol, kaldırım ve genel alanların temizliğinin yapılması, belde halkının temizlikle ve çevre ile ilgili şikayet ve problemlerinin çözülmesi.

STRATEJİK HEDEF 2 : 2014 yılına kadar katı atık bertaraf tesisi kurularak işletmeye alınacaktır.

STRATEJİK HEDEF 1: Temiz çevre ve temiz kent için her geçen gün büyüyen kentin her türlü çevre temizliğini yapmak ve temiz çevre, temiz toplum ilkesinin yerleştirilmesi için de belde halkını bilinçlendirme çalışmalarını yürütmek.

STRATEJİK FAALİYET 1.1: Artan nüfusa bağlı olarak büyüyen ve genişleyen kent alanlarının temizliğinin sağlıklı koşullar altında yapılabilmesi için, gerekli araç ve malzemelerin temini sağlanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.2: Daha temiz ve sağlıklı çağdaş bir kent için,5 yıl boyunca sıcak daldırma galvanizli çöp konteyneri satın alınarak ihtiyaç olan bölgelere ilave edilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.3: Kent merkezindeki yaya trafiğinin yoğun olduğu cadde ve SKlar ile yaya bölgelerinde kullanılan çöp sepetlerine, her yıl ihtiyaç oranında ilave edilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.4: Yılda en az 3 kez olmak üzere, kentte kullanılan mevcut sıcak daldırma galvanizli çöp konteynerlerinin tamamı yıkanarak sterilize edilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.5: Belde halkının çevre ve kent temizliği konusunda bilgilendirilmesi ve temiz ve sağlıklı toplum anlayışının yaygınlaştırılması amacıyla, yılda en az 2 kez 10.000 adet/kampanya eğitici ve bilgilendirici yayınların basılarak dağıtımı gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.6: Atık piller ve bitkisel atık yağların çevreye olan zararları ve uygun bertaraf konusunda öğrencilerin bilinçlendirilmesi amacıyla, okullarda eğitim seminerleri düzenlenecektir. Ayrıca ambalaj atıkları ve geri dönüşümün önemine ilişkin öğrencileri bilinçlendirme çalışmaları yapılacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.7: Kemal öz ve Cumhuriyet Mahallelerinde başlatılan ambalaj atıklarının çöplerden ayrı toplanması projesi 5 yıl içerisinde kentin tamamında uygulanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.8: 2010 yılından itibaren bazı merkezi mahalle ve SKlarda konteynır ve bidon sisteminden vazgeçilerek poşetli sisteme geçilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.9: Çöp toplama ve nakil işlerinde maliyetleri düşürmek amacıyla gerek eğitim ve etkinlik gerekse teknik ve bilimsel çalışmalar yapılacaktır.

STRATEJİK HEDEF 2 : 2014 yılına kadar katı atık bertaraf tesisi kurularak işletmeye alınacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 2.1: Katı atık bertaraf tesisi kurulması, işletilmesi ve sıcak su elde edilerek konutlara verilmesi konusunda imtiyaz verilmesi konusunda çalışma yapılacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 2.2: 2010 Katık bertaraf tesisi için imtiyaz verilmesi konusunda meclis kararı, İçişleri Bakanlığı, Danıştay Görüşü alınarak ihale açılması için çalışma yapılacaktır.

Hal Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ :

Uşak Belediyesi Toptancı Hal birimimiz yaş sebze ve meyve ticaretinin düzenlenmesi ve Toptancı Halleri ile ilgili 552 sayılı Kanun Hükümleri Kararnamesinin uygulanması ile ve şehrimizde tüm Pazaryerlerinin tahsis, tahakkuk, tahsilâtı ve vatandaşlarımızın pazaryerlerinde huzurlu ve güvenli bir şekilde alışverişlerini sağlaması ile görevlidir. Ayrıca Hal birimimiz, Toptancı Hali dışında her ne şekilde olursa olsun, toptan alım ve satımını önlemektir. Üreticiler, üretici birlikleri, manav esnafı, komisyoncu, Toptancı Hal Hakem Kurulu ile tüketiciler arasındaki sorunları gidermek ve koordinasyonu sağlamaktır.

STRATEJİK HEDEFLER :

1. Yaş sebze ve meyve ticaretinin kalite, standart ve sağlık kurallarına uygun olarak serbest rekabet sistemi içerisinde yapılmasını sağlamak, üretici ve tüketiciler ile yaş sebze ve meyve ticaretini meslek edinenlerin çıkarlarını dengeli ve eşit şekilde korumak ve toptancı hallerini modern ve çağdaş bir alt yapı sistemine kavuşturmak.
2. Toptancı Hal Müdürlüğümüzün ve Müdürlüğümüze bağlı Pazar yerleri amirliğimizin gelirlerini yükseltmektir.
3. Tüm Pazaryerlerinde tüm esnafımızdan evraklarını tamamlatarak tüm esnafımızın denetim ve kontrolleri yapılacak şekilde çalışmalarımızı en az 16 saate çıkarmaktır.
4. Toptancı Halimize kantar kurulması ile giren yaş sebze ve meyvenin tonaj ağırlığının tartılıp, satılan malların tonaj ağırlığı ile kontrol edilip, faturasız mal çıkışını ve kayıt dışı ekonomiyi önlemektir.
5. Yol denetimlerini 24 saat olarak denetim ve kontrollerini yapmak ve faturasız, sevk irsaliyesiz ve müstahsil makbuzu olmadan kaçak olarak transit geçen araçlara cezai işlem uygulanarak kayıt dışı ekonomiyi önlemektir.

Zabıta Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇLAR;

Zabıta Hizmetlerini daha verimli ve etkin olabilmesi için çevre, sağlık, trafik zabıtası birimleri, Zabıta Karakolları oluşturulabilir. Personel sayısı artırıldığında ve bu birimler oluşturulduğunda belde halkına daha hızlı ve daha iyi hizmet verilebileceği hiç kuşkusuzdur. Zabıta Müdürlüğü Hizmet binasının belediyeden ayrı olması bir avantajdır. Zabıta Personeline ve Şehir içi hatlarda çalışmakta olan minibüs ve otobüs şoförlerine halkla ilişkilerle ilgili eğitim seminerleri vermeye devam edilmesi

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ;

- 1-işyeri denetimi 2008 yılında 4100 olup, gelecek yıllarda daha fazla denetim yaparak işyeri denetim sayısını yükseltmek.
- 2-yaya kaldırımı işgallerinin en asgari seviyeye indirmek.
- 3-Pazar yerlerindeki sorunları gidermek.
- 4-Çevre , Gürültü ve hava kirliliğini en aza indirmek.
- 5-Şehrimize girmekte olan kaçak kömürlerin tamamen engellemek
- 6-Şehrimizde başıboş olarak dolaşan sahihsiz hayvanların barınabileceği hayvan barınakları oluşturmak.
- 7-2007 yılında 470 adet olan S servis araçlarına ilave olarak 13 adet ihale yoluyla S servi araç hattı eklenerek sayısı 483 olmuştur. Korsan çalışmaların engellenmesi, taleplere göre de yeni ihaleler açılması sağlanması.
- 8-Minibüslerin otobüslere dönüşüm ile ilgili olarak ruhsatlandırma çalışmalarımız devam etmektedir.
- 9- Korsan çalışan kamyonet, servis, ticari taksilerin sürekli denetimi yapılarak kontrol altına almak. Ruhsatlandırmak.
- 10-Şehrimizde bulunan özel ve tüzel kişiler tarafından işletilen otoparkların Belediye Trafik Komisyonu uygun görülen yerlere otopark olarak kullanımın arttırılması,
- 11-Ulaşım mastır planının bir an önce faaliyetlerinin başlatılması ve şehir içi trafiğinin daha düzenli hale getirilmesini sağlamak.
- 12-2008 yılında rutin denetimler sırasında 8920 adet araç denetim yapılmış olup, bu sayı daha da yükseltmek. Vatandaşlarımızın huzur ve güven içersinde şehir içinde yolculuk yapmalarını sağlamak.
- 13-Bitkisel atık yağların düzenli olarak toplanmasını ile ilgili sözleşme yapmış işyeri sayılarının artırılmasını sağlamak.

İşletme Müdürlüğü

2010 YILI STRATEJİK AMAÇ: Belediye sınırları içerisindeki su abonelerinde takılı olan kuru tip sayaçların yaş tip sayaçlarla değiştirilmesi.

HEDEF : Yıl sonuna kadar su abonelerimizin yaş tip su sayacı kullanmasını sağlamak.

2011 YILI STRATEJİK AMAÇ: Geçici olan Atık su aboneleri ile sözleşme yapılarak, kati aboneye çevirmek

HEDEF : 2011 yılı sonuna kadar geçici kayıtlı kuyu abonelerini kati aboneye çevirerek ,meydana gelen sıkıntıları ortadan kaldırmak.

2012 YILI STRATEJİK AMAÇ : Ön ödemeli Elektronik kartlı sayaç sistemini Pilot bölge belirleyip halkımızın hizmetine sunmak.

2013 YILI STRATEJİK AMAÇ: Kaçak Su kullanımını ve su kayıplarını en aza indirmek.

HEDEF 1 :Kayıp ve kaçağı %20 seviyesine indirmek

HEDEF 2 :Sayaçların tümüne engelleyici mühür (emniyet kilidi) takmak.

2014 YILI STRATEJİK AMAÇ: Maddi imkanlar dahilinde tahakkuk el bilgisayar sistemini değiştirmek.

HEDEF : 2014 yılı sonuna kadar maddi imkanlar dahilinde el bilgisayar sistemini yenileyerek günün teknolojik şartlarına

uygun daha seri,daha pratik kullanımı kolay bir sisteme geçmek.

Fen İşleri Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 1: İlimiz 1/1000 ölçekli imar planı içinde yer alan yolların,2013 yılı sonuna kadar 1.996.000 m2.sini tamamlamak, hemşerilerimizin ana yollar üzerinden karşıdan karşıya yaya olarak güvenli bir şekilde geçişlerini sağlamak amacıyla yaya üst geçit ve köprüleri yapmak.

STRATEJİK HEDEF 1.1: 2009 yılı içersinde, aşağıdaki tabloda belirtilen mahalle ve SK listelerinden, kamulaştırma ve mülkiyet problemleri çözülmüş olan kısımlarının 287.367 m2.lik yol üst yapısının tamamlanması gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.1: Fen İşleri Müdürlüğünce 31.12.2009 tarihine kadar 42.906 ton asfalt üretimi yapılarak, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına serimi ile 8 cm sıkışmış kalınlıktaki 1 m2 asfalt ağırlığı 0.192 kg hesabı ile 223.469 m2 asfalt yol yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 42.906 ton asfalt üreterek, 223.469 m2 asfalt yol yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Üretilen asfalt tonajı ile yapılan yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.2: Fen İşleri Müdürlüğünce 31.12.2009 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 63.898 m2 beton parke yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 63.898 m2 beton parke yol kaplaması yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Yapılan parke yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.3: 2009 yılı içerisinde yapılacak olan yolların İmar Müdürlüğü ve Hukuk İşlerince 2009 Mayıs sonuna kadar mülkiyet problemleri çözülerek gerekli kamulaştırma işlemleri bitirilecektir.

SORUMLU BİRİM: İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri

SORUMLULUK: Yol yapılacak alanların mülkiyet problemlerini çözmek.

PERFORMANS KRİTERİ: Kamulaştırılan alan miktarı.

STRATEJİK HEDEF 1.2: 2010 yılı içerisinde, aşağıdaki tabloda belirtilen mahalle ve SK listelerinden, kamulaştırma ve mülkiyet problemleri çözülmüş olan kısımlarının 398.682 m2'lik yol üst yapısının tamamlanması gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.1: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2010 tarihine kadar ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 51.587 ton asfalt üretimi ve serimi ile 8 cm sıkışmış kalınlıktaki 1 m2 asfalt ağırlığı 0.192 kg hesabı ile 268.682 m2 asfalt yol yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 51.587 ton asfalt üreterek, 268.682 m2 asfalt yol yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Üretilen asfalt tonajı ile yapılan yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.2: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2010 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 80.000 m2 beton parke yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 80.000 m2 beton parke yol kaplaması yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Yapılan parke yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.3: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2010 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 50.000 m2 doğal andezit taş ile yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 50.000 m2 doğal andezit taş yol kaplaması yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Yapılan doğal andezit taş kaplama yol miktarı

STRATEJİK FAALİYET 1.2.4: 2010 yılı içerisinde yapılacak olan yolların İmar Müdürlüğü ve Hukuk İşlerince 2010 Mayıs sonuna kadar mülkiyet problemleri çözülerek gerekli kamulaştırma işlemleri bitirilecektir.

SORUMLU BİRİM: İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri

SORUMLULUK: *Yol yapılacak alanların mülkiyet problemlerini çözmek.*

PERFORMANS KRİTERİ: *Kamulaştırılan alan miktarı.*

STRATEJİK HEDEF 1.3: 2011 yılı içerisinde, aşağıdaki tabloda belirtilen mahalle ve SK listelerinden, kamulaştırma ve mülkiyet problemleri çözülmüş olan kısımlarının 377.290 m² lik yol üst yapısının tamamlanması gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.3.1: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2011 tarihine kadar ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 58.040 ton asfalt üretimi ve serimi ile 8 cm sıkışmış kalınlıktaki 1 m² asfalt ağırlığı 0.192 kg hesabı ile 302.290 m² asfalt yol yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: *Fen İşleri Müdürlüğü*

SORUMLULUK: *58.040 ton asfalt üreterek, 302.290 m² asfalt yol yapmak.*

PERFORMANS KRİTERİ: *Üretilen asfalt tonajı ile yapılan yol miktarı.*

STRATEJİK FAALİYET 1.3.2: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2011 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 75.000 m² beton parke yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: *Fen İşleri Müdürlüğü*

SORUMLULUK: *75.000 m² beton parke yol kaplaması yapmak.*

PERFORMANS KRİTERİ: *Yapılan parke yol miktarı.*

STRATEJİK FAALİYET 1.3.3: 2011 yılı içerisinde yapılacak olan yolların İmar Müdürlüğü ve Hukuk İşlerince 2011 Mayıs sonuna kadar mülkiyet problemleri çözümlenerek gerekli kamulaştırma işlemleri bitirilecektir.

SORUMLU BİRİM: *İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri*

SORUMLULUK: *Yol yapılacak alanların mülkiyet problemlerini çözmek.*

PERFORMANS KRİTERİ: *Kamulaştırılan alan miktarı.*

STRATEJİK HEDEF 1.4: 2012 yılı içerisinde, aşağıdaki tabloda belirtilen mahalle ve SK listelerinden, kamulaştırma ve mülkiyet problemleri çözülmüş olan kısımlarının 391.638 m² lik yol üst yapısının tamamlanması gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.4.1: Fen İşleri Müdürlüğüne 31.12.2012 tarihine kadar ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 61.754 ton asfalt üretimi ve serimi ile 8 cm sıkışmış kalınlıktaki 1 m² asfalt ağırlığı 0.192 kg hesabı ile 321.638 m² asfalt yol yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: *Fen İşleri Müdürlüğü*

SORUMLULUK: *61.754 ton asfalt üreterek, 321.638 m² asfalt yol yapmak.*

PERFORMANS KRİTERİ: *Üretilen asfalt tonajı ile yapılan yol miktarı.*

STRATEJİK FAALİYET 1.4.2: Fen İşleri Müdürlüğünce 31.12.2012 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 70.000 m2 beton parke yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 70.000 m2 beton parke yol kaplaması yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Yapılan parke yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.4.3: 2012 yılı içerisinde yapılacak olan yolların İmar Müdürlüğü ve Hukuk İşlerince 2012 Mayıs sonuna kadar mülkiyet problemleri çözülerek gerekli kamulaştırma işlemleri bitirilecektir.

SORUMLU BİRİM: İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri

SORUMLULUK: Yol yapılacak alanların mülkiyet problemlerini çözmek.

PERFORMANS KRİTERİ: Kamulaştırılan alan miktarı.

STRATEJİK HEDEF 1.5: 2013 yılı içerisinde, aşağıdaki tabloda belirtilen mahalle ve SK listelerinden, kamulaştırma ve mülkiyet problemleri çözülmüş olan kısımlarının 591.943 m2.lik yol üst yapısının tamamlanması gerçekleştirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.5.1: Fen İşleri Müdürlüğünce 31.12.2013 tarihine kadar ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 95.413 ton asfalt üretimi ve serimi ile 8 cm sıkışmış kalınlıktaki 1 m2 asfalt ağırlığı 0.192 kg hesabı ile 496.943 m2 asfalt yol yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 95.413 ton asfalt üreterek, 496.943 m2 asfalt yol yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Üretilen asfalt tonajı ile yapılan yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.5.2: Fen İşleri Müdürlüğünce 31.12.2013 tarihine kadar, ilimizin muhtelif cadde ve SKlarına 95.000 m2 beton parke yol kaplaması yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Fen İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 95.000 m2 beton parke yol kaplaması yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Yapılan parke yol miktarı.

STRATEJİK FAALİYET 1.5.3: 2013 yılı içerisinde yapılacak olan yolların İmar Müdürlüğü ve Hukuk İşlerince 2013 Mayıs sonuna kadar mülkiyet problemleri çözülerek gerekli kamulaştırma işlemleri bitirilecektir.

SORUMLU BİRİM: İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri

SORUMLULUK: Yol yapılacak alanların mülkiyet problemlerini çözmek.

PERFORMANS KRİTERİ: Kamulaştırılan alan miktarı.

STRATEJİK HEDEF 1.6: Yukarıda 1,2,3,4,5’de Stratejik Hedef olarak belirtilen m2.ler aşağıdaki tabloda belirtilen yollardan mülkiyet problemleri dikkate alınarak, her yıl hazırlanacak performans programında detaylandırılarak seçilecektir.

STRATEJİK HEDEF 1.7: Uşaklıyı çok katlı modern Pazar yerleri ile tanıştıracamız.. uşak’ın en büyük sorunlarından birisi olan Pazar yeri sorununu çok katlı Pazar yerleri ile çözeceğiz.. özellikle kentin alışveriş ihtiyacının büyük çoğunluğunu karşılayan Çarşamba ,cumartesi ve Salı pazarları alan yetersizliği ve düzensizliği nedeni ile kentin ana arterlerindeki trafik akışını da engellemesine neden oluyor. Özellikle bu pazarlara gelen yerlerde oturan mahalle sakinleri her dönem bu durumdan şikayetçi olduklarını ancak şimdiye kadar hiçbir şeyin yapılmadığını iddia ediyorlar. Katlı Pazar yeri projesinin öncelikli amacı Pazar yerlerindeki metrekare sorununa ve plansızlığa çözüm bulmak. Mimar ALİ ERDOĞAN ın projesi içerisinde yer alacak yük asansörü,zabıta kulübesi ve pazarda alışveriş yapan vatandaşların dinlenip çay içebilecekleri kafeteryalar bulunuyor. Pazarın kurulmadığı günlerde ise katlı Pazar yeri binaları otopark olarak mahallelerin hizmetine sunulacak böylece pazar yeri esnafımızı da kışın soğuşundan yazın sığağından korumuş olacağız.

STRATEJİK HEDEF 1.8 :

Ekmek bir toplumun temel gıdasıdır. Özellikle global ekonomik krizden etkilenen dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızı aile bütçelerine katkıda bulunmak üzere temel tüketim maddesi olan ekmeği en ucuz fiyatla uşaklıların tüketimine sunmak için modern bir ekmek fabrikası kurulacaktır buradan üretilen kaliteli ve vitamin takviyeli ekmekler ile uşak aşevi ve dar gelirli halkımızın ekmek ihtiyacı buradan karşılayacaktır. Bu proje ile de İstihdama katkıda da bulunacaktır. İşsizliğin önü yeni bir proje (belediye ekmek fabrikası) ile açılacaktır.

STRATEJİK HEDEF 1.9: Mevcut otopark şuan ki konumu ile yakışmamaktadır ve yetersiz gelmektedir. Uşaklı hemşehrilerimizin önerilerini dikkate alınarak oluşturulan ve Öncelikli projelerimizden biri olan UŞAK OTOGARI uşak üniversitesi kavşağında İzmir Ankara asfaltı üzerinde konumlanmış ve aynı zamanda olası geçmesi düşünülen çevre yolunun bağlantısında bu kavşaktan olacağı için denizli istikametine gitmek isteyen otobüslerin transit geçişlerinde sağlanacağı stratejik bir alana sahiptir.

STRATEJİK HEDEF 1.10 : MEZBAHA PROJESİ

Toplam yerleşim alanı : 9900 m²

Zemin kat alanı : 1837 m²

Monoray hattı yüksekliği : 480-580m

Asma kat alanı : 310 m²

Padokların alanı : 580 m²

Arıtma tesis alanı : 240 m²

Kapı kontrol bina alanı : 16 m²

MEZBAHA BÖLÜMÜ:Kesim kapasitesi :200 büyük baş/gün 600 küçük baş/gün

Padok kapasitesi : 80 büyük baş 250 küçük baş

Soğuk oda muhafaza kapasitesi : 60 ton

ET İŞLEME BÖLÜMÜ İşlenecek Et miktarı “ : 15 ton/gün

STRATEJİK HEDEF 1.11 : Karaağaç ve kara yağıl köy havzası mücavir alanı dahili ile Uşak Belediyesi sınırlarına kazandırılarak 2003 yılında Mimar Ali ERDOĞAN'IN kişisel gayretleri ile bu bölgede tespit edilen termal sıcak su rezervini Uşak 'ı termal turizm merkezi haline getirmek

STRATEJİK HEDEF 1.12:Şehir içindeki otopark sorunun çözümü için yer altı otoparklarının yapılması

STRATEJİK FAALİYET 1.12.1 . 2010 yılında muhtelif bölgelerde tespit edilecek alanlarda yer altı otopark çalışması yapılacaktır.

2009-2010-2011-2012-2013 YILLARI ASFALT PROGRAMI DETAY TABLOLARI

UŞAK BELEDİYESİ										
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ										
2009-2010-2011-2012-2013 YILLARI YOL YAPIM PROGRAMI										
MAHAL LE	SOKAK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALD IRIM	YOL KAPL	İMA R	YOL YAPIM	KALD IRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT MİKTA RI TON
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALA NI	ALANI M2	ALAN I M2	(Kalınl:20 cm) TON	
ATATÜ RK	1. BİLLUR SK	9.00	170.00	2.00	7.00	1530. 00	1190.0 0	340.00	489.60	228.48
ATATÜ RK	1. BOSTAN SK	12.00	270.00	3.00	9.00	3240 .00	2430.00	810.00	1036.80	466.56
ATATÜ RK	1. ELMAS SK	8.00	82.00	3.00	5.00	656. 00	410.00	246.00	209.92	78.72
ATATÜ RK	1. FEZA SK	8.00	180.00	3.00	5.00	1440 .00	900.00	540.00	460.80	172.80
ATATÜ RK	1. GONCA SK	9.00	350.00	2.00	7.00	3150 .00	2450.00	700.00	1008.00	470.40
ATATÜ RK	1. KARTAL SK	8.00	320.00	3.00	5.00	2560 .00	1600.00	960.00	819.20	307.20
ATATÜ RK	1. KİBAR SK	12.00	113.00	4.00	8.00	1356 .00	904.00	452.00	433.92	173.57
ATATÜ RK	1. KROM DEVAMI	10.00	273.00	3.00	7.00	2730 .00	1911.00	819.00	873.60	366.91
ATATÜ RK	1. YUNUS EMRE SK	7.00	110.00	2.00	5.00	770. 00	550.00	220.00	246.40	105.60

ATATÜRK	2. BİLLUR SK	8.00	340.00	2.00	6.00	2720.00	2040.00	680.00	870.40	391.68
ATATÜRK	2. BOSTAN SK	7.00	280.00	2.00	5.00	1960.00	1400.00	560.00	627.20	268.80
ATATÜRK	2. BUĞDAY DEVAMI	10.00	95.00	3.00	7.00	950.00	665.00	285.00	304.00	127.68
ATATÜRK	2. FEZA SK	10.00	110.00	3.00	7.00	1100.00	770.00	330.00	352.00	147.84
ATATÜRK	2. GONCA SK	7.00	110.00	2.00	5.00	770.00	550.00	220.00	246.40	105.60
ATATÜRK	2. KİBAR SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2000.00	1400.00	600.00	640.00	268.80
ATATÜRK	2. KROM SK	8.00	225.00	2.00	6.00	1800.00	1350.00	450.00	576.00	259.20
ATATÜRK	2. YENGEÇ SK	6.00	60.00	2.00	4.00	360.00	240.00	120.00	115.20	46.08
ATATÜRK	2. YUNUS EMRE SK	8.00	200.00	2.00	6.00	1600.00	1200.00	400.00	512.00	230.40
ATATÜRK	3. ATMACA SK	7.00	130.00	2.00	5.00	910.00	650.00	260.00	291.20	124.80
ATATÜRK	3. FEZA SK	10.00	110.00	3.00	7.00	1100.00	770.00	330.00	352.00	147.84
ATATÜRK	3. GONCA SK	8.00	110.00	2.00	6.00	880.00	660.00	220.00	281.60	126.72
ATATÜRK	3. KARTAL SK	12.00	400.00	4.00	8.00	4800.00	3200.00	1600.00	1536.00	614.40
ATATÜRK	3. KİBAR SK	10.00	130.00	3.00	7.00	1300.00	910.00	390.00	416.00	174.72
ATATÜRK	3. KROM SK	8.00	65.00	2.00	6.00	520.00	390.00	130.00	166.40	74.88
ATATÜRK	3. METAL SK	12.00	180.00	4.00	8.00	2160.00	1440.00	720.00	691.20	276.48
ATATÜRK	3. YENGEÇ SK	6.00	60.00	2.00	4.00	360.00	240.00	120.00	115.20	46.08
ATATÜRK	3. YUNUS EMRE SK	8.00	200.00	2.00	6.00	1600.00	1200.00	400.00	512.00	230.40
ATATÜRK	4. ATMACA SK	10.00	340.00	3.00	7.00	3400.00	2380.00	1020.00	1088.00	456.96

ATATÜRK	4. FEZA SK	10.00	60.00	3.00	7.00	600.00	420.00	180.00	192.00	80.64
ATATÜRK	4. GONCA SK	7.00	110.00	2.00	5.00	770.00	550.00	220.00	246.40	105.60
ATATÜRK	4. KİBAR SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
ATATÜRK	4. YUNUS EMRE SK	7.00	100.00	2.00	5.00	700.00	500.00	200.00	224.00	96.00
ATATÜRK	5. GONCA SK	9.00	40.00	2.00	7.00	360.00	280.00	80.00	115.20	53.76
ATATÜRK	5. KİBAR SK	10.00	100.00	3.00	7.00	1000.00	700.00	300.00	320.00	134.40
ATATÜRK	5. KROM SK	9.00	75.00	2.00	7.00	675.00	525.00	150.00	216.00	100.80
ATATÜRK	5. ŞEKER SK	14.00	170.00	4.00	10.00	2380.00	1700.00	680.00	761.60	326.40
ATATÜRK	5. YUNUS EMRE SK	10.00	70.00	3.00	7.00	700.00	490.00	210.00	224.00	94.08
ATATÜRK	6. GONCA SK	7.00	110.00	2.00	5.00	770.00	550.00	220.00	246.40	105.60

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTAR TON
ATATÜRK	2.BELGİN SK	8.00	190.00	2.00	6.00	1,520.00	1,140.00	380.00	486.40	218.88
ATATÜRK	2.BİTEK SK	12.00	125.00	4.00	8.00	1,500.00	1,000.00	500.00	480.00	192.00
ATATÜRK	2.KOCATEPE SK	12.00	358.00	3.00	9.00	4,296.00	3,222.00	1,074.00	1,374.72	618.62
ATATÜRK	2.KOÇYİĞİT SK	8.00	89.00	2.00	6.00	712.00	534.00	178.00	227.84	102.53
ATATÜRK	2.ÖNCÜ SK	10.00	119.00	3.00	7.00	1,190.00	833.00	357.00	380.80	159.94
ATATÜRK	2.ŞANVER SK	11.00	233.00	3.00	8.00	2,563.00	1,864.00	699.00	820.16	357.89

ATATÜRK	2.TÜRKMEN SK	11.00	160.00	3.00	8.00	1,760.00	1,280.00	480.00	563.20	245.76
ATATÜRK	2.ÜNVER SK	10.00	323.00	3.00	7.00	3,230.00	2,261.00	969.00	1,033.60	434.11
ATATÜRK	3.BELGİN SK	7.00	305.00	2.00	5.00	2,135.00	1,525.00	610.00	683.20	292.80
ATATÜRK	3.BİTEK SK	9.00	149.00	2.00	7.00	1,341.00	1,043.00	298.00	429.12	200.26
ATATÜRK	3.KOCATEPE SK	8.00	101.00	2.00	6.00	808.00	606.00	202.00	258.56	116.35
ATATÜRK	3.ÖNCÜ SK	10.00	87.00	3.00	7.00	870.00	609.00	261.00	278.40	116.93
ATATÜRK	3.ŞANVER SK	13.00	262.00	4.00	9.00	3,406.00	2,358.00	1,048.00	1,089.92	452.74
ATATÜRK	3.TÜRKMEN SK	7.00	59.00	2.00	5.00	413.00	295.00	118.00	132.16	56.64
ATATÜRK	3.ÜNVER SK	11.00	185.00	3.00	8.00	2,035.00	1,480.00	555.00	651.20	284.16
ATATÜRK	4.ALTIN SK	16.00	155.00	5.00	11.00	2,480.00	1,705.00	775.00	793.60	327.36
ATATÜRK	4.BELGİN SK	9.00	88.00	2.00	7.00	792.00	616.00	176.00	253.44	118.27
ATATÜRK	4.KOCATEPE	7.00	93.00	2.00	5.00	651.00	465.00	186.00	208.32	89.28
ATATÜRK	4.KROM SK	8.00	51.00	2.00	6.00	408.00	306.00	102.00	130.56	58.75
ATATÜRK	4.ÖNCÜ SK	8.00	135.00	2.00	6.00	1,080.00	810.00	270.00	345.60	155.52
ATATÜRK	4.ŞANVER SK	10.00	203.00	3.00	7.00	2,030.00	1,421.00	609.00	649.60	272.83
ATATÜRK	4.TÜRKMEN SK	16.00	106.00	5.00	11.00	1,696.00	1,166.00	530.00	542.72	223.87
ATATÜRK	4.ÜNVER SK	10.00	372.00	3.00	7.00	3,720.00	2,604.00	1,116.00	1,190.40	499.97
ATATÜRK	5.ALTIN SK	13.00	158.00	4.00	9.00	2,054.00	1,422.00	632.00	657.28	273.02
ATATÜRK	5.BELGİN SK	10.00	157.00	3.00	7.00	1,570.00	1,099.00	471.00	502.40	211.01

ATATÜRK	5.ELMAS SK	10.00	103.00	3.00	7.00	1,030.00	721.00	309.00	329.60	138.43
ATATÜRK	5.KOCATEPE SK	22.00	289.00	6.00	16.00	6,358.00	4,624.00	1,734.00	2,034.56	887.81
ATATÜRK	5.ÖNCÜ SK	10.00	88.00	3.00	7.00	880.00	616.00	264.00	281.60	118.27
ATATÜRK	5.ŞENTÜRK SK	7.00	204.00	2.00	5.00	1,428.00	1,020.00	408.00	456.96	195.84
ATATÜRK	5.TÜRKMEN SK	16.00	407.00	5.00	11.00	6,512.00	4,477.00	2,035.00	2,083.84	859.58
ATATÜRK	6.BELGİN SK	7.00	149.00	2.00	5.00	1,043.00	745.00	298.00	333.76	143.04
ATATÜRK	6.ELMAS SK	8.00	89.00	2.00	6.00	712.00	534.00	178.00	227.84	102.53
ATATÜRK	6.ÖNCÜ SK	8.00	135.00	2.00	6.00	1,080.00	810.00	270.00	345.60	155.52
ATATÜRK	6.TÜRKMEN SK	10.00	154.00	3.00	7.00	1,540.00	1,078.00	462.00	492.80	206.98
ATATÜRK	7.BELGİN SK	13.00	171.00	4.00	9.00	2,223.00	1,539.00	684.00	711.36	295.49
ATATÜRK	7.KROM SK	10.00	84.00	3.00	7.00	840.00	588.00	252.00	268.80	112.90
ATATÜRK	7.ÖNCÜ SK	16.00	83.00	5.00	11.00	1,328.00	913.00	415.00	424.96	175.30
ATATÜRK	7.TÜRKMEN SK	12.00	375.00	4.00	8.00	4,500.00	3,000.00	1,500.00	1,440.00	576.00
ATATÜRK	8.BELGİN SK	7.00	82.00	2.00	5.00	574.00	410.00	164.00	183.68	78.72
ATATÜRK	8.TÜRKMEN SK	12.00	380.00	3.00	9.00	4,560.00	3,420.00	1,140.00	1,459.20	656.64
ATATÜRK	9.DUYGU SK	6.00	107.00	1.00	5.00	642.00	535.00	107.00	205.44	102.72
ATATÜRK	9.TÜRKMEN SK	16.00	265.00	5.00	11.00	4,240.00	2,915.00	1,325.00	1,356.80	559.68

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTAR I TON
ATATÜRK	3.ÇAĞRI SK	16.00	83.00	5.00	11.00	1,328.00	913.00	415.00	424.96	175.30
ATATÜRK	3.ERDOĞMUŞ SK	8.00	177.00	2.00	6.00	1,416.00	1,062.00	354.00	453.12	203.90
ATATÜRK	3.SEYRAN SK	15.00	260.00	5.00	10.00	3,900.00	2,600.00	1,300.00	1,248.00	499.20
ATATÜRK	3.ŞENTÜRK SK	8.00	140.00	2.00	6.00	1,120.00	840.00	280.00	358.40	161.28
ATATÜRK	3.TANYELİ SK	8.00	240.00	2.00	6.00	1,920.00	1,440.00	480.00	614.40	276.48
ATATÜRK	3.ZENGİN SK	30.00	77.00	12.00	18.00	2,310.00	1,386.00	924.00	739.20	266.11
ATATÜRK	4.CANDOĞAN SK	9.00	147.00	2.00	7.00	1,323.00	1,029.00	294.00	423.36	197.57
ATATÜRK	4.ÇAĞRI SK	10.00	43.00	3.00	7.00	430.00	301.00	129.00	137.60	57.79
ATATÜRK	4.ERBAY SK	10.00	145.00	3.00	7.00	1,450.00	1,015.00	435.00	464.00	194.88
ATATÜRK	4.ERDOĞMUŞ SK	7.00	378.00	2.00	5.00	2,646.00	1,890.00	756.00	846.72	362.88
ATATÜRK	4.SEYRAN SK	9.00	76.00	2.00	7.00	684.00	532.00	152.00	218.88	102.14
ATATÜRK	4.ŞENTÜRK SK	6.00	82.00	1.00	5.00	492.00	410.00	82.00	157.44	78.72
ATATÜRK	4.ZENGİN SK	14.00	180.00	5.00	9.00	2,520.00	1,620.00	900.00	806.40	311.04
ATATÜRK	5.CANDOĞAN SK	7.00	80.00	2.00	5.00	560.00	400.00	160.00	179.20	76.80
ATATÜRK	5.ÇAGRI SK	7.00	140.00	2.00	5.00	980.00	700.00	280.00	313.60	134.40
ATATÜRK	5.ERBAY SK	7.00	142.00	2.00	5.00	994.00	710.00	284.00	318.08	136.32
ATATÜRK	5.ERDOĞMUŞ	10.00	143.00	3.00	7.00	1,430.00	1,001.00	429.00	457.60	192.19

RK	Ş SK					00	0			
ATATÜ RK	5.SEYRAN SK	7.00	270.00	2.00	5.00	1,890. 00	1,350.0 0	540.00	604.80	259.20
ATATÜ RK	6.CANDOĞA N SK	7.00	145.00	2.00	5.00	1,015. 00	725.00	290.00	324.80	139.20
ATATÜ RK	6.ÇAĞRI SK	7.00	315.00	2.00	5.00	2,205. 00	1,575.0 0	630.00	705.60	302.40
ATATÜ RK	6.ERBAY SK	7.00	144.00	2.00	5.00	1,008. 00	720.00	288.00	322.56	138.24
ATATÜ RK	6.ERDOĞMU Ş SK	15.00	143.00	5.00	10.00	2,145. 00	1,430.0 0	715.00	686.40	274.56
ATATÜ RK	6.SEYRAN SK	12.00	125.00	4.00	8.00	1,500. 00	1,000.0 0	500.00	480.00	192.00
ATATÜ RK	6.ŞENTÜRK SK	7.00	139.00	2.00	5.00	973.00	695.00	278.00	311.36	133.44
ATATÜ RK	7.CANDOĞA N SK	7.00	168.00	2.00	5.00	1,176. 00	840.00	336.00	376.32	161.28
ATATÜ RK	7.ÇAĞRI SK	8.00	390.00	2.00	6.00	3,120. 00	2,340.0 0	780.00	998.40	449.28
ATATÜ RK	7.ERBAY SK	14.00	135.00	5.00	9.00	1,890. 00	1,215.0 0	675.00	604.80	233.28
ATATÜ RK	7.ERDOĞMU Ş SK	13.00	145.00	4.00	9.00	1,885. 00	1,305.0 0	580.00	603.20	250.56
ATATÜ RK	7.ŞENTÜRK SK	8.00	141.00	2.00	6.00	1,128. 00	846.00	282.00	360.96	162.43
ATATÜ RK	8.CANDOĞA N SK	7.00	140.00	2.00	5.00	980.00	700.00	280.00	313.60	134.40
ATATÜ RK	8.ÇAĞRI SK	8.00	140.00	2.00	6.00	1,120. 00	840.00	280.00	358.40	161.28
ATATÜ RK	8.ERBAY SK	8.00	285.00	2.00	6.00	2,280. 00	1,710.0 0	570.00	729.60	328.32
ATATÜ RK	8.ERDOĞMU Ş SK	7.00	170.00	2.00	5.00	1,190. 00	850.00	340.00	380.80	163.20
ATATÜ RK	9.CANDOĞA N SK	7.00	110.00	2.00	5.00	770.00	550.00	220.00	246.40	105.60
ATATÜ RK	9.ÇAĞRI SK	22.00	765.00	7.00	15.00	16,830 .00	11,475. 00	5,355. 00	5,385.60	2,203.20

ATATÜRK	9.ERBAY SK	22.00	765.00	6.00	16.00	16,830.00	12,240.00	4,590.00	5,385.60	2,350.08
ATATÜRK	9.ERDOĞMUŞ SK	7.00	375.00	2.00	5.00	2,625.00	1,875.00	750.00	840.00	360.00
ATATÜRK	ALPARSLAN CADDESİ	29.00	2,331.00	9.00	20.00	67,599.00	46,620.00	20,979.00	21,631.68	8,951.04
ATATÜRK	CEMAL GÜRSEL CAD.	20.00	740.00	6.00	14.00	14,800.00	10,360.00	4,440.00	4,736.00	1,989.12

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınlık: 20 cm) TON	MİKTARI TON
ATATÜRK	DUMLUPINAR CADDESİ	22.00	855.00	6.00	16.00	18,810.00	13,680.00	5,130.00	6,019.20	2,626.56
ATATÜRK	ÖMER BEDRETTİN CAD.	18.00	284.00	5.00	13.00	5,112.00	3,692.00	1,420.00	1,635.84	708.86
ATATÜRK	ŞEHİT ALİ DEMİRAĞ devamı	20.00	600.00	6.00	14.00	12,000.00	8,400.00	3,600.00	3,840.00	1,612.80
ATATÜRK	TANDOĞAN CADDESİ	22.00	1,119.00	7.00	15.00	24,618.00	16,785.00	7,833.00	7,877.76	3,222.72
ATATÜRK	VATAN CADDESİ	22.00	2,160.00	6.00	16.00	47,520.00	34,560.00	12,960.00	15,206.40	6,635.52
ATATÜRK	YAVUZ SULTAN SELİM CAD.	40.00	1,200.00	16.00	24.00	48,000.00	28,800.00	19,200.00	15,360.00	5,529.60
AYBEY	1.BADEM SK	9.00	115.63	2.00	7.00	1,040.67	809.41	231.26	333.01	155.41
AYBEY	1.BARAJ SK	11.00	113.38	3.00	8.00	1,247.18	907.04	340.14	399.10	174.15
AYBEY	1.OKAN SK	8.00	90.35	2.00	6.00	722.80	542.10	180.70	231.30	104.08
AYBEY	1.ÖZLEM SK	9.00	86.59	2.00	7.00	779.3	606.13	173.18	249.38	116.38

						1				
AYBEY	2.BADEM SK	9.00	149.12	2.00	7.00	1,342.08	1,043.84	298.24	429.47	200.42
AYBEY	2.BARAJ SK	11.00	143.71	3.00	8.00	1,580.81	1,149.68	431.13	505.86	220.74
AYBEY	2.OKAN SK	8.00	105.24	2.00	6.00	841.92	631.44	210.48	269.41	121.24
AYBEY	2.ÖZLEM SK	7.00	90.00	2.00	5.00	630.00	450.00	180.00	201.60	86.40
AYBEY	1.BAYIR SK	8.00	892.54	2.00	6.00	7,140.32	5,355.24	1,785.08	2,284.90	1,028.21
AYBEY	1.KÖPRÜ SK	7.00	67.57	2.00	5.00	472.99	337.85	135.14	151.36	64.87
AYBEY	1.SORKUN SK	8.00	31.00	2.00	6.00	248.00	186.00	62.00	79.36	35.71
AYBEY	1.TAŞAVLU SK	7.00	200.00	2.00	5.00	1,400.00	1,000.00	400.00	448.00	192.00
AYBEY	1.TAŞER SK	8.00	150.00	2.00	6.00	1,200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
AYBEY	1.TERİM SK	10.00	170.00	3.00	7.00	1,700.00	1,190.00	510.00	544.00	228.48
AYBEY	2.BAYIR SK	13.00	850.00	4.00	9.00	11,050.00	7,650.00	3,400.00	3,536.00	1,468.80
AYBEY	2.KÖME SK	7.00	55.00	2.00	5.00	385.00	275.00	110.00	123.20	52.80
AYBEY	2.KÖPRÜ SK	7.00	76.80	2.00	5.00	537.60	384.00	153.60	172.03	73.73
AYBEY	2.SORKUN SK	8.00	25.00	2.00	6.00	200.00	150.00	50.00	64.00	28.80
AYBEY	2.TAŞAVLU SK	9.00	30.00	2.00	7.00	270.00	210.00	60.00	86.40	40.32
AYBEY	2.TAŞER SK	7.00	90.00	2.00	5.00	630.00	450.00	180.00	201.60	86.40
AYBEY	1.ARIKAN SK	7.00	48.00	2.00	5.00	336.00	240.00	96.00	107.52	46.08
AYBEY	1.ATASORKUN SK	10.00	900.00	3.00	7.00	9,000.00	6,300.00	2,700.00	2,880.00	1,209.60

AYBEY	1.KISIK CAMİ SK	8.00	150.00	2.00	6.00	1,200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
AYBEY	2.ARIKAN SK	8.00	90.00	2.00	6.00	720.00	540.00	180.00	230.40	103.68
AYBEY	2.ATASORKUN SK	8.00	60.00	2.00	6.00	480.00	360.00	120.00	153.60	69.12
AYBEY	2.KISIK CAMİ SK	10.00	130.00	3.00	7.00	1,300.00	910.00	390.00	416.00	174.72
AYBEY	2.TERİM SK	8.00	400.00	2.00	6.00	3,200.00	2,400.00	800.00	1,024.00	460.80
BOZKURT	1.İPEK SK	9.00	127.21	2.00	7.00	1,144.89	890.47	254.42	366.36	170.97
BOZKURT	2.EGE SK	6.00	53.51	1.00	5.00	321.06	267.55	53.51	102.74	51.37
ATATÜRK	FAHRİ KORUTÜRK CAD.	15.00	675.00	5.00	10.00	10,125.00	6,750.00	3,375.00	3,240.00	1,296.00

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınlık:20 cm)	MİKTAR TON
BOZKURT	2.İPEK SK	12.00	142.41	3.00	9.00	1,708.92	1,281.69	427.23	546.85	246.08
BOZKURT	3.EGE SK	10.00	79.26	3.00	7.00	792.60	554.82	237.78	253.63	106.53
BOZKURT	BARAJ KÖMESİ SK	6.00	280.05	1.00	5.00	1,680.30	1,400.25	280.05	537.70	268.85
BOZKURT	KARACAĞA KÖMESİ	6.00	320.15	1.00	5.00	1,920.90	1,600.75	320.15	614.69	307.34
CUMHURİYET	1. CEYHAN SK	8.00	150.00	2.00	6.00	1200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
CUMHURİYET	1. ÇİFTLİK SK	8.00	160.00	2.00	6.00	1280.00	960.00	320.00	409.60	184.32
CUMHURİYET	1. FIRAT SK	9.00	210.00	2.00	7.00	1890.00	1470.00	420.00	604.80	282.24

CUMHURİYET	1. KUBİLAY SK	8.00	98.00	2.00	6.00	784.00	588.00	196.00	250.88	112.90
CUMHURİYET	1. MERVE SK	9.00	50.00	2.00	7.00	450.00	350.00	100.00	144.00	67.20
CUMHURİYET	1. YEŞİM SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2000.00	1400.00	600.00	640.00	268.80
CUMHURİYET	1.ATA SK	10.00	175.00	3.00	7.00	1750.00	1225.00	525.00	560.00	235.20
CUMHURİYET	2. BİLGE SK	10.00	210.00	3.00	7.00	2100.00	1470.00	630.00	672.00	282.24
CUMHURİYET	2. CEYHAN SK	8.00	80.00	2.00	6.00	640.00	480.00	160.00	204.80	92.16
CUMHURİYET	2. ÇİFTLİK SK	8.00	210.00	2.00	6.00	1680.00	1260.00	420.00	537.60	241.92
CUMHURİYET	2. MERVE SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
CUMHURİYET	2. ÖRNEK SK	16.00	550.00	4.00	12.00	8800.00	6600.00	2200.00	2816.00	1267.20
CUMHURİYET	2. YEŞİM SK	8.00	60.00	2.00	6.00	480.00	360.00	120.00	153.60	69.12
CUMHURİYET	2.ATA SK	8.00	222.00	2.00	6.00	1776.00	1332.00	444.00	568.32	255.74
CUMHURİYET	3. BİLGE SK	8.00	85.00	2.00	6.00	680.00	510.00	170.00	217.60	97.92
CUMHURİYET	3. CEYHAN SK	7.00	50.00	2.00	5.00	350.00	250.00	100.00	112.00	48.00
CUMHURİYET	3. MERVE SK	8.00	100.00	2.00	6.00	800.00	600.00	200.00	256.00	115.20
CUMHURİYET	3.ATA SK	8.00	170.00	2.00	6.00	1360.00	1020.00	340.00	435.20	195.84
CUMHURİYET	4. CEYHAN SK	6.00	50.00	2.00	4.00	300.00	200.00	100.00	96.00	38.40
CUMHURİYET	4. MERVE SK	7.00	80.00	2.00	5.00	560.00	400.00	160.00	179.20	76.80
CUMHURİYET	4.ATA SK	8.00	90.00	2.00	6.00	720.00	540.00	180.00	230.40	103.68
CUMHURİYET	5. MERVE SK	15.00	190.00	4.00	11.00	2850.00	2090.00	760.00	912.00	401.28

CUMHURİYET	6. MERVE SK	9.00	60.00	2.00	7.00	540.00	420.00	120.00	172.80	80.64
CUMHURİYET	1. ASIR SK	12.00	360.00	3.00	9.00	4,320.00	3,240.00	1,080.00	1,382.40	622.08
CUMHURİYET	1. ÖZGE SK	12.00	100.00	3.00	9.00	1,200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
CUMHURİYET	1. ÖZYURT SK	10.00	330.00	3.00	7.00	3,300.00	2,310.00	990.00	1,056.00	443.52
CUMHURİYET	1.ÇİFTLİK SK	10.00	173.11	3.00	7.00	1,731.10	1,211.77	519.33	553.95	232.66
CUMHURİYET	1.KELEBEK SK	10.00	125.00	3.00	7.00	1,250.00	875.00	375.00	400.00	168.00
CUMHURİYET	1.YILDIZ SK	12.00	200.00	3.00	9.00	2,400.00	1,800.00	600.00	768.00	345.60

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınlı:20 cm) TON	MİKTAR TON
CUMHURİYET	2. MÜCAHİT SK	10.00	175.00	3.00	7.00	1,750.00	1,225.00	525.00	560.00	235.20
CUMHURİYET	2. ÖZGE SK	10.00	210.00	3.00	7.00	2,100.00	1,470.00	630.00	672.00	282.24
CUMHURİYET	2. ÖZYURT SK	10.00	240.00	3.00	7.00	2,400.00	1,680.00	720.00	768.00	322.56
CUMHURİYET	2.ALBAYRAK SK	22.00	430.00	7.00	15.00	9,460.00	6,450.00	3,010.00	3,027.20	1,238.40
CUMHURİYET	2.AŞIR SK	8.00	60.00	2.00	6.00	480.00	360.00	120.00	153.60	69.12
CUMHURİYET	2.ÇİFTLİK SK	10.00	173.11	3.00	7.00	1,731.10	1,211.77	519.33	553.95	232.66
CUMHURİYET	2.KELEBEK SK	12.00	120.00	3.00	9.00	1,440.00	1,080.00	360.00	460.80	207.36

CUMHURİ YET	3. ÖZGE SK	8.00	110.00	2.00	6.00	880.00	660.00	220.00	281.60	126.72
CUMHURİ YET	3. ÖZYURT SK	12.00	100.00	3.00	9.00	1,200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
CUMHURİ YET	3.AŞIR SK	10.00	131.00	3.00	7.00	1,310.00	917.00	393.00	419.20	176.06
CUMHURİ YET	3.ÇİFTLİK SK	10.00	211.55	3.00	7.00	2,115.50	1,480.85	634.65	676.96	284.32
CUMHURİ YET	3.KELEBEK SK	10.00	145.00	3.00	7.00	1,450.00	1,015.00	435.00	464.00	194.88
CUMHURİ YET	4. ÖZGE SK	10.00	80.00	3.00	7.00	800.00	560.00	240.00	256.00	107.52
CUMHURİ YET	4. ÖZYURT SK	10.00	100.00	3.00	7.00	1,000.00	700.00	300.00	320.00	134.40
CUMHURİ YET	4.AŞIR SK	10.00	220.00	3.00	7.00	2,200.00	1,540.00	660.00	704.00	295.68
CUMHURİ YET	4.ÇİFTLİK SK	9.00	210.30	2.00	7.00	1,892.70	1,472.10	420.60	605.66	282.64
CUMHURİ YET	4.KELEBEK SK	9.00	189.00	2.00	7.00	1,701.00	1,323.00	378.00	544.32	254.02
CUMHURİ YET	5. ÖZGE SK	10.00	80.00	3.00	7.00	800.00	560.00	240.00	256.00	107.52
CUMHURİ YET	5. ÖZYURT SK	10.00	90.00	3.00	7.00	900.00	630.00	270.00	288.00	120.96
CUMHURİ YET	5. ŞİRİN SK	8.00	100.00	2.00	6.00	800.00	600.00	200.00	256.00	115.20
CUMHURİ YET	5.ÇİFTLİK SK	9.00	110.00	2.00	7.00	990.00	770.00	220.00	316.80	147.84
CUMHURİ YET	5.KELEBEK SK	10.00	190.00	3.00	7.00	1,900.00	1,330.00	570.00	608.00	255.36
CUMHURİ YET	6. ÖZGE SK	10.00	140.00	3.00	7.00	1,400.00	980.00	420.00	448.00	188.16
CUMHURİ YET	6. ŞİRİN SK	8.00	70.00	2.00	6.00	560.00	420.00	140.00	179.20	80.64
CUMHURİ YET	6.ÇİFTLİK SK	9.00	117.00	2.00	7.00	1,053.00	819.00	234.00	336.96	157.25
CUMHURİ YET	6.KELEBEK SK	9.00	190.00	2.00	7.00	1,710.00	1,330.00	380.00	547.20	255.36

CUMHURİ YET	7. ÖZKAN SK	10.00	60.00	3.00	7.00	600.00	420.00	180.00	192.00	80.64
CUMHURİ YET	7.KELEBEK SK	9.00	176.00	2.00	7.00	1,584.00	1,232.00	352.00	506.88	236.54
CUMHURİ YET	HESNA ÖZGÖBEK	14.00	520.00	4.00	10.00	7,280.00	5,200.00	2,080.00	2,329.60	998.40
CUMHURİ YET	İBRAHİM TAHTAKILI Ç CD	40.00	1,000.00	16.00	24.00	40,000.00	24,000.00	16,000.00	12,800.00	4,608.00
CUMHURİ YET	MAHMUT ÖZGÖBEK CD.	14.00	200.00	4.00	10.00	2,800.00	2,000.00	800.00	896.00	384.00
CUMHURİ YET	ŞEHİT BASRİ BEY CD.	40.00	550.00	16.00	24.00	22,000.00	13,200.00	8,800.00	7,040.00	2,534.40
CUMHURİ YET	ŞEHİT İSMAİL GÜLER	17.00	210.00	5.00	12.00	3,570.00	2,520.00	1,050.00	1,142.40	483.84
CUMHURİ YET	ŞHT NİHAT KÖYLÜ	12.00	280.00	3.00	9.00	3,360.00	2,520.00	840.00	1,075.20	483.84
CUMHURİ YET	UĞUR MUMCU CD.	30.00	600.00	12.00	18.00	18,000.00	10,800.00	7,200.00	5,760.00	2,073.60

MAHALL E	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALD IRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALD IRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALAN I	ALANI M2	ALAN I M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
CUMHURİ YET	1.ALBA YRAK SK	21.00	95.00	6.00	15.00	1,995.00	1,425.00	570.00	638.40	273.60
CUMHURİ YET	1.BAŞA K SK	9.00	100.00	2.00	7.00	900.00	700.00	200.00	288.00	134.40
CUMHURİ YET	1.GÜZE LAY SK	26.00	640.00	10.00	16.00	16,640.00	10,240.00	6,400.00	5,324.80	1,966.08
CUMHURİ YET	1.MÜC AHİT SK	12.00	145.00	3.00	9.00	1,740.00	1,305.00	435.00	556.80	250.56

CUMHURİ YET	1.YEŞİ M SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2,000.00	1,400.00	600.00	640.00	268.80
CUMHURİ YET	2.BAŞA K SK	10.00	72.00	3.00	7.00	720.00	504.00	216.00	230.40	96.77
CUMHURİ YET	2.UTKU SK	7.00	330.00	1.00	6.00	2,310.00	1,980.00	330.00	739.20	380.16
CUMHURİ YET	2.YILM AZ SK	7.00	49.90	2.00	5.00	349.30	249.50	99.80	111.78	47.90
CUMHURİ YET	2.ZAFE R SK	10.00	75.00	3.00	7.00	750.00	525.00	225.00	240.00	100.80
CUMHURİ YET	3.KÖYL Ü SK	12.00	166.00	3.00	9.00	1,992.00	1,494.00	498.00	637.44	286.85
CUMHURİ YET	3.MEHT AP SK	12.00	410.00	3.00	9.00	4,920.00	3,690.00	1,230.00	1,574.40	708.48
CUMHURİ YET	3.MÜC AHİT SK	10.00	100.00	3.00	7.00	1,000.00	700.00	300.00	320.00	134.40
CUMHURİ YET	3.ŞİRİN SK	10.00	180.00	3.00	7.00	1,800.00	1,260.00	540.00	576.00	241.92
CUMHURİ YET	3.UTKU SK	12.00	180.00	3.00	9.00	2,160.00	1,620.00	540.00	691.20	311.04
CUMHURİ YET	3.VURAL SK	14.00	200.00	5.00	9.00	2,800.00	1,800.00	1,000.00	896.00	345.60
CUMHURİ YET	3.YEŞİ M SK	10.00	110.00	3.00	7.00	1,100.00	770.00	330.00	352.00	147.84
CUMHURİ YET	3.YILM AZ SK	7.00	55.50	2.00	5.00	388.50	277.50	111.00	124.32	53.28
CUMHURİ YET	3.ZAFE R SK	10.00	430.00	3.00	7.00	4,300.00	3,010.00	1,290.00	1,376.00	577.92
CUMHURİ YET	4.ŞİRİN SK	12.00	390.00	3.00	9.00	4,680.00	3,510.00	1,170.00	1,497.60	673.92
CUMHURİ YET	4.MÜC AHİT SK	8.00	70.00	2.00	6.00	560.00	420.00	140.00	179.20	80.64
CUMHURİ YET	4.UTKU SK	10.00	110.00	3.00	7.00	1,100.00	770.00	330.00	352.00	147.84
CUMHURİ YET	4.VURAL SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2,000.00	1,400.00	600.00	640.00	268.80

CUMHURİ YET	4.ZAFE R SK	10.00	290.00	3.00	7.00	2,900.00	2,030.00	870.00	928.00	389.76
CUMHURİ YET	5.AŞIR SK	10.00	100.00	3.00	7.00	1,000.00	700.00	300.00	320.00	134.40
CUMHURİ YET	5.FATİH SK	6.00	60.00	1.00	5.00	360.00	300.00	60.00	115.20	57.60
CUMHURİ YET	5.MİRA Ç SK	7.00	110.00	1.00	6.00	770.00	660.00	110.00	246.40	126.72
CUMHURİ YET	5.UTKU SK	7.00	220.00	1.00	6.00	1,540.00	1,320.00	220.00	492.80	253.44
CUMHURİ YET	5.ZAFE R SK	12.00	850.00	3.00	9.00	10,200.00	7,650.00	2,550.00	3,264.00	1,468.80
CUMHURİ YET	6.AŞIR SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1,200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
CUMHURİ YET	6.SÜLÜ N SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2,000.00	1,400.00	600.00	640.00	268.80
CUMHURİ YET	6.UTKU SK	12.00	425.00	3.00	9.00	5,100.00	3,825.00	1,275.00	1,632.00	734.40
CUMHURİ YET	6.ZAFE R SK	10.00	90.00	3.00	7.00	900.00	630.00	270.00	288.00	120.96
CUMHURİ YET	7.SÜLÜ N SK	9.00	100.00	3.00	6.00	900.00	600.00	300.00	288.00	115.20
CUMHURİ YET	7.ŞİRİN SK	8.00	36.00	2.00	6.00	288.00	216.00	72.00	92.16	41.47
CUMHURİ YET	7.UTKU SK	12.00	350.00	3.00	9.00	4,200.00	3,150.00	1,050.00	1,344.00	604.80
CUMHURİ YET	8.FATİH SK	10.00	279.06	3.00	7.00	2,790.60	1,953.42	837.18	892.99	375.06
CUMHURİ YET	8.ÖZKA N SK	7.00	70.00	1.00	6.00	490.00	420.00	70.00	156.80	80.64
CUMHURİ YET	8.SÜLÜ N SK	7.00	190.00	1.00	6.00	1,330.00	1,140.00	190.00	425.60	218.88
CUMHURİ YET	9.FATİH SK	10.00	266.07	3.00	7.00	2,660.70	1,862.49	798.21	851.42	357.60

MAHALL	SK	İMAR	İMAR	KALD	YOL	İMAR	YOL	KALD	YOL TEMEL	ASFALT
--------	----	------	------	------	-----	------	-----	------	-----------	--------

E		PLAN	PLAN	IRIM	KAPL		YAPIM	IRIM	MALZ	
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALA NI	ALANI M2	ALAN I M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTAR I TON
CUMHURİ YET	9.SÜLÜN SK	7.00	70.00	1.00	6.00	490.00	420.00	70.00	156.80	80.64
CUMHURİ YET	AKŞEMSE TTİN CADDESİ	22.00	190.00	7.00	15.00	4,180. 00	2,850.0 0	1,330. 00	1,337.60	547.20
CUMHURİ YET	HESNA ÖZGÖBEK CADDESİ	19.00	520.72	7.00	12.00	9,893. 68	6,248.6 4	3,645. 04	3,165.98	1,199.74
CUMHURİ YET	ŞEHİT MEHMET KARA SK	12.00	514.10	3.00	9.00	6,169. 20	4,626.9 0	1,542. 30	1,974.14	888.36
CUMHURİ YET	1.AKBULU T SK	12.00	250.00	3.00	9.00	3,000. 00	2,250.0 0	750.00	960.00	432.00
CUMHURİ YET	1.AKIŞ SK	7.00	147.00	2.00	5.00	1,029. 00	735.00	294.00	329.28	141.12
CUMHURİ YET	1.ALPERE N SK	14.00	220.00	4.00	10.00	3,080. 00	2,200.0 0	880.00	985.60	422.40
CUMHURİ YET	1.MİRAÇ SK	13.00	325.00	4.00	9.00	4,225. 00	2,925.0 0	1,300. 00	1,352.00	561.60
CUMHURİ YET	1.ÖREN SK	10.00	155.00	3.00	7.00	1,550. 00	1,085.0 0	465.00	496.00	208.32
CUMHURİ YET	2.AKIŞ SK	12.00	135.00	3.00	9.00	1,620. 00	1,215.0 0	405.00	518.40	233.28
CUMHURİ YET	2.ALPERE N SK	12.00	218.00	3.00	9.00	2,616. 00	1,962.0 0	654.00	837.12	376.70
CUMHURİ YET	2.MİRAÇ SK	12.00	100.00	3.00	9.00	1,200. 00	900.00	300.00	384.00	172.80
CUMHURİ YET	2.ÖREN SK	12.00	258.00	3.00	9.00	3,096. 00	2,322.0 0	774.00	990.72	445.82
CUMHURİ YET	3.ALBAYR AK SK	14.00	192.00	4.00	10.00	2,688. 00	1,920.0 0	768.00	860.16	368.64
CUMHURİ YET	3.ALPERE N SK	12.00	333.00	3.00	9.00	3,996. 00	2,997.0 0	999.00	1,278.72	575.42
CUMHURİ YET	3.ŞAHİN SK	7.00	100.00	1.00	6.00	700.00	600.00	100.00	224.00	115.20

CUMHURİ YET	4.ALBAYRAK SK	20.00	140.00	6.00	14.00	2,800.00	1,960.00	840.00	896.00	376.32
CUMHURİ YET	4.ALPEREN SK	12.00	130.00	3.00	9.00	1,560.00	1,170.00	390.00	499.20	224.64
CUMHURİ YET	4.ŞAHİN SK	7.00	80.00	1.00	6.00	560.00	480.00	80.00	179.20	92.16
CUMHURİ YET	5.ALBAYRAK SK	20.00	310.00	6.00	14.00	6,200.00	4,340.00	1,860.00	1,984.00	833.28
CUMHURİ YET	5.ALPEREN SK	10.00	300.00	3.00	7.00	3,000.00	2,100.00	900.00	960.00	403.20
CUMHURİ YET	6.ALBAYRAK SK	6.00	300.00	1.00	5.00	1,800.00	1,500.00	300.00	576.00	288.00
CUMHURİ YET	6.ALPEREN SK	12.00	220.00	3.00	9.00	2,640.00	1,980.00	660.00	844.80	380.16
CUMHURİ YET	7.ALPEREN SK	10.00	279.06	3.00	7.00	2,790.60	1,953.42	837.18	892.99	375.06
CUMHURİ YET	8.ALPEREN SK	10.00	266.07	3.00	7.00	2,660.70	1,862.49	798.21	851.42	357.60
CUMHURİ YET	AKŞEMSETTİN CADDESİ	22.00	250.00	7.00	15.00	5,500.00	3,750.00	1,750.00	1,760.00	720.00
CUMHURİ YET	MAHMUT ÖZGÖBEK CD.	14.00	200.00	4.00	10.00	2,800.00	2,000.00	800.00	896.00	384.00
CUMHURİ YET	1.AKPINAR SK	14.00	145.00	4.00	10.00	2,030.00	1,450.00	580.00	649.60	278.40
CUMHURİ YET	1.AKYILDIZ SK	6.00	78.00	1.00	5.00	468.00	390.00	78.00	149.76	74.88
CUMHURİ YET	1.DEMETEVLER SK	22.00	1,061.00	7.00	15.00	23,342.00	15,915.00	7,427.00	7,469.44	3,055.68
CUMHURİ YET	1.MERİH SK	8.00	100.00	2.00	6.00	800.00	600.00	200.00	256.00	115.20
CUMHURİ YET	2.AKBULUT SK	11.00	180.00	2.00	9.00	1,980.00	1,620.00	360.00	633.60	311.04
CUMHURİ YET	2.AKPINAR SK	7.00	175.00	2.00	5.00	1,225.00	875.00	350.00	392.00	168.00
CUMHURİ YET	2.AKYILDIZ SK	7.00	115.00	2.00	5.00	805.00	575.00	230.00	257.60	110.40

CUMHURİ YET	2.DEMETE VLER SK	10.00	215.00	3.00	7.00	2,150.00	1,505.00	645.00	688.00	288.96
CUMHURİ YET	2.MERİH SK	7.00	100.00	1.00	6.00	700.00	600.00	100.00	224.00	115.20
CUMHURİ YET	2.YILDIZ SK	10.00	200.00	3.00	7.00	2,000.00	1,400.00	600.00	640.00	268.80
CUMHURİ YET	3.AKPINAR SK	8.00	189.00	2.00	6.00	1,512.00	1,134.00	378.00	483.84	217.73

MAHALL E	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTAR I TON
CUMHURİ YET	3.AKYILDIZ SK	7.00	54.00	2.00	5.00	378.00	270.00	108.00	120.96	51.84
CUMHURİ YET	3.DEMET EVLER SK	10.00	530.00	3.00	7.00	5,300.00	3,710.00	1,590.00	1,696.00	712.32
CUMHURİ YET	3.MERİH SK	8.00	72.00	2.00	6.00	576.00	432.00	144.00	184.32	82.94
CUMHURİ YET	3.ÖREN SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1,200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
CUMHURİ YET	3.YILDIZ SK	10.00	100.00	3.00	7.00	1,000.00	700.00	300.00	320.00	134.40
CUMHURİ YET	4.AKPINAR SK	7.00	119.00	1.00	6.00	833.00	714.00	119.00	266.56	137.09
CUMHURİ YET	4.DEMET EVLER SK	12.00	560.00	3.00	9.00	6,720.00	5,040.00	1,680.00	2,150.40	967.68
CUMHURİ YET	4.MERİH SK	12.00	135.00	3.00	9.00	1,620.00	1,215.00	405.00	518.40	233.28
CUMHURİ YET	4.YILDIZ SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1,200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
CUMHURİ YET	5.AKYILDIZ SK	7.00	95.00	1.00	6.00	665.00	570.00	95.00	212.80	109.44
CUMHURİ YET	5.MERİH SK	7.00	116.00	1.00	6.00	812.00	696.00	116.00	259.84	133.63

CUMHURİ YET	5.YILDIZ SK	7.00	124.00	2.00	5.00	868.00	620.00	248.00	277.76	119.04
CUMHURİ YET	6.AKYILDIZ SK	10.00	220.00	3.00	7.00	2,200.00	1,540.00	660.00	704.00	295.68
CUMHURİ YET	6.YILDIZ SK	8.00	93.00	2.00	6.00	744.00	558.00	186.00	238.08	107.14
CUMHURİ YET	AKŞEMSETTİN CADDESİ	22.00	250.00	7.00	15.00	5,500.00	3,750.00	1,750.00	1,760.00	720.00
DİKİLİTAŞ	2. KORAY SK	7.00	131.00	2.00	5.00	917.00	655.00	262.00	293.44	125.76
DİKİLİTAŞ	2. ÖZKAYA SK	7.00	179.00	2.00	5.00	1253.00	895.00	358.00	400.96	171.84
DİKİLİTAŞ	3. HUZUR SK	7.00	72.00	2.00	5.00	504.00	360.00	144.00	161.28	69.12
DİKİLİTAŞ	3. ÖZKAYA SK	28.00	226.00	8.00	20.00	6328.00	4520.00	1808.00	2024.96	867.84
DİKİLİTAŞ	3. VEFA SK	7.00	72.00	2.00	5.00	504.00	360.00	144.00	161.28	69.12
DİKİLİTAŞ	4. HUZUR SK	7.00	68.00	2.00	5.00	476.00	340.00	136.00	152.32	65.28
DİKİLİTAŞ	5. HUZUR SK	7.00	63.00	2.00	5.00	441.00	315.00	126.00	141.12	60.48
DİKİLİTAŞ	1.BAYAR SK	9.00	64.26	2.00	7.00	578.34	449.82	128.52	185.07	86.37
DİKİLİTAŞ	2.BAYAR SK	8.00	80.22	2.00	6.00	641.76	481.32	160.44	205.36	92.41
DİKİLİTAŞ	2.BEŞİK SK	5.00	108.93	1.00	4.00	544.65	435.72	108.93	174.29	83.66
DİKİLİTAŞ	2.ÜNAL SK	7.00	71.56	2.00	5.00	500.92	357.80	143.12	160.29	68.70
DİKİLİTAŞ	3.BEŞİK SK	4.00	100.45	1.00	3.00	401.80	301.35	100.45	128.58	57.86
DİKİLİTAŞ	3.NUR SK	8.00	188.13	2.00	6.00	1,505.	1,128.7	376.26	481.61	216.73

Ş						04	8			
DİKİLİTAŞ	4.BEŞİK SK	5.00	152.23	1.00	4.00	761.15	608.92	152.23	243.57	116.91
DİKİLİTAŞ	6.TAŞLIK SK	9.00	108.64	2.00	7.00	977.76	760.48	217.28	312.88	146.01
DİKİLİTAŞ	6.ÜNAL SK	8.00	67.86	2.00	6.00	542.88	407.16	135.72	173.72	78.17
DİKİLİTAŞ	7.KAYNAK SK	8.00	205.84	2.00	6.00	1,646.72	1,235.04	411.68	526.95	237.13
DİKİLİTAŞ	7.TAŞLIK SK	7.00	104.38	2.00	5.00	730.66	521.90	208.76	233.81	100.20
DİKİLİTAŞ	1.BAYAR SK	9.00	64.26	2.00	7.00	578.34	449.82	128.52	185.07	86.37
DİKİLİTAŞ	1.ENİŞ SK	8.00	132.42	2.00	6.00	1,059.36	794.52	264.84	339.00	152.55
DİKİLİTAŞ	1.PEKER SK	10.00	168.12	3.00	7.00	1,681.20	1,176.84	504.36	537.98	225.95
DİKİLİTAŞ	1.TOLGA SK	13.00	124.48	3.00	10.00	1,618.24	1,244.80	373.44	517.84	239.00
DİKİLİTAŞ	2.KOÇAK SK	8.00	176.83	2.00	6.00	1,414.64	1,060.98	353.66	452.68	203.71

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınlı:20 cm) TON	MİKTARI TON
DİKİLİTAŞ	2.KORAY SK	8.00	139.89	2.00	6.00	1,119.12	839.34	279.78	358.12	161.15
DİKİLİTAŞ	2.MERMER SK	7.00	75.48	2.00	5.00	528.36	377.40	150.96	169.08	72.46
DİKİLİTAŞ	2.MUZ SK	8.00	59.28	2.00	6.00	474.24	355.68	118.56	151.76	68.29
DİKİLİTAŞ	2.NUR SK	9.00	66.10	2.00	7.00	594.90	462.70	132.20	190.37	88.84

DİKİLİTAŞ	2.PEK ER SK	8.00	88.82	2.00	6.00	710.56	532.92	177.64	227.38	102.32
DİKİLİTAŞ	2.TOL GA SK	7.00	84.74	2.00	5.00	593.18	423.70	169.48	189.82	81.35
DİKİLİTAŞ	3.MER MER SK	7.00	88.44	2.00	5.00	619.08	442.20	176.88	198.11	84.90
DİKİLİTAŞ	3.ÖZK AYA SK	10.00	240.90	3.00	7.00	2,409.0 0	1,686.30	722.70	770.88	323.77
DİKİLİTAŞ	3.TÜM ER SK	10.00	105.37	3.00	7.00	1,053.7 0	737.59	316.11	337.18	141.62
DİKİLİTAŞ	4.NUR SK	7.00	173.50	2.00	5.00	1,214.5 0	867.50	347.00	388.64	166.56
DİKİLİTAŞ	4.ÜNA L SK	5.00	76.35	1.00	4.00	381.75	305.40	76.35	122.16	58.64
DİKİLİTAŞ	5.NUR SK	6.00	77.01	1.00	5.00	462.06	385.05	77.01	147.86	73.93
DİKİLİTAŞ	5.ÜNA L SK	7.00	67.90	2.00	5.00	475.30	339.50	135.80	152.10	65.18
DİKİLİTAŞ	5.YAĞ MUR SK	6.00	213.35	1.00	5.00	1,280.1 0	1,066.75	213.35	409.63	204.82
DİKİLİTAŞ	6.BEŞİ K SK	7.00	49.93	2.00	5.00	349.51	249.65	99.86	111.84	47.93
DİKİLİTAŞ	6.MUZ SK	7.00	82.96	2.00	5.00	580.72	414.80	165.92	185.83	79.64
DİKİLİTAŞ	6.NUR SK	10.00	161.24	3.00	7.00	1,612.4 0	1,128.68	483.72	515.97	216.71
DİKİLİTAŞ	7.BEŞİ K SK	14.00	209.31	4.00	10.00	2,930.3 4	2,093.10	837.24	937.71	401.88
DİKİLİTAŞ	7.MUZ SK	12.00	149.88	3.00	9.00	1,798.5 6	1,348.92	449.64	575.54	258.99
DİKİLİTAŞ	7.NUR SK	7.00	58.68	2.00	5.00	410.76	293.40	117.36	131.44	56.33
DİKİLİTAŞ	7.ÜNA L SK	7.00	56.13	2.00	5.00	392.91	280.65	112.26	125.73	53.88
DİKİLİTAŞ	AKKU Ş KÖME	16.00	269.65	5.00	11.00	4,314.4 0	2,966.15	1,348.2 5	1,380.61	569.50

	Sİ									
DİKİLİTAŞ	EMİR SK	8.00	76.45	2.00	6.00	611.60	458.70	152.90	195.71	88.07
DİKİLİTAŞ	1.DÜZ ENLİ SK	8.00	84.57	2.00	6.00	676.56	507.42	169.14	216.50	97.42
DİKİLİTAŞ	1.GÖK SEL SK	7.00	140.92	2.00	5.00	986.44	704.60	281.84	315.66	135.28
DİKİLİTAŞ	2.ÖZK AYA SK	8.00	119.03	2.00	6.00	952.24	714.18	238.06	304.72	137.12
DİKİLİTAŞ	3.VEF A SK	6.00	73.58	1.00	5.00	441.48	367.90	73.58	141.27	70.64
DİKİLİTAŞ	4.KOR AY SK	8.00	102.12	2.00	6.00	816.96	612.72	204.24	261.43	117.64
DİKİLİTAŞ	7.TOL GA SK	8.00	81.63	2.00	6.00	653.04	489.78	163.26	208.97	94.04
DİKİLİTAŞ	8.BAŞ AR SK	25.00	44.31	8.00	17.00	1,107.75	753.27	354.48	354.48	144.63
DİKİLİTAŞ	8.ÜNA L SK	12.00	458.35	3.00	9.00	5,500.20	4,125.15	1,375.05	1,760.06	792.03
DİKİLİTAŞ	9.ÜNA L SK	9.00	91.23	2.00	7.00	821.07	638.61	182.46	262.74	122.61
DİKİLİTAŞ	ÇILDIR SK	12.00	231.35	3.00	9.00	2,776.20	2,082.15	694.05	888.38	399.77
DİKİLİTAŞ	DEMİR SK	7.00	46.81	2.00	5.00	327.67	234.05	93.62	104.85	44.94
DİKİLİTAŞ	NURCAN SK	8.00	57.92	2.00	6.00	463.36	347.52	115.84	148.28	66.72
DİKİLİTAŞ	PARK SK	20.00	132.05	6.00	14.00	2,641.00	1,848.70	792.30	845.12	354.95
DİKİLİTAŞ	ŞEHİT YENER SUNAL CADD ESİ	5.00	170.68	1.00	4.00	853.40	682.72	170.68	273.09	131.08
DİKİLİTAŞ	TEKM EN	12.00	326.55	3.00	9.00	3,918.6	2,938.95	979.65	1,253.95	564.28

ULUY OLU						0				
-------------	--	--	--	--	--	---	--	--	--	--

MAHALL E	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALD IRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALD IRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALAN I	ALANI M2	ALAN I M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
DİKİLİTA Ş	2.KARA HAN SK	6.00	50.08	1.00	5.00	300.48	250.40	50.08	96.15	48.08
DİKİLİTA Ş	2.KAYA CIK SK	6.00	100.13	1.00	5.00	600.78	500.65	100.13	192.25	96.12
DİKİLİTA Ş	3.DÜZEN Lİ SK	10.00	72.40	3.00	7.00	724.00	506.80	217.20	231.68	97.31
DİKİLİTA Ş	3.KAYA CIK SK	8.00	123.81	2.00	6.00	990.48	742.86	247.62	316.95	142.63
DİKİLİTA Ş	8.KAYN AK SK	8.00	92.52	2.00	6.00	740.16	555.12	185.04	236.85	106.58
DİKİLİTA Ş	8.KOÇA K SK	8.00	162.10	2.00	6.00	1,296. 80	972.60	324.20	414.98	186.74
DİKİLİTA Ş	AKDERE SK	6.00	92.92	1.00	5.00	557.52	464.60	92.92	178.41	89.20
DİKİLİTA Ş	GÖKDE RE SK	8.00	83.24	2.00	6.00	665.92	499.44	166.48	213.09	95.89
DİKİLİTA Ş	HACI KADEM CADES İ	16.00	580.35	5.00	11.00	9,285. 60	6,383.85	2,901.7 5	2,971.39	1,225.70
DİKİLİTA Ş	KARAC AN SK	8.00	93.34	2.00	6.00	746.72	560.04	186.68	238.95	107.53
DİKİLİTA Ş	KARAD EDELİ SK	5.00	72.69	1.00	4.00	363.45	290.76	72.69	116.30	55.83
ELMALID ERE	1. GÖZDE SK	7.00	88.00	2.00	5.00	616.00	440.00	176.00	197.12	84.48
ELMALID ERE	1. ÜZÜM SK	7.00	44.00	2.00	5.00	308.00	220.00	88.00	98.56	42.24

ELMALID ERE	4. ÜZÜM SK	7.00	42.00	2.00	5.00	294.00	210.00	84.00	94.08	40.32
ELMALID ERE	7. EMRE SK	8.00	79.00	2.00	6.00	632.00	474.00	158.00	202.24	91.01
ELMALID ERE	8. EMRE SK	7.00	95.00	2.00	5.00	665.00	475.00	190.00	212.80	91.20
ELMALID ERE	1.AYKU T SK	9.00	139.57	2.00	7.00	1,256. 13	976.99	279.14	401.96	187.58
ELMALID ERE	4.DAĞA RDI SK	12.00	139.79	3.00	9.00	1,677. 48	1,258.11	419.37	536.79	241.56
ELMALID ERE	5.DAĞ SK	6.00	78.51	1.00	5.00	471.06	392.55	78.51	150.74	75.37
ELMALID ERE	1.AYTA Ç SK	12.00	734.54	3.00	9.00	8,814. 48	6,610.86	2,203.6 2	2,820.63	1,269.29
ELMALID ERE	1.BAĞ SK	6.00	414.21	1.00	5.00	2,485. 26	2,071.05	414.21	795.28	397.64
ELMALID ERE	1.CAMB AZ SK	8.00	184.85	2.00	6.00	1,478. 80	1,109.10	369.70	473.22	212.95
ELMALID ERE	1.TAŞ SK	7.00	308.36	2.00	5.00	2,158. 52	1,541.80	616.72	690.73	296.03
ELMALID ERE	2.CAMB AZ SK	9.00	75.10	2.00	7.00	675.90	525.70	150.20	216.29	100.93
ELMALID ERE	2.EMRE SK	7.00	78.07	2.00	5.00	546.49	390.35	156.14	174.88	74.95
ELMALID ERE	3.CAMB AZ SK	8.00	167.79	2.00	6.00	1,342. 32	1,006.74	335.58	429.54	193.29
ELMALID ERE	ŞHT. ERCAN CAN SK	14.00	126.69	4.00	10.00	1,773. 66	1,266.90	506.76	567.57	243.24
ELMALID ERE	1.CEVİZ SK	8.00	113.90	2.00	6.00	911.20	683.40	227.80	291.58	131.21
ELMALID ERE	1. ÇAM SK	14.00	1,323.50	4.00	10.00	18,529 .00	13,235.0 0	5,294.0 0	5,929.28	2,541.12
FATİH	1. ASLAN SK	14.00	610.00	4.00	10.00	8540.0 0	6100.00	2440.0 0	2732.80	1171.20
FATİH	1. DAYAN SK	8.00	115.00	2.00	6.00	920.00	690.00	230.00	294.40	132.48

FATİH	1. EZGİ SK	12.00	200.00	3.00	9.00	2400.00	1800.00	600.00	768.00	345.60
FATİH	1. GÜLER SK	10.00	180.00	3.00	7.00	1800.00	1260.00	540.00	576.00	241.92
FATİH	1. IRMAK SK	10.00	290.00	3.00	7.00	2900.00	2030.00	870.00	928.00	389.76

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
FATİH	1. KARDELEN SK	12.00	105.00	3.00	9.00	1260.00	945.00	315.00	403.20	181.44
FATİH	1. KOÇ SK	9.00	210.00	2.00	7.00	1890.00	1470.00	420.00	604.80	282.24
FATİH	1. ORKİDE SK	8.00	65.00	2.00	6.00	520.00	390.00	130.00	166.40	74.88
FATİH	1. SERHAT DEVAMI	8.00	550.00	2.00	6.00	4400.00	3300.00	1100.00	1408.00	633.60
FATİH	1. SERİK SK	8.00	120.00	2.00	6.00	960.00	720.00	240.00	307.20	138.24
FATİH	1. TUĞBA SK	10.00	185.00	3.00	7.00	1850.00	1295.00	555.00	592.00	248.64
FATİH	1. ÜLGEN SK	10.00	120.00	3.00	7.00	1200.00	840.00	360.00	384.00	161.28
FATİH	1. YERLİSU SK	10.00	115.00	3.00	7.00	1150.00	805.00	345.00	368.00	154.56
FATİH	1. YİĞİT SK	14.00	200.00	4.00	10.00	2800.00	2000.00	800.00	896.00	384.00
FATİH	2. ASLAN SK	8.00	320.00	2.00	6.00	2560.00	1920.00	640.00	819.20	368.64
FATİH	2. DAYAN SK	7.00	50.00	2.00	5.00	350.00	250.00	100.00	112.00	48.00

FATİH	2. EZEL SK	8.00	98.00	2.00	6.00	784.00	588.00	196.00	250.88	112.90
FATİH	2. GÜLER SK	8.00	200.00	2.00	6.00	1600.00	1200.00	400.00	512.00	230.40
FATİH	2. IRMAK SK	12.00	340.00	3.00	9.00	4080.00	3060.00	1020.00	1305.60	587.52
FATİH	2. ORKİDE SK	9.00	130.00	2.00	7.00	1170.00	910.00	260.00	374.40	174.72
FATİH	2. SERİK SK	9.00	120.00	2.00	7.00	1080.00	840.00	240.00	345.60	161.28
FATİH	2. TUĞBA SK	9.00	90.00	2.00	7.00	810.00	630.00	180.00	259.20	120.96
FATİH	2. ÜLGEN SK	13.00	200.00	4.00	9.00	2600.00	1800.00	800.00	832.00	345.60
FATİH	3. ASLAN SK	14.00	400.00	4.00	10.00	5600.00	4000.00	1600.00	1792.00	768.00
FATİH	3. BAHÇIVAN SK	10.00	300.00	3.00	7.00	3000.00	2100.00	900.00	960.00	403.20
FATİH	3. BURÇ SK	12.00	255.00	4.00	8.00	3060.00	2040.00	1020.00	979.20	391.68
FATİH	3. EZEL SK	8.00	159.00	2.00	6.00	1272.00	954.00	318.00	407.04	183.17
FATİH	3. IRMAK SK	10.00	70.00	3.00	7.00	700.00	490.00	210.00	224.00	94.08
FATİH	3. TUĞBA SK	8.00	150.00	2.00	6.00	1200.00	900.00	300.00	384.00	172.80
FATİH	3. ULUCAN SK	8.00	40.00	2.00	6.00	320.00	240.00	80.00	102.40	46.08
FATİH	3. ÜLGEN SK	15.00	90.00	4.00	11.00	1350.00	990.00	360.00	432.00	190.08
FATİH	4. AKARCA SK	10.00	165.00	3.00	7.00	1650.00	1155.00	495.00	528.00	221.76
FATİH	4. EZEL SK	8.00	160.00	2.00	6.00	1280.00	960.00	320.00	409.60	184.32
FATİH	4. IRMAK SK	12.00	130.00	3.00	9.00	1560.00	1170.00	390.00	499.20	224.64

FATİH	4. TUĞBA SK	8.00	105.00	2.00	6.00	840.00	630.00	210.00	268.80	120.96
FATİH	5. EZEL SK	8.00	75.00	2.00	6.00	600.00	450.00	150.00	192.00	86.40
FATİH	5. ÖZGÜR SK	7.00	100.00	2.00	5.00	700.00	500.00	200.00	224.00	96.00
FATİH	5. ÜLKÜ SK	10.00	108.00	3.00	7.00	1080.00	756.00	324.00	345.60	145.15
FATİH	6. EZEL SK	8.00	80.00	2.00	6.00	640.00	480.00	160.00	204.80	92.16
FATİH	ÇETİNKAYA SK	7.00	45.00	2.00	5.00	315.00	225.00	90.00	100.80	43.20
FATİH	OVADEMİRLER KÖY İÇİ	9.00	2000.00	2.00	7.00	1800.00	14000.00	4000.00	5760.00	2688.00
FATİH	1.DAYAN SK	7.00	132.39	2.00	5.00	926.73	661.95	264.78	296.55	127.09
FATİH	2.HÜRRİYET SK	9.00	58.42	2.00	7.00	525.78	408.94	116.84	168.25	78.52
FATİH	2.KARDEL EN SK	7.00	80.17	2.00	5.00	561.19	400.85	160.34	179.58	76.96

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALAN I	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
FATİH	3.ULUCAN SK	7.00	74.76	2.00	5.00	523.32	373.80	149.52	167.46	71.77
FATİH	4.BURÇ SK	12.00	95.25	3.00	9.00	1,143.00	857.25	285.75	365.76	164.59
FATİH	4.SEDA SK	10.00	54.24	3.00	7.00	542.40	379.68	162.72	173.57	72.90
FATİH	5.ASLAN SK	8.00	59.30	2.00	6.00	474.40	355.80	118.60	151.81	68.31

FATİH	6.ASLAN SK	9.00	41.97	2.00	7.00	377.73	293.79	83.94	120.87	56.41
FATİH	ÇETİNKAYA SK	8.00	97.84	2.00	6.00	782.72	587.04	195.68	250.47	112.71
FATİH	KAZIM KARABEKİR CD.	20.00	280.00	6.00	14.00	5,600.00	3,920.00	1,680.00	1,792.00	752.64
FATİH	OVA CD	18.00	3,000.00	6.00	12.00	54,000.00	36,000.00	18,000.00	17,280.00	6,912.00
FATİH	YAVUZ SULTAN SELİM	40.00	600.00	16.00	24.00	24,000.00	14,400.00	9,600.00	7,680.00	2,764.80
FATİH	YAVUZ SULTAN SELİM CD	40.00	320.00	16.00	24.00	12,800.00	7,680.00	5,120.00	4,096.00	1,474.56
FATİH	YENİ DOĞAN	14.00	240.00	4.00	10.00	3,360.00	2,400.00	960.00	1,075.20	460.80
FATİH	1.ASLAN SK	12.00	560.00	3.00	9.00	6,720.00	5,040.00	1,680.00	2,150.40	967.68
FATİH	1.ERDEM SK	15.00	97.99	4.00	11.00	1,469.85	1,077.89	391.96	470.35	206.95
FATİH	1.EZEL SK	9.00	75.01	2.00	7.00	675.09	525.07	150.02	216.03	100.81
FATİH	1.GÜLER SK	7.00	200.39	2.00	5.00	1,402.73	1,001.95	400.78	448.87	192.37
FATİH	2.EZEL SK	9.00	100.37	2.00	7.00	903.33	702.59	200.74	289.07	134.90
FATİH	2.GÜLER SK	9.00	203.60	2.00	7.00	1,832.40	1,425.20	407.20	586.37	273.64
FATİH	2.KOÇ SK	8.00	100.78	2.00	6.00	806.24	604.68	201.56	258.00	116.10
FATİH	2.ÜFTADE SK	9.00	90.18	2.00	7.00	811.62	631.26	180.36	259.72	121.20
FATİH	3.BURÇ SK	14.00	283.30	4.00	10.00	3,966.20	2,833.00	1,133.20	1,269.18	543.94

FATİH	3.ELVA N SK	8.00	45.69	2.00	6.00	365. 52	274.14	91.38	116.97	52.63
FATİH	3.HÜRRİ YET SK	9.00	68.86	2.00	7.00	619. 74	482.02	137.72	198.32	92.55
FATİH	4.ASLA N SK	12.00	93.43	3.00	9.00	1,12 1.16	840.87	280.29	358.77	161.45
FATİH	4.ELVA N SK	10.00	110.28	3.00	7.00	1,10 2.80	771.96	330.84	352.90	148.22
FATİH	4.EZEL SK	12.00	162.43	4.00	8.00	1,94 9.16	1,299.44	649.72	623.73	249.49
FATİH	4.KAND EMİR SK	6.00	58.50	1.00	5.00	351. 00	292.50	58.50	112.32	56.16
FATİH	4.KARD ELEN SK	9.00	123.73	3.00	6.00	1,11 3.57	742.38	371.19	356.34	142.54
FATİH	4.KEBA N SK	10.00	112.11	3.00	7.00	1,12 1.10	784.77	336.33	358.75	150.68
FATİH	5.BURÇ SK	10.00	204.00	3.00	7.00	2,04 0.00	1,428.00	612.00	652.80	274.18
FATİH	5.MENE KŞE SK	10.00	110.92	3.00	7.00	1,10 9.20	776.44	332.76	354.94	149.08
FATİH	6.BURÇ SK	10.00	206.73	3.00	7.00	2,06 7.30	1,447.11	620.19	661.54	277.85
FATİH	ÇİMEN CAMİ SK	12.00	272.34	4.00	8.00	3,26 8.08	2,178.72	1,089.36	1,045.79	418.31
FATİH	OVA CADDE Sİ	18.00	1,269. 79	6.00	12.00	22,8 56.2 2	15,237.4 8	7,618.74	7,313.99	2,925.60
FATİH	YAVUZ SULTA N SELİM CADDE Sİ	40.00	600.00	16.00	24.00	24,0 00.0 0	14,400.0 0	9,600.00	7,680.00	2,764.80
FATİH	1.AVGA N SK	11.00	88.57	3.00	8.00	974. 27	708.56	265.71	311.77	136.04
FATİH	1.BAHÇI VAN SK	12.00	225.57	3.00	9.00	2,70 6.84	2,030.13	676.71	866.19	389.78

FATİH	1.BEYK ENT SK	10.00	624.13	3.00	7.00	6,24 1.30	4,368.91	1,872.39	1,997.22	838.83
FATİH	1.CİHAT SK	10.00	165.97	3.00	7.00	1,65 9.70	1,161.79	497.91	531.10	223.06
FATİH	1.HAZA N SK	10.00	223.74	3.00	7.00	2,23 7.40	1,566.18	671.22	715.97	300.71

MAHA LLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDI RIM	YO L KA PL	İMAR	YOL YAPIM	KALDI RIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
FATİH	1.İŞİKKE NT SK	7.00	89.85	2.00	5.00	628.95	449.25	179.70	201.26	86.26
FATİH	1.ÖZMEN SK	12.00	338.38	3.00	9.00	4,060.56	3,045.42	1,015.1 4	1,299.38	584.72
FATİH	2.AKARC A SK	12.00	318.13	3.00	9.00	3,817.56	2,863.17	954.39	1,221.62	549.73
FATİH	2.BEYKE NT SK	20.00	154.75	6.00	14.0 0	3,095.00	2,166.50	928.50	990.40	415.97
FATİH	2.HAZAN SK	12.00	97.11	3.00	9.00	1,165.32	873.99	291.33	372.90	167.81
FATİH	2.ÖZPINA R SK	14.00	88.26	4.00	10.0 0	1,235.64	882.60	353.04	395.40	169.46
FATİH	2.TUBA SK	7.00	60.39	2.00	5.00	422.73	301.95	120.78	135.27	57.97
FATİH	2.ÜLGEN SK	10.00	114.50	3.00	7.00	1,145.00	801.50	343.50	366.40	153.89
FATİH	3.AVGAN SK	10.00	82.85	3.00	7.00	828.50	579.95	248.55	265.12	111.35
FATİH	3.İŞİKKE NT SK	7.00	315.41	2.00	5.00	2,207.87	1,577.05	630.82	706.52	302.79
FATİH	3.KANDE MİR SK	12.00	242.68	3.00	9.00	2,912.16	2,184.12	728.04	931.89	419.35
FATİH	3.KARDE LEN SK	9.00	138.27	2.00	7.00	1,244.43	967.89	276.54	398.22	185.83

FATİH	3.KAŞIKÇI SK	9.00	139.18	2.00	7.00	1,252.62	974.26	278.36	400.84	187.06
FATİH	3.KOZAK SK	8.00	126.67	2.00	6.00	1,013.36	760.02	253.34	324.28	145.92
FATİH	3.ÖZMEN SK	9.00	129.25	2.00	7.00	1,163.25	904.75	258.50	372.24	173.71
FATİH	3.ÖZPINAR SK	8.00	88.05	2.00	6.00	704.40	528.30	176.10	225.41	101.43
FATİH	3.ÖZTEK SK	7.00	92.31	2.00	5.00	646.17	461.55	184.62	206.77	88.62
FATİH	3.PAMUK SK	8.00	150.21	2.00	6.00	1,201.68	901.26	300.42	384.54	173.04
FATİH	4.BAHÇIVAN SK	14.00	151.09	4.00	10.00	2,115.26	1,510.90	604.36	676.88	290.09
FATİH	4.BEYKENT SK	16.00	149.83	5.00	11.00	2,397.28	1,648.13	749.15	767.13	316.44
FATİH	4.HUZURKENT SK	16.00	478.46	5.00	11.00	7,655.36	5,263.06	2,392.30	2,449.72	1,010.51
FATİH	4.İŞIKKENT SK	7.00	146.98	2.00	5.00	1,028.86	734.90	293.96	329.24	141.10
FATİH	5.AKARCA SK	16.00	149.52	5.00	11.00	2,392.32	1,644.72	747.60	765.54	315.79
FATİH	5.AKINCI SK	8.00	82.67	2.00	6.00	661.36	496.02	165.34	211.64	95.24
FATİH	5.BEYKENT SK	7.00	151.80	2.00	5.00	1,062.60	759.00	303.60	340.03	145.73
FATİH	5.İŞIKKENT SK	10.00	83.64	3.00	7.00	836.40	585.48	250.92	267.65	112.41
FATİH	5.KANDEMİR SK	8.00	52.54	2.00	6.00	420.32	315.24	105.08	134.50	60.53
FATİH	5.KARDELEN SK	12.00	160.10	3.00	9.00	1,921.20	1,440.90	480.30	614.78	276.65
FATİH	5.ÖZMEN SK	12.00	141.22	3.00	9.00	1,694.64	1,270.98	423.66	542.28	244.03
FATİH	5.ÖZPINAR SK	6.00	87.04	1.00	5.00	522.24	435.20	87.04	167.12	83.56
FATİH	5.ÖZTEK SK	7.00	106.23	2.00	5.00	743.61	531.15	212.46	237.96	101.98

FATİH	6.AKARC A SK	16.00	279.19	5.00	11.0 0	4,467.04	3,071.09	1,395.9 5	1,429.45	589.65
FATİH	6.AKINCI SK	8.00	82.67	2.00	6.00	661.36	496.02	165.34	211.64	95.24
FATİH	6.BEDİR SK	7.00	163.42	2.00	5.00	1,143.94	817.10	326.84	366.06	156.88
FATİH	6.BEYKE NT SK	7.00	156.54	2.00	5.00	1,095.78	782.70	313.08	350.65	150.28
FATİH	DEMİRLE R SK	7.00	61.26	2.00	5.00	428.82	306.30	122.52	137.22	58.81
FATİH	İSKENDE R CADDESİ	16.00	1,558.79	5.00	11.0 0	24,940.64	17,146.6 9	7,793.9 5	7,981.00	3,292.16
FATİH	NENE HATUN CADDESİ	12.00	210.80	3.00	9.00	2,529.60	1,897.20	632.40	809.47	364.26

MAHA LLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDI RIM	YOL KAPL	İ M YAPI A M R	YOL YAPI M	KALDIRI M	YOL TEMEL MALZ		ASFAL T
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	A L A N I	ALAN M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON		MİKTA RI TON
FATİH	YAVUZ SULTAN SELİM CADDESİ	40.00	500.00	16.00	24.00	20,000.00	12,000.00	8,000.00	6,400.00	2,304.00	
FATİH	1.ALKEN T SK	7.00	92.44	2.00	5.00	647.08	462.20	184.88	207.07	88.74	
FATİH	1.GÖKDE MİR SK	12.00	197.52	3.00	9.00	2,370.24	1,777.68	592.56	758.48	341.31	
FATİH	1.ÖZPIN AR SK	16.00	400.23	5.00	11.00	6,403.68	4,402.53	2,001.15	2,049.18	845.29	
FATİH	1.PAMUK SK	16.00	149.35	5.00	11.00	2,389.60	1,642.85	746.75	764.67	315.43	
FATİH	1.YEŞİLK ENT SK	20.00	287.85	5.00	15.00	5,757.00	4,317.75	1,439.25	1,842.24	829.01	
FATİH	1.YEŞİLO	8.00	150.76	2.00	6.00	1,206.08	904.56	301.52	385.95	173.68	

	VA SK									
FATİH	2.CANDE MİR SK	8.00	66.96	2.00	6.00	535.68	401.76	133.92	171.42	77.14
FATİH	2.EMİN SK	9.00	203.05	2.00	7.00	1,827.45	1,421.35	406.10	584.78	272.90
FATİH	2.ERDEM SK	7.00	99.71	2.00	5.00	697.97	498.55	199.42	223.35	95.72
FATİH	2.GÖKDE MİR SK	10.00	163.17	3.00	7.00	1,631.70	1,142.19	489.51	522.14	219.30
FATİH	2.İŞİKKE NT SK	7.00	105.53	2.00	5.00	738.71	527.65	211.06	236.39	101.31
FATİH	2.ÜLKÜ SK	9.00	128.69	2.00	7.00	1,158.21	900.83	257.38	370.63	172.96
FATİH	2.YERLİS U SK	9.00	70.72	2.00	7.00	636.48	495.04	141.44	203.67	95.05
FATİH	2.YEŞİLK ENT SK	7.00	200.79	2.00	5.00	1,405.53	1,003.95	401.58	449.77	192.76
FATİH	2.YEŞİLO VA SK	7.00	84.82	2.00	5.00	593.74	424.10	169.64	190.00	81.43
FATİH	3.ALKEN T SK	8.00	247.70	2.00	6.00	1,981.60	1,486.20	495.40	634.11	285.35
FATİH	3.BEYKE NT SK	8.00	149.82	2.00	6.00	1,198.56	898.92	299.64	383.54	172.59
FATİH	3.CANDE MİR SK	12.00	161.09	3.00	9.00	1,933.08	1,449.81	483.27	618.59	278.36
FATİH	3.CİHAT SK	7.00	121.73	2.00	5.00	852.11	608.65	243.46	272.68	116.86
FATİH	3.GÖKDE MİR SK	9.00	140.17	2.00	7.00	1,261.53	981.19	280.34	403.69	188.39
FATİH	3.ÜLKÜ SK	10.00	131.63	3.00	7.00	1,316.30	921.41	394.89	421.22	176.91
FATİH	3.YASEM İN SK	15.00	293.00	6.00	9.00	4,395.00	2,637.00	1,758.00	1,406.40	506.30
FATİH	3.YERLİS U SK	11.00	372.37	3.00	8.00	4,096.07	2,978.96	1,117.11	1,310.74	571.96
FATİH	3.YEŞİLK ENT SK	7.00	88.13	2.00	5.00	616.91	440.65	176.26	197.41	84.60

FATİH	3.YEŞİLOVA SK	12.00	146.87	3.00	9.00	1,762.44	1,321.83	440.61	563.98	253.79
FATİH	3.YİĞİT SK	8.00	45.70	2.00	6.00	365.60	274.20	91.40	116.99	52.65
FATİH	3.YOSUN SK	9.00	70.83	2.00	7.00	637.47	495.81	141.66	203.99	95.20
FATİH	4.AKARCA SK	14.00	209.09	4.00	10.00	2,927.26	2,090.90	836.36	936.72	401.45
FATİH	4.ALKENT SK	7.00	146.37	2.00	5.00	1,024.59	731.85	292.74	327.87	140.52
FATİH	4.CANDEMİR SK	7.00	138.91	2.00	5.00	972.37	694.55	277.82	311.16	133.35
FATİH	4.GÖKDEMİR SK	25.00	370.18	7.00	18.00	9,254.50	6,663.24	2,591.26	2,961.44	1,279.34
FATİH	4.KOZAK SK	16.00	234.55	5.00	11.00	3,752.80	2,580.05	1,172.75	1,200.90	495.37
FATİH	4.ÖZPINAR SK	7.00	95.81	2.00	5.00	670.67	479.05	191.62	214.61	91.98
FATİH	4.PAMUK SK	12.00	543.99	3.00	9.00	6,527.88	4,895.91	1,631.97	2,088.92	940.01
FATİH	4.YASEMİN SK	10.00	163.39	3.00	7.00	1,633.90	1,143.73	490.17	522.85	219.60
FATİH	4.YERLİSU SK	11.00	372.37	3.00	8.00	4,096.07	2,978.96	1,117.11	1,310.74	571.96
FATİH	4.YEŞİLKELENT SK	15.00	315.26	4.00	11.00	4,728.90	3,467.86	1,261.04	1,513.25	665.83
FATİH	4.YEŞİLOVA SK	7.00	88.48	2.00	5.00	619.36	442.40	176.96	198.20	84.94

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
---------	----	-----------	-----------	----------	----------	------	-----	----------	----------------	--------

		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	I M ALANI M2	ALANI M2	(Kalınlı:20 cm) TON	MİKTARI TON
FATİH	4.YİĞİT SK	10.00	53.25	3.00	7.00	532.50	372.75	159.75	170.40	71.57
FATİH	5.CANDE MİR SK	8.00	75.41	2.00	6.00	603.28	452.46	150.82	193.05	86.87
FATİH	5.CİHAT SK	6.00	230.56	1.00	5.00	1,383.36	1,152.80	230.56	442.68	221.34
FATİH	5.EZEL SK	6.00	79.24	1.00	5.00	475.44	396.20	79.24	152.14	76.07
FATİH	5.GÖKDE MİR SK	10.00	204.61	3.00	7.00	2,046.10	1,432.27	613.83	654.75	275.00
FATİH	6.GÖKDE MİR SK	25.00	291.11	7.00	18.00	7,277.75	5,239.98	2,037.77	2,328.88	1,006.08
FATİH	ALPARS LAN CADDESİ	40.00	950.00	16.00	24.00	38,000.00	22,800.00	15,200.00	12,160.00	4,377.60
FATİH	ANAFAR TALAR CAD.	22.00	860.00	7.00	15.00	18,920.00	12,900.00	6,020.00	6,054.40	2,476.80
FATİH	MEVLAN A CADDESİ	20.00	1,266.91	6.00	14.00	25,338.20	17,736.74	7,601.46	8,108.22	3,405.45
FATİH	MİTHAT PAŞA CAD.	40.00	1,315.89	16.00	24.00	52,635.60	31,581.36	21,054.24	16,843.39	6,063.62
FATİH	ORHAN GAZİ CAD.	16.00	794.86	5.00	11.00	12,717.76	8,743.46	3,974.30	4,069.68	1,678.74
FATİH	TURGUT ÖZAL CAD.	20.00	856.88	6.00	14.00	17,137.60	11,996.32	5,141.28	5,484.03	2,303.29
FATİH	ULUBAT LI HASAN CADDESİ	15.00	830.21	4.00	11.00	12,453.15	9,132.31	3,320.84	3,985.01	1,753.40
FATİH	YAVUZ SULTAN SELİM	40.00	1,100.00	16.00	24.00	44,000.00	26,400.00	17,600.00	14,080.00	5,068.80

	CADDESİ									
FEVZİ ÇAKM AK	1. KARANF İL SK	12.00	377.00	3.00	9.00	4,524.00	3,393.00	1,131.00	1,447.68	651.46
FEVZİ ÇAKM AK	1. KILIÇ SK	15.00	178.00	4.00	11.00	2,670.00	1,958.00	712.00	854.40	375.94
FEVZİ ÇAKM AK	1. YETİM SK	7.00	74.00	2.00	5.00	518.00	370.00	148.00	165.76	71.04
FEVZİ ÇAKM AK	2. AY SK	11.00	128.00	3.00	8.00	1,408.00	1,024.00	384.00	450.56	196.61
FEVZİ ÇAKM AK	2. KILIÇ SK	12.00	347.00	3.00	9.00	4,164.00	3,123.00	1,041.00	1,332.48	599.62
FEVZİ ÇAKM AK	2. YETİM SK	9.00	91.00	2.00	7.00	819.00	637.00	182.00	262.08	122.30
FEVZİ ÇAKM AK	3. AY SK	7.00	93.00	2.00	5.00	651.00	465.00	186.00	208.32	89.28
FEVZİ ÇAKM AK	3. KILIÇ SK	13.00	90.00	4.00	9.00	1,170.00	810.00	360.00	374.40	155.52
FEVZİ ÇAKM AK	3. YETİM SK	7.00	107.00	2.00	5.00	749.00	535.00	214.00	239.68	102.72
FEVZİ ÇAKM AK	4. AY SK	7.00	44.00	2.00	5.00	308.00	220.00	88.00	98.56	42.24
FEVZİ ÇAKM AK	4. KILIÇ SK	12.00	169.00	3.00	9.00	2,028.00	1,521.00	507.00	648.96	292.03
FEVZİ ÇAKM AK	4. YETİM SK	10.00	378.00	3.00	7.00	3,780.00	2,646.00	1,134.00	1,209.60	508.03
FEVZİ ÇAKM AK	5. AY SK	7.00	41.00	2.00	5.00	287.00	205.00	82.00	91.84	39.36
FEVZİ ÇAKM	5. KILIÇ	12.00	168.00	3.00	9.00	2,016.00	1,512.00	504.00	645.12	290.30

AK	SK									
FEVZİ ÇAKM AK	5. YETİM SK	7.00	140.00	2.00	5.00	980.00	700.00	280.00	313.60	134.40
FEVZİ ÇAKM AK	6. AY SK	7.00	135.00	2.00	5.00	945.00	675.00	270.00	302.40	129.60
FEVZİ ÇAKM AK	6. YETİM SK	18.00	262.00	5.00	13.00	4,716.00	3,406.00	1,310.00	1,509.12	653.95
FEVZİ ÇAKM AK	SERVİS YOLU OVA CD. KERESTE CİLER CD. ARASI	7.00	645.00	2.00	5.00	4,515.00	3,225.00	1,290.00	1,444.80	619.20
FEVZİ ÇAKM AK	1.KORU SK	22.00	307.00	7.00	15.00	6,754.00	4,605.00	2,149.00	2,161.28	884.16
FEVZİ ÇAKM AK	2.KERES TECİLER SK	20.00	90.50	8.00	12.00	1,810.00	1,086.00	724.00	579.20	208.51

MAHALL E	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDI RIM	YOL KAPL	İMA R	YOL YAPIM	KALDI RIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALA NI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTAR I TON
FEVZİ ÇAKMAK	2.KORU SK	10.00	323.00	3.00	7.00	3,230. 00	2,261.0 0	969.00	1,033.60	434.11
FEVZİ ÇAKMAK	3.KEREST ECİLER SK	20.00	90.00	6.00	14.00	1,800. 00	1,260.0 0	540.00	576.00	241.92
FEVZİ ÇAKMAK	KARTOP SK	8.00	126.00	2.00	6.00	1,008. 00	756.00	252.00	322.56	145.15
FEVZİ ÇAKMAK	KERESTE CİLER CADDESİ	30.00	870.00	10.00	20.00	26,10 0.00	17,400. 00	8,700.0 0	8,352.00	3,340.80
FEVZİ ÇAKMAK	1.OKUL SK	22.00	148.00	7.00	15.00	3,256. 00	2,220.0 0	1,036.0 0	1,041.92	426.24

FEVZİ ÇAKMAK	GAZİ BULVARI	10.00	1,850.00	3.00	7.00	18,500.00	12,950.00	5,550.00	5,920.00	2,486.40
FEVZİ ÇAKMAK	1.ÇANLI SK	14.00	490.00	4.00	10.00	6,860.00	4,900.00	1,960.00	2,195.20	940.80
FEVZİ ÇAKMAK	2.ÇANLI SK	14.00	300.00	4.00	10.00	4,200.00	3,000.00	1,200.00	1,344.00	576.00
FEVZİ ÇAKMAK	YAVUZ SULTAN SELİM CADDESİ	40.00	250.00	16.00	24.00	10,000.00	6,000.00	4,000.00	3,200.00	1,152.00
IŞIK	3. FENER SK	7.00	660.00	2.00	5.00	4620.00	3300.00	1320.00	1478.40	633.60
IŞIK	ŞHT. A HMET YILMAZ	15.00	1,000.00	5.00	10.00	15,000.00	10,000.00	5,000.00	4,800.00	1,920.00
KARAAĞAÇ	GEDİZ ULUYOLU	20.00	2000.00	5.00	15.00	40000.00	30000.00	10000.00	12800.00	5760.00
KARAAĞAÇ	1.AKYAR SK	9.00	618.53	3.00	6.00	5,566.77	3,711.18	1,855.59	1,781.37	712.55
KARAAĞAÇ	1.ALTINDAĞ SK	13.00	287.52	4.00	9.00	3,737.76	2,587.68	1,150.08	1,196.08	496.83
KARAAĞAÇ	2.AKYAR SK	8.00	590.66	2.00	6.00	4,725.28	3,543.96	1,181.32	1,512.09	680.44
KARAAĞAÇ	2.ALTINDAĞ SK	10.00	315.35	3.00	7.00	3,153.50	2,207.45	946.05	1,009.12	423.83
KARAAĞAÇ	3.AKYAR SK	7.00	170.00	1.00	6.00	1,190.00	1,020.00	170.00	380.80	195.84
KARAAĞAÇ	3.ALTINDAĞ SK	8.00	39.41	2.00	6.00	315.28	236.46	78.82	100.89	45.40
KARAAĞAÇ	4.AKYAR SK	7.00	180.00	1.00	6.00	1,260.00	1,080.00	180.00	403.20	207.36
KARAAĞAÇ	4.ALTINDAĞ SK	6.00	341.16	1.00	5.00	2,046.96	1,705.80	341.16	655.03	327.51
KARAAĞAÇ	ANKARA CADDESİ	40.00	950.00	16.00	24.00	38,000.00	22,800.00	15,200.00	12,160.00	4,377.60
KEMALÖZ	1. CAN SK	10.00	203.00	3.00	7.00	2030.00	1421.00	609.00	649.60	272.83
KEMALÖZ	1. EKİN SK	12.00	170.00	3.00	9.00	2040.00	1530.00	510.00	652.80	293.76

KEMALÖ Z	1. KERVAN SK	10.00	131.00	3.00	7.00	1310.00	917.00	393.00	419.20	176.06
KEMALÖ Z	1. MERT SK	10.00	136.00	3.00	7.00	1360.00	952.00	408.00	435.20	182.78
KEMALÖ Z	1. SELÇUK SK	12.00	362.00	3.00	9.00	4344.00	3258.00	1086.00	1390.08	625.54
KEMALÖ Z	1. ÜNSAL SK	12.00	130.00	3.00	9.00	1560.00	1170.00	390.00	499.20	224.64
KEMALÖ Z	1. YOKUŞ SK	15.00	300.00	4.00	11.00	4500.00	3300.00	1200.00	1440.00	633.60
KEMALÖ Z	1.CANER SK	15.00	280.00	3.00	12.00	4200.00	3360.00	840.00	1344.00	645.12
KEMALÖ Z	2. EKİN SK	12.00	200.00	3.00	9.00	2400.00	1800.00	600.00	768.00	345.60
KEMALÖ Z	2. İBADULLAH SK	10.00	214.00	3.00	7.00	2140.00	1498.00	642.00	684.80	287.62
KEMALÖ Z	2. KERVAN SK	10.00	211.00	3.00	7.00	2110.00	1477.00	633.00	675.20	283.58
KEMALÖ Z	2. MERT SK	7.00	147.00	2.00	5.00	1029.00	735.00	294.00	329.28	141.12
KEMALÖ Z	3. KERVAN SK	7.00	100.00	2.00	5.00	700.00	500.00	200.00	224.00	96.00
KEMALÖ Z	3. TEMİZ SK	12.00	60.00	3.00	9.00	720.00	540.00	180.00	230.40	103.68
KEMALÖ Z	4. KERVAN SK	10.00	268.00	3.00	7.00	2680.00	1876.00	804.00	857.60	360.19
KEMALÖ Z	4. KİRMAN SK	12.00	84.00	3.00	9.00	1008.00	756.00	252.00	322.56	145.15
KEMALÖ Z	4. TEMİZ SK	12.00	160.00	3.00	9.00	1920.00	1440.00	480.00	614.40	276.48

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
---------	----	-----------	-----------	----------	----------	------	-----------	----------	----------------	--------

		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALA NI	ALANI M2	ALANI M2	(Kahnl:20 cm) TON	MİKTARI TON
KEMA LÖZ	5. ÇOKER SK	10.00	80.00	3.00	7.00	800.0 0	560.00	240.00	256.00	107.52
KEMA LÖZ	5. KERVAN SK	10.00	106.00	3.00	7.00	1060. 00	742.00	318.00	339.20	142.46
KEMA LÖZ	6. ÇOKER SK	10.00	90.00	3.00	7.00	900.0 0	630.00	270.00	288.00	120.96
KEMA LÖZ	7. EKİN SK	22.00	100.00	7.00	15.00	2200. 00	1500.00	700.00	704.00	288.00
KEMA LÖZ	DEĞİRME NDERE CD.	20.00	900.00	6.00	14.00	18000 .00	12600.0 0	5400.00	5760.00	2419.20
KEMA LÖZ	1. AKÇA SK	11.00	213.12	3.00	8.00	2,344. 32	1,704.96	639.36	750.18	327.35
KEMA LÖZ	1. BATUHAN SK	5.00	90.00	1.00	4.00	450.0 0	360.00	90.00	144.00	69.12
KEMA LÖZ	1. ELDENİZ SK	15.00	400.00	5.00	10.00	6,000. 00	4,000.00	2,000.0 0	1,920.00	768.00
KEMA LÖZ	1. EMREHAN SK	8.00	79.00	2.00	6.00	632.0 0	474.00	158.00	202.24	91.01
KEMA LÖZ	1. KARAHİS AR SK	11.00	128.29	3.00	8.00	1,411. 19	1,026.32	384.87	451.58	197.05
KEMA LÖZ	1. KARAKUŞ SK	8.00	187.70	2.00	6.00	1,501. 60	1,126.20	375.40	480.51	216.23
KEMA LÖZ	2. AKÇA SK	9.00	203.59	2.00	7.00	1,832. 31	1,425.13	407.18	586.34	273.62
KEMA LÖZ	2. BATUHAN SK	8.00	180.00	2.00	6.00	1,440. 00	1,080.00	360.00	460.80	207.36
KEMA LÖZ	2. ELDENİZ SK	15.00	210.00	5.00	10.00	3,150. 00	2,100.00	1,050.0 0	1,008.00	403.20
KEMA LÖZ	2. EMREHAN	8.00	80.00	2.00	6.00	640.0 0	480.00	160.00	204.80	92.16

	SK									
KEMA LÖZ	2.KARAHİ SAR SK	9.00	249.35	2.00	7.00	2,244.15	1,745.45	498.70	718.13	335.13
KEMA LÖZ	3. BATUHAN SK	7.00	60.00	2.00	5.00	420.00	300.00	120.00	134.40	57.60
KEMA LÖZ	3. ELDENİZ SK	10.00	160.00	3.00	7.00	1,600.00	1,120.00	480.00	512.00	215.04
KEMA LÖZ	3. EMREHAN SK	7.50	48.00	2.00	5.50	360.00	264.00	96.00	115.20	50.69
KEMA LÖZ	4. BATUHAN SK	7.00	60.00	2.00	5.00	420.00	300.00	120.00	134.40	57.60
KEMA LÖZ	4. ELDENİZ SK	10.00	266.00	3.00	7.00	2,660.00	1,862.00	798.00	851.20	357.50
KEMA LÖZ	8.ELDENİZ SK	8.00	120.00	2.00	6.00	960.00	720.00	240.00	307.20	138.24
KEMA LÖZ	FİŞEK SK	10.00	272.10	3.00	7.00	2,721.00	1,904.70	816.30	870.72	365.70
KEMA LÖZ	İBRAHİM TAHTAKIL İÇ CD	40.00	700.00	16.00	24.00	28,000.00	16,800.00	11,200.00	8,960.00	3,225.60
KEMA LÖZ	İZZETTİN ÇALIŞLAR CD.	25.00	700.00	8.00	17.00	17,500.00	11,900.00	5,600.00	5,600.00	2,284.80
KEMA LÖZ	ŞEHİT ALİM YILMAZ CD	22.00	1,300.00	7.00	15.00	28,600.00	19,500.00	9,100.00	9,152.00	3,744.00
KEMA LÖZ	ŞEHİT SABRİ ERKEK	9.00	121.00	2.00	7.00	1,089.00	847.00	242.00	348.48	162.62
KEMA LÖZ	YEŞİLKAVAK SK	10.00	60.00	3.00	7.00	600.00	420.00	180.00	192.00	80.64
KEMA LÖZ	YEŞİLKÖY CADDESİ	22.00	240.00	7.00	15.00	5,280.00	3,600.00	1,680.00	1,689.60	691.20
KEMA LÖZ	YEŞİLÖZ SK	10.00	440.00	3.00	7.00	4,400.00	3,080.00	1,320.00	1,408.00	591.36

KEMA LÖZ	1. ÇAĞDAŞ SK	9.00	385.62	3.00	6.00	3,470.58	2,313.72	1,156.86	1,110.59	444.23
KEMA LÖZ	1.SELÇUK SK	16.00	130.12	6.00	10.00	2,081.92	1,301.20	780.72	666.21	249.83
KEMA LÖZ	2. ÇAĞDAŞ SK	7.00	70.00	1.00	6.00	490.00	420.00	70.00	156.80	80.64
KEMA LÖZ	2.SELÇUK SK	16.00	70.00	6.00	10.00	1,120.00	700.00	420.00	358.40	134.40
KEMA LÖZ	3. ÇAĞDAŞ SK	12.00	200.00	4.00	8.00	2,400.00	1,600.00	800.00	768.00	307.20
KEMA LÖZ	4. ÇAĞDAŞ SK	17.00	80.00	5.00	12.00	1,360.00	960.00	400.00	435.20	184.32
KEMA LÖZ	5. ÇAĞDAŞ SK	13.00	66.00	4.00	9.00	858.00	594.00	264.00	274.56	114.05
KEMA LÖZ	6. ÇAĞDAŞ SK	22.00	40.00	7.00	15.00	880.00	600.00	280.00	281.60	115.20

MAHALLE	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDIRIM	YOL KAPL	İMAR	YOL YAPIM	KALDIRIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALANI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	MİKTARI TON
KEMA LÖZ	İTAHTA KILIÇ CADDDESİ	40.00	700.00	16.00	24.00	28,000.00	16,800.00	11,200.00	8,960.00	3,225.60
KEMA LÖZ	İZZETTİN ÇALIŞLAR CADDESİ	25.00	395.00	8.00	17.00	9,875.00	6,715.00	3,160.00	3,160.00	1,289.28
KEMA LÖZ	KUYUCAK ULUYOLU	17.00	1,000.00	7.00	10.00	17,000.00	10,000.00	7,000.00	5,440.00	1,920.00
KEMA LÖZ	YEŞİLKÖY CADDESİ	22.00	200.00	7.00	15.00	4,400.00	3,000.00	1,400.00	1,408.00	576.00
KEMA LÖZ	1. KÜLTÜR SK	15.00	200.00	6.00	9.00	3,000.00	1,800.00	1,200.00	960.00	345.60

KEMA LÖZ	1. ÜNİVERSİTE SK	13.00	1,310.00	4.00	9.00	17,030.00	11,790.00	5,240.00	5,449.60	2,263.68
KEMA LÖZ	2. KÜLTÜR SK	9.00	170.00	2.00	7.00	1,530.00	1,190.00	340.00	489.60	228.48
KEMA LÖZ	2. ÜNİVERSİTE SK	12.00	258.00	3.00	9.00	3,096.00	2,322.00	774.00	990.72	445.82
KEMA LÖZ	3. KÜLTÜR SK	7.00	139.00	1.00	6.00	973.00	834.00	139.00	311.36	160.13
KEMA LÖZ	3. ÜNİVERSİTE SK	12.00	930.00	3.00	9.00	11,160.00	8,370.00	2,790.00	3,571.20	1,607.04
KEMA LÖZ	4. KÜLTÜR SK	7.00	208.00	1.00	6.00	1,456.00	1,248.00	208.00	465.92	239.62
KEMA LÖZ	4. ÜNİVERSİTE SK	12.00	719.00	3.00	9.00	8,628.00	6,471.00	2,157.00	2,760.96	1,242.43
KEMA LÖZ	5. KÜLTÜR SK	10.00	210.00	3.00	7.00	2,100.00	1,470.00	630.00	672.00	282.24
KEMA LÖZ	5. ÜNİVERSİTE SK	7.00	190.00	1.00	6.00	1,330.00	1,140.00	190.00	425.60	218.88
KEMA LÖZ	6. KÜLTÜR SK	7.00	209.00	1.00	6.00	1,463.00	1,254.00	209.00	468.16	240.77
KEMA LÖZ	6. ÜNİVERSİTE SK	7.00	82.00	1.00	6.00	574.00	492.00	82.00	183.68	94.46
KEMA LÖZ	7. KÜLTÜR SK	7.00	90.00	1.00	6.00	630.00	540.00	90.00	201.60	103.68
KEMA LÖZ	7. ÜNİVERSİTE SK	7.00	83.00	1.00	6.00	581.00	498.00	83.00	185.92	95.62
KEMA LÖZ	8. KÜLTÜR SK	10.00	214.00	3.00	7.00	2,140.00	1,498.00	642.00	684.80	287.62

KEMA LÖZ	8. ÜNİVERS İTE SK	15.00	833.00	6.00	9.00	12,49 5.00	7,497.00	4,998.0 0	3,998.40	1,439.42
KEMA LÖZ	9. ÜNİVERS İTE SK	15.00	500.00	6.00	9.00	7,500. 00	4,500.00	3,000.0 0	2,400.00	864.00
KEMA LÖZ	İBRAHİM TAHTAK ILIÇ CAD.	40.00	500.00	16.00	24.00	20,00 0.00	12,000.0 0	8,000.0 0	6,400.00	2,304.00
KEMA LÖZ	MEHMET TOPAÇ BULVAR I	40.00	1,045.90	16.00	24.00	41,83 6.00	25,101.6 0	16,734. 40	13,387.52	4,819.51
KEMA LÖZ	ŞHT. ALİM YILMAZ CADDESİ	22.00	1,285.00	7.00	15.00	28,27 0.00	19,275.0 0	8,995.0 0	9,046.40	3,700.80
KEMA LÖZ	YEŞİLKÖ Y CADDESİ	11.00	600.00	3.00	8.00	6,600. 00	4,800.00	1,800.0 0	2,112.00	921.60
KEMA LÖZ	1. YÖRE SK	7.00	145.00	1.00	6.00	1,015. 00	870.00	145.00	324.80	167.04
KEMA LÖZ	2. YÖRE SK	7.00	85.00	1.00	6.00	595.0 0	510.00	85.00	190.40	97.92
KEMA LÖZ	3. YÖRE SK	10.00	330.00	3.00	7.00	3,300. 00	2,310.00	990.00	1,056.00	443.52

MAHALL E	SK	İMAR PLAN	İMAR PLAN	KALDI RIM	YOL KAPL	İMA R	YOL YAPIM	KALDI RIM	YOL TEMEL MALZ	ASFALT MİKTAR I TON
		YOL EN mt	BOY mt	EN mt	EN mt	ALA NI	ALANI M2	ALANI M2	(Kalınl:20 cm) TON	
KEMALÖ Z	4. YÖRE SK	7.00	135.00	1.00	6.00	945.0 0	810.00	135.00	302.40	155.52
KEMALÖ Z	5. YÖRE SK	7.00	130.00	1.00	6.00	910.0 0	780.00	130.00	291.20	149.76
KEMALÖ Z	6. YÖRE SK	7.00	250.00	1.00	6.00	1,750. 00	1,500.00	250.00	560.00	288.00

KEMALÖZ	7. YÖRESK	7.00	325.00	1.00	6.00	2,275.00	1,950.00	325.00	728.00	374.40
M.AKİFERSOY	1. ÖZCAN SK	12.00	72.00	3.00	9.00	864.00	648.00	216.00	276.48	124.42
M. AKİFERSOY	2. ÖZCAN SK	16.00	100.00	4.00	12.00	1,600.00	1,200.00	400.00	512.00	230.40
M.AKİFERSOY	3. ÖZCAN SK	7.00	104.00	2.00	5.00	728.00	520.00	208.00	232.96	99.84
M. AKİFERSOY	4. ÖZCAN SK	13.00	84.00	4.00	9.00	1,092.00	756.00	336.00	349.44	145.15
M.AKİFERSOY	5. ÖZCAN SK	12.00	78.00	3.00	9.00	936.00	702.00	234.00	299.52	134.78
M.AKİFERSOY	ŞEHİT CEMALETTİN AVCI SK	12.00	490.00	3.00	9.00	5,880.00	4,410.00	1,470.00	1,881.60	846.72
SARAYALTI	SERVİS YOLU İTFAİYE -BÖLGE TRAFİK ARASI	7.00	570.00	2.00	5.00	3,990.00	2,850.00	1,140.00	1,276.80	547.20
SARAYALTI	TİCARET ODASI İNŞ. ÖNÜ	36.00	226.00	12.00	24.00	8,136.00	5,424.00	2,712.00	2,603.52	1,041.41
SARAYALTI	BOZKUŞ CADDESİ	40.00	700.00	16.00	24.00	28,000.00	16,800.00	11,200.00	8,960.00	3,225.60

UŞAK BELEDİYE BAŞKANLIĞI ENVANTERİNE KAYITLI ARAÇ VE İŞ MAKİNALARI BİLGİ FORMU

S.N O.	ARAÇ PLAKA NO	CİNSİ	MARKASI	MODELİ	MOTOR NOSU	ŞAŞI NOSU	VİZE TARİHİ	SİGORTA TARİHİ
--------	---------------	-------	---------	--------	------------	-----------	-------------	----------------

1	64 KK 112	Çekici	Pro 827	2000	570753	BLK100001	05/5/2010	13/5/2010
2	64 KK 113	Dorse(Lowbeat)	Özdemirler	2000	(Makine Taşıma)	3020	05/5/2010	20/4/2010
3	64 KK 401	Damper Kasa	"	2000	(Damper Dorse)	3022	05/5/2010	20/4/2006
4	64 KK 115	Damperli Kamyon	170/25 Fatih	2000	50131375	SK101173	05/5/2010	13/5/2010
5	64 KK 116	"	"	2000	50131376	SK101172	05/5/2010	13/5/2010
6	64 KK 117	"	"	2000	50131316	SK101167	05/5/2010	13/5/2010
7	64 KK 118	"	"	2000	50131374	SK101171	05/5/2010	13/5/2010
8	64 KL 441	Asfalt Tankeri	220/20 Dev Fatih	2001	50512398	LK103783	05/5/2010	13/5/2010
9	64 KL 443	Köstebek	170/25 Fatih	2001	50132030	SK100457	05/5/2010	20/4/2010
10	64 DK 140	Damperli Kamyon	162/25 Fatih	1990	50108184	F0306493	05/5/2010	20/4/2010
11	64 DK 141	"	"	1990	50108325	F0306492	05/5/2010	20/4/2010
12	64 DK 142	"	"	1990	50107977	F0306169	05/5/2010	20/4/2010
13	64 DK 143	"	"	1990	50107996	F0306173	05/5/2010	20/4/2010
14	64 DK 144	"	"	1990	50107869	F0306116	05/5/2010	20/4/2010
15	64 DK 342	"	"	1990	50108330	F0306476	05/5/2010	20/4/2010
16	64 DD 487	"	1850 Yavuz	1985	102775629	100308	05/5/2010	20/4/2010
17	64 DD 489	"	"	1985	102777372	100320	05/5/2010	20/4/2010
18	64 DD 899	Asfalt Distiribitör	2200 Yavuz	1985	102800120	200333	05/5/2010	20/4/2010
19	64 DD 875	Ağaç Sökme-Dikme	"	1985	102800131	100339	05/5/2010	20/4/2010
20	64 DD 188	Damperli Kamyon	1340 G Leyland	1985	10135268	01500 W	05/5/2010	20/4/2010
21	64 DD 189	"	"	1985	10135279	01507 W	05/5/2010	20/4/2010
22	64 DD 267	Dam.Kamyon(Su Tankeri)	"	1985	10135270	01497 W	05/5/2010	20/4/2010
23	64 DD 268	Damperli Kamyon	"	1985	10135255	01499 W	05/5/2010	20/4/2010

24	64 AP 163	Vidanjör	1210 D Ford	1976	58646	SD58646	05/5/2010	20/4/2010
25	64 KC 081	Traktör	268 M.ferguson	1997	236031126	265031126	05/5/2010	15/7/2010
26	64 AK 120	Minibüs	TM 30 Nissan	1991	25087916	50489 W	05/5/2010	20/4/2010
27	64 AY 042	Pikap	TM 30 Levent	1991	BD40392	20605 W	05/5/2010	20/4/2010
28	64 DC 989	"	TM 30 Leyland	1985	BD17159	06940 W	05/5/2010	20/4/2010
29	64 DD 143	"	TM 30 Leyland	1985	BD17155	06946 W	05/5/2010	15/7/2010
30	64 DD 973	"	D 250 Fargo	2001	20729 G	EE10142426	20/4/2010	15/7/2010
31	64 AF 678	Minibüs	D 100 Fargo	1971	NV 4534	G.007-09653	20/4/2010	olmuyor
32	64 AY 460	Kamyonet	Bedfort	1981	849970	810991	20/4/2010	25/2/2006
33	L180 C volvo	Kepçe	Volvo	1998	TD122KHE167 X24260	L 180CV2853	Vize Olmuyor	20/4/2010
34	4500 volvo	Kepçe	"	1984	X157743	A73X4434	Vize Olmuyor	20/4/2010
35	710 A champion	Grayder	Champion	1997	710A	X027827X	Vize Olmuyor	20/4/2010
36	G 16 QK ovak	Grayder	QK	1984	2418582RZ	1162002123	Vize Olmuyor	20/4/2010
37	XGMC	Grayder	XGMC	2006			Vize Olmuyor	29/5/2006
38	902 liebherr	Ekskavatör	Liebher	2000	9801-3115	364-4225	Vize Olmuyor	20/4/2010
39	9021 case(kırcılı)	Ekskavatör	Ekskavatör	2001	115194	R2-1468	Vize Olmuyor	20/4/2010
40	Hidromek 100 S	Beko loder kepçe	Hidromek	1999	8U924525D	30347	Vize Olmuyor	20/4/2010
41	Hidromek 101 S	Beko loder kepçe	"	2000	8U965556D	30589	Vize Olmuyor	15/12/2009
42	Hidromek 102 B	Beko loder kepçe	"	2005				15/10/2009

43	828 çukurova	Kepçe	Çukurova	1992	21104705	213DA003	Vize Olmuyor	20/4/2010
44	Hamm	Asfalt silindiri	Hamm	1984	1828893	NO DV 6-21	Vize Olmuyor	20/4/2010
45	BW212D-3 Bomag	Yol sıkıştırma silindiri	Bomag	2000	445897	580351102	Vize Olmuyor	15/12/2009
46	STA	Lastikli asfalt silindiri	STA ANMAN	2005			Vize Olmuyor	15/12/2009
47	STA 250	2,5 TON Asfalt silindiri	STA ANMAN	2006			Vize Olmuyor	1/3/2010
48	STA 950	9,5 TON Tandem sil	STA ANMAN	2006			Vize Olmuyor	6/6/2010
49	Daewoo	Portif	Daewoo	1996	2100549	36B1A.018	Vize Olmuyor	13/5/2010
50	Ç350 çukurova	Asfalt serici finişer	Çukurova	1992	D.33711.U1038 21V		Vize Olmuyor	20/4/2010
51	Bitelli	Finişer	Bitelli	2002				20/4/2010
52	ASMAKSAN	YAMA ROBOTU	ASMAKSAN					8/6/2010
53	1402 rammaks	Keçi ayağı	Keçi ayağı	1988			Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
54	XA 175 Atlas coppe	Komprasör	Atlas Cope	1998			Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
55	M.K.E.	Komprasör	M.K.E.				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
56	Rotteks	Buharlı yıkama makinası	Rotteks				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
57	Kartest	"	Karteks				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
58	Süperstar	Jeneratör	Süperstar				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
59	Ak-sa (Küçük)	"	Ak-sa				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
60	Palme	Küçük asfalt silindiri	Palme				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
61	Wacker(eski)	Zıp zıp toprak sıkıştırıcı	Wacker				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor

62	Wacker(yeni)	"	"				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
63	Wacker	Derz kesme makinası	"				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
64	Wacker	Derz kesme makinası	"					
65	Wacker	Derz kesme makinası	"					
66		Yol çizgi makinası	Lazer				Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
67	64 KT 896	Damperli Kamyon	F 280-SDT	2005	C260-10/50718382	NMC280SDTL K100911	05/5/2010	9/5/2010
68	64 KT 898	"	F 280-SDT	"	C260-10/50718383	NMC280SDTL K100912	05/5/2010	9/5/2010
69	64 KT 899	"	F 280-SDT	"	C260-10/50718384	NMC280SDTL K100913	05/5/2010	9/5/2010
70	64 KT 895	"	F 280-SDT	"	C260-10/50718381	NMC280SDTL K100910	05/5/2010	5/4/2010
71	64 KT 897	"	F 180-SDX	"	B 160-10/50720540	NMC180SDXL K200008	05/5/2010	31/3/2010
72	64 KK 399	Minibüs	Ford Transit	2000	YD47117	SFAEXDJVKY D47117	05/5/2010	14/1/2010
73	64 AU 013	Taksi	Renault	1989	R119024CIJ791	74353	05/5/2010	20/4/2010
74	64 AY 043	Minibüs	TM 30 Levent	1991	BD40387	20598 W	05/5/2010	13/5/2010
75	64 DD 005	Pikap	TM 30 leyland	1985	BD17051	06953 W	05/5/2010	20/4/2010
76	64 DN 724	Motosiklet	Jawa	1992	638314012893	600692	05/5/2010	20.10.2009
77	64 DS 725	"	"	1992	27653	607822	05/5/2010	20/4/2010
78	64 DS 726	"	"	1992	25802	607265		20/4/2010
79	İlaçlama makinası	İlaçlama makinası		2002			Vize Olmuyor	Sigorta Olmuyor
80	64 KT 170	Motosiklet	Kanuni	2005	358615	20124	3/3/2010	3/3/2010
81	64 KT 171	"	"	"	358603	20192	3/3/2010	3/3/2010
82	64 KL 543	Arazöz	Pro 620	2001	M 2100 Çelik	104595	11/4/2010	25/2/2010

					Mühür			
83	64 AS 566	"	D 1210 ford	1978	77642	77462	13/4/2010	13/5/2010
84	64 AU 814	"	"	1980	87128	R087128	13/4/2010	13/5/2010
85	64 DD 335	"	1340 G leyland	1985	MY10135294	01519 W	13/4/2010	13/5/2010
86	64 DD 336	"	"	1985	MY10135284	01510 W	13/4/2010	13/5/2010
87	64 DD 641	"	2200 Yavuz	1985	2800102	F0200300	13/4/2010	13/5/2010
88	64 DD 642	"	"	1985	2800107	F0200302	13/4/2010	13/5/2010
89	64 DD 913	"	"	1985	102800185	200421	KAZALI	KAZALI
90	64 DD 366	"	"	1985			ORGANİZ E SAN.	ORGANİZ E SAN.
91	64 DE 390	"	1850 Yavuz	1985	2778946	F0L00357	13/4/2010	13/5/2010
92	64 KF 415	Kurtarıcı	Minik Fatih	1998	3503612	4BT50704508	13/4/2010	20/4/2010
93	64 AH 259	Cenaze Otosu	TM 30 levent	1991	BD40478	20632 W	13/4/2010	13/5/2010
94	64 DN 723	Motosiklet	Jawa	1992				
95	64 KD 551	Pikap	TM 30	2004	T 180 4090	101397	13/4/2010	6/2/2010
96	35 R 9004	Kurtarıcı	Renault	1999	2785223	77468	13/4/2010	Geçik
97	64 KA 276	Taksi	Kartal SLX	1996	6352087	1103559	13/9/2009	15/7/2009
98	64 AN 404	"	Tempra SX	1997	1680209	6072096	23/9/2009	15/7/2009
99	64 AH 487	Pikap	4x4 fargo	1996	13423 B	123811	13/5/2010	15/7/2009
100	64 DH 243	"	D 250 fargo	1993	100T6204Z	9307111823	13/5/2010	15/7/2009
101	64 AH 269	Minibüs	TM 30 levent	1991	TD25089636	50513 W	13/5/2010	20/4/2010
102	64 DC 991	"	TM 30 leyland	1984	BD16030	06565 W	13/5/2010	20/4/2010
103	64 DD 207	Otobüs	302 mersedes	1985	10106538	10210997	13/5/2010	20/4/2010

104	J.C.B.	Beko loader kepçe	J.C.B.	1996	U 752099B	443968	Vize Olmuyor	13/5/2010
105	64 DD 166	Otobüs	Iveco	2003	20204123X	TP00425	19/7/2009	15/7/2009
106	64 AP 580	Sulama Tankeri	BMC Austin	1976	10132155	A 1550 W	13/5/2010	13/5/2010
107	64 AL 642	Sepetli Pikap	250'lik Fargo	2001	AA9A100T208 176	NLCAA2AFE1 0142817	13/5/2010	22/10/2009
108	D.8.K.	Paletli Dozer	Dozer	1982	50 V6603		Vize Olmuyor	
109	64 DP 116	Motosiklet	Pejo 105	1992	5094795	221278	Vize Olmuyor	13/5/2010
110	64 DH 811	Motosiklet	Jawa	1993	.029085	608145	Vize Olmuyor	13/5/2010
111	64 LA 883	Motosiklet	OMİ	2006			05/5/2010	
112	64 LA 884	Motosiklet	OMİ	2006			05/5/2010	
113	CASE 580 SR STD.	Beko loader kepçe	CASE	2006	290676	N6GH05018	28.08.2009	28.08.2009
114	SUMİTOMO SH290-3	30 TON EKSKAVATÖ R	SUMİTO MO	2006	6BG1-215263	290A3-5104	28.08.2009	28.08.2009
115	64 LD 441	İTFAİYE	FORD 2224	2007	6G61226	NMOB62TED E6	30.01.2010	24.01.2010
116	64 LE 440	SU KULESİ İTF.	FORD 3430	2007	6B59911	NM0C52TEDE 6B59911	01.06.2010	01.06.2010
117	64 LE 357	Motosiklet	CHEETA	2007	157QMJ060314 59	LB415T2096C 002276	25.05.2011	24.05.2010
118	64 LE 358	Motosiklet	CHEETA	2007			25.05.2011	24.05.2010
119	64 KC 022	Otobüs	İVACO	2007	FIAT80404552 40218536	NMS085A000 TP04423	05.05.2010	25.06.2010
120	64 AD 001	H. OTOMOBİL	OPEVEC TRA	2007	Z16XEP20KB 2030	W0L0ZCF6971 100072		27.09.2009
121	64 DT 789	K. KAMYONET	BERLİNG O	2003	10DXFG60074 26	VFTGOWJYB 93154697		22.10.2009
122	64 KL 452	K. KAMYONET	OPEL COMBO	2003	Y17DTH00632 101	WOLOXCF253 3031106		29.11.2009
123	64 DK 213	K. KAMYONET	FORD TRANSİT	1998	WJ853200	SFALXX0JVL WJ85320		18.08.2009

124	64 KZ 088	KAMYONET	TATA					
125	64 AK 212	H. OTOMOBİL	HYUNDİ	2005	D3EA5579134	NLHGG41WP 5Z079613		22.10.2009
126	64 LB 775	Motosiklet	JINLUN	2006	0506B0131	51070322		05.08.2009

S.NO	İş Makinesi Cinsi	Şoför Ad Soyadı	Çalışma Bölgesi
1	Bekoloder Case	Tuncay TURAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
2	Bekoloder Hidromek100S	Hasan ACAR	ALT YAPI MÜDÜRLÜĞÜ
3	Bekoloder Hidromek101S	Mehmet AKDAĞ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
4	Bekoloder Hidromek102B	Ramazan ASLAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
5	Bekoloder JSB	Nihat BAYAR	ALT YAPI MÜDÜRLÜĞÜ
6	Dozer D8 -K	Ramazan AKKOYUN- Sinan ÇINAR	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
7	Ekskavatör Case	Mustafa ÜNAL-Erol ERCAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
8	Ekskavatör Liebherr	Kadir ERTÜRK	ALT YAPI MÜDÜRLÜĞÜ
9	Ekskavatör Sumutoma	Aydın ÇAĞLAYAN-Erkan MİNNET	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
10	Finişer Last. Tek.Çukurova	Kazım ÇOKATAK	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
11	Finişer Paletli Bitelli	Kazım ÇOKATAK	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
12	Greyder Champion	Ayhan BABACAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
13	Greyder GRX	Kazım ATAK	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
14	Greyder QK	Ferhat ERTUĞRUL- Ayhan ÇANKAYA	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
15	Last.Tek.Yükl. 4500 Volvo	Mustafa ÇETİN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
16	Last.Tek.Yükl. 828 Çukurova		Kullanılmış
17	Last.Tek.Yükl.180 Volvo	Yılmaz TOSUN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
18	Silindir Amman 2,5 Ton.		FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
19	Silindir Amman Demir Bandaj	Cengiz BİNİCİ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
20	Silindir Amman Lastik Bandaj	Fevzi KORKMAZ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

21	Silindir Bomag	Mehmet AKTÜRK	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
22	Silindir Hamm		FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
23	DD 188 Leyland	Hurda	Hurda
24	DD 487 Yavuz	Hurda	Hurda
25	DD 489 Yavuz		Hurda
26	DK 140		FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
27	DK 141		FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
28	DK 142	Ümit Balyemez	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
29	DK 143	Veli KARAKUZU	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
30	DK 144	Ramazan ÇAKAL	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
31	DK 342 Yol Sulama Aracı	Badettin İNCİ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
32	KK 115	Edip KANTAR	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
33	KK 116	İsmail BÜYÜKÜNLÜ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
34	KK 117	Hasan AVCI	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
35	KK 118	Kadir KAYA	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
36	KT 895	Ramazan KIRMIZI	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
37	KT 896	Sabri BAYLAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
38	KT 897	İlhan GÜL	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
39	KT 898	Yaşar ZORBOZAN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
40	KT 899	Tugay GÖKMEN	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
41	LB 363 Asfalt Yama Robotu	İsmail SELÇUK	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
42	Otobüs 302	Cengiz ÖZER-Rahmi ÖZDEMİR	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
43	Otobüs Iveco	Cengiz ÖZER	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
44	Roley Tanker DD 899		Bilecik Belediyesi
45	Roley Tanker KL 441	Ahmet KUYUL	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
46	Tır Çekici	Davut UĞUZ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
47	Vidanjör	Ahmet ÇALIŞKAN	ALT YAPI MÜDÜRLÜĞÜ
48	Köstebek	Ahmet ÇALIŞKAN	ALT YAPI MÜDÜRLÜĞÜ
49	Birim şefi	Adem DEMİRCİ	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

*Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü***Müdürlüğümüzün stratejik amaç ve hedefleri**

STRATEJİK AMAÇ 1: İçme ve kullanma suyu temini ile başlayan süreç şebekeye verilerek Uşak Belediyesi Hemşerilerimizin kullanımına sunulmaktadır. Hemşerilerimizden atık su olarak alınan iletim hatları Evsel Atık Su Arıtma tesislerine ulaştırılarak alıcı ortama kullanma suyu olarak bırakılmaktadır.

Uşak Belediyesinin Evsel Atık Su da göstermiş olduğu titizliği Endüstri Tesislerinin örnek aldığı sevindirici bir olaydır. Endüstri tesislerinin Sera gazı üretmemelerini, yer altı su kaynaklarının kullanımı, Kullanılan suyun alıcı ortama bırakılmaları, günün teknolojilerinin kullanılmasını, Çevre Bakanlığının Kanun ve yönetmeliklerine uyulmasını

STRATEJİK HEDEF 1.1: 2007 yılında Global ısınmaya bağlı olarak yaşanan kuraklıktan dolayı içme suyu temini ve su yönetimi konularında Türkiye ve bütün dünyada olduğu gibi UŞAK İLİNDE'DE İçme Suyu Temini konusunda araştırma ve iyileştirme çalışmaları başlatılmıştır. Global ısınmanın ana sebebi sera gazlarının doğaya salıverilmesidir. Buda yenilenebilir enerji (Rüzgar, Su, Güneş, Biokütle, Hidrojen, Jeotermal V.S) kaynaklarının kullanılmasını gündeme getirmiştir. Sera gazı Endüstri, Evsel katı ve sıvı atıklarından da kaynaklanmalıdır.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.1: SU YÖNETİMİ(SKADA): Belediyemizin 2011 yılı hedeflerinde Elektronik ortamda su yönetimi sistemine geçmesi bulunmaktadır. Burada tüm kuyuların ve terfi merkezlerin çalışma süreleri içerisinde geçen su miktarları, tüm depolardan çıkan su miktarları, suyun bulanıklığı, klor miktarı, su basınçları tek merkezden anlık olarak 24 saat kontrol edilebilecektir. Kuyuların verimliliği, Terfi Merkezlerinin arızaları , Şebekede su arızaları anında tespit edilerek su kaybı minimuma indirilecektir.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.2: BARAJLAR: 2009 yılı için planlanan Küçükler Barajı Aralık 2008 tarihinde açılışı yapılan baraj ve içme suyu arıtma tesisi tamamlanarak işletmeye alınma aşamasına gelmiş olup, Kaptajda enerjisiz suyun mevcut oluşundan 21.600 m³/gün kapasiteli Arıtma tesisinden 15 Temmuz 2009 den itibaren su alınmaya başlanacaktır.. 2015 yılı için planlanan 10.000.000 m³/yıl kapasiteli Diken dere Barajının yapımına 2011 yılında başlanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.1.3: Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne verilen yetki çerçevesinde, ilimiz İçme suyu planlama raporunda belirtilen Hocalar Köyü civarı Yer altı su kütlesinden yıllık 10.000.000 m³ su temin edilecek derin kuyular açılması işlemlerine 2015 yılına kadar başlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü İmar Müdürlüğü ve Hukuk işleri

SORUMLULUK: 30 yıllık perspektifte içme suyu problemini çözmek

PERFORMANS KRİTERİ: Açılan derin kuyu miktarı.

STRATEJİK HEDEF 1.2: 80.000m³ gün giriş Yapısı bulunan 20.000 m³ gün kapasiteli Eysel Atık Su Arıtma Tesisinin kapasitesini 40.000m³ güne çıkarmak.

STRATEJİK FAALİYET 1.2.1: İlimizin 4 ünite ile Giriş yapısı 80.000 m³/gün, biyolojik arıtma üniteleri 20.000 m³/gün kapasiteli tasarlanan atık su arıtma tesisinde azot ve fosfor giderimi de sağlayan ileri arıtma teknolojisi kullanılmaktadır. 15.02.2005 tarihinde inşaatına başlanılmış olup, 31.12.2006 tarihinde inşaatı tamamlanmıştır. 2007 yılında yüklenici ve Belediyemizce işletilen atık su arıtma tesisi 2008 yılı İşletmesi özel sektör tarafından yapılmak üzere ihale edilmiş, işletilmeye devam etmektedir. Şu an itibarı ile Şehrin %70 atık suyu ile pik çalışan tesis Terfi merkezlerinin tamamlanması ile yetersiz gelecek olan atık su arıtma tesisinin 2. ünitesinin 2010 yılında yapılarak kapasitesinin 40.000m³/güne çıkarılması gerekmektedir.

SORUMLU BİRİM: Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: Atık Su Arıtma Tesisinin 2. ünitesini yapmak.

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 1.3: 2015 yılına kadar İçme Suyu Şebeke Besleme ve iletim hatlarının tamamlanması.

STRATEJİK FAALİYET 1.3.1: Aybey Mahallesi Yenice Köy yolu üzerindeki 3000 m³ kapasiteli İçme Suyu Deposunun tamamlanması

SORUMLU BİRİM: Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: Enerji Masrafını azaltacak Hidrolojik dengeyi sağlayacak olan deponun yapılışı

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK FAALİYET 1.3.2:

Yapılacak içme suyu deposu 500 mm iç çapında 2500 mt uzunluğuna Çelik Boru ile Çokrağan iletim hattı ile irtibatlandırılacak, buradan 300 mm iç çapındaki 4000 mt uzunluğunda çelik boru ile tekmen deposu irtibatlandırılacak, Uşak Üniversitesi 1 Eylül kampüsüne çekilecek olan olan 4500 mt lik şebeke ile tüm pompaların devreden çıkarak, cazibeli sisteme dönüştürülmesi sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 9000 mt İsale hattı 4500 mt şebeke hattı döşemek

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 1.4: İller Bankasınca Kanalizasyon yenileme İhale kapsamında %86 ya gelmiş iş ihale Kapsamının %100 ile bitirilmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda 1800 mm çapında Betonarme borularla ana kolektör hattı tamamlanarak şehir kanalizasyon şebekesinin Atık Su Arıtma tesisine bağlanması sağlanmıştır. Kanalizasyon şebekesi bulunmayan binanın kalmaması hedeflenmektedir.

STRATEJİK FAALİYET 1.4.1: 2010 yılında Karaağaç Deresine yapılan terfi merkezi, Şeker Fabrikası yanına yapılacak terfi merkezi ve Bölme Beldesine yapılacak terfi merkezi tamamlanarak şehrin suyunun tamamının Evsel Atık su Arıtma tesisine bağlanması sağlanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.4.1: İller Bankasının Kanalizasyon İnşaatının sona ermesini müteakip, Kalan şehrin gelişmesine yönelik yapılar ve projede yenilenmeyen 150 km lik hattın Belediyemiz imkanları ile yapılması sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 150 km şebeke hattı döşemek

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 1.5: 1995 yılında İçme suyu 1998 yılında Kanalizasyon yenileme çalışması İller Bankasınca başlanmış, 1999 yılında İçme suyu yenileme çalışmaları İller Bankası çalışmaları sona ermiş, aynı projeye Belediyemiz imkanları ile devam edilmekte, 2005 yılında Aybey Mahallesi içme suyu yenileme işlemleri Belediyemizce tamamlanmıştır Şehrin cazibeli su şebekesi olmayan binasının kalmaması sağlanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET 1.5.1: İller Bankasının İçme suyu inşaatı 2003 yılında sona ermiş bulunmaktadır. Kalan şehrin gelişmesine yönelik yapılar ve projede yenilenmeyen 150 km lik hattın Belediyemiz imkanları ile yapılması sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK: 150 km şebeke hattı döşemek

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

Özel Not: Stratejik faaliyetlerde belirtilen “sorumlu birim”ler mevcut idari kadrolara göre belirlenmiş olup, Norm Kadro çalışmalarından sonra oluşacak yeni idari kadrolara göre, daha sonra yeniden belirlenecek ve performans programında son duruma göre belirtilecektir.

Performans ölçümü ve değerlendirme :

Performans ölçütleri stratejik planın faaliyetler bölümünde belirtilmiş olup, performans değerlendirmeleri Araştırma Planlama Ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından, yapılacak performans programı ve burada belirtilen performans ölçütleri çerçevesinde, her yıl dörder aylık dönemler halinde olmak üzere, Mayıs, Eylül ve Ocak ayları başında yapılacaktır.

Park ve Bahçe Müdürlüğü

STRATEJİK HEDEFLER (2009-2014)

STRATEJİK HEDEF 1

Atatürk Parkı; Projesi 1953 yılından buyan Uşaklıların beklentisi haline gelen ve bugüne kadar yapılamayan Atatürk Kültür Parkı için çalışmalara başlanmıştır. Toplam 76 bin metrekarelik alanın 20 bin metrekaresi sert zemin ve gölet geri kalan alanlarda ise yeşil alan ve ağaçlandırılacak bölgeler yer almaktadır. Projede 2 ana giriş ve 4 yan giriş bulunmakta, buralarda su oyunları arkadlı yollar traverten kaplama meydanları, su jetleri, gölet, gölet üzerinde restoran bulunmaktadır. Ayrıca, yürüyüş yolları, çiçek tarhları, spor alanları, çocuk oyun parkı, kaykay pisti ve yapay tepeler bulunmaktadır ve 100 m yüksekliğinde üzerinde restoran bulunan bir seyir kulesi planlanmaktadır. Proje kapsamında bugüne kadar, çalışma alanına şantiye binası, projede belirlenen ham yolların açılması ve tesviyesi, sulama ve aydınlatma altyapısı, jimnastik aletlerinin yerleştirilmesi, alanda daha önceden biriktirilen hafriyat atıklarının bertarafı sağlanmıştır. Çalışmalar devam etmektedir. (Park İçerisindeki kamulaştırılması tamamlanmamış alanlar nedeni ile yapımında sıkıntılar yaşanmaktadır.)

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 2

Halil Kaya Gedik Parkı; 30.000 m² alana sahip park içerisinde koşu parkuru, sentetik futbol sahası, çocuk oyun alanı, fitness spor aletleri, yürüyüş parkurları ve bitkisel alanların bulunduğu parkın 2010 yılı içinde bitirilmesi planlanmaktadır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 3

Engelli Çocuk Parkı; Engelli çocuklarımız için kauçuk esaslı ve tutunma bantlı yürüyüş yolları, tekerlekli sandalye ile kullanılabilecek oyuncak grupları, bunun yanı sıra park içerisinde yer alacak kütüphanede; görme engelliler için özel kitaplar ve duyma engelliler için TRT arşivinden temin edilen eğitim filmleri sine vizyondan izleyebilecekleri ortamlar ve engellilere özel tuvaletin yer alacağı özel bir park yapılacaktır. Tüm parklarda engelli çocuklar için oyun grubu kurulacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 4

Temsili şehitlik anıtı;

STRATEJİK HEDEF 4.1

Şeker evleri mezarlık sınırları içerisinde kalan şehitlik alanına, törenlerin yapılabilmesi için 2011 yılında bir meydan düzenlemesi yapılacaktır.

STRATEJİK HEDEF 4.2

Ayrıca belirlenecek bir alanda temsili şehitlik anıtı yapılacak; anıt etrafında isimlerin ve fotoğrafların sergileneceği bir alan oluşturulacaktır. Adına uygun bir meydan haline getirmek amacıyla; İstiklal, 1 Dünya savaşı ve Cumhuriyet dönemine ait şehitlerimizin anısına tasarlanan şehitlikte bu dönemlere ait ağlayan kaideler üzerinde isimler kazılarak. Meydan 'Cumhuriyeti Böyle Kurduk' resmiyle şehitlerimize layık olacaktır..

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 5

Akse Çamlığı Doğal Hayvanat Bahçesi; Ege bölgesinde örnek teşkil edecek, hayvanların doğal yaşam alanlarında sergileneceği, halkımızın rahatlıkla içinde dolaşabileceği Kalfa Korusu veya Akse Çamlığı içerisinde modern hayvanat bahçesi oluşturulacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Veterinerlik İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 6

Kuyucak Koruluğu Piknik Alanı Ve Düzenlenmesi; Kuyucak Köyü sınırları içinde olan Kuyucak koruluğunun ıslah edilmesi suretiyle oluşturulacak yeşil alan vatandaşlarımız için alternatif gezinti alanı haline getirilecektir.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 7

Sorkun Göledi Mesire Alanı; Aybey mahallesinin kuzeyine denk gelen sorkun köy yoluna cepheli gölet debi kontrollüğü sürekli içinde su bulunan reaktif amaçlı bir alan oluşturulacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 8

Semt Spor Sahaları; Gençleri spora yönelterek, bedensel, ruhsal, ve fiziksel gelişimlerini destekleyecek ve aynı zamanda gençlerimizi zararlı ve kötü alışkanlıklardan koruyacak, ışıklandırılmalı ve tam donanımlı semt sahaları oluşturulacaktır. İmar planı etüt edilerek 5 Adet yapılması planlanmaktadır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 9

Stadyum Alanı Kentsel Dönüşüm Çalışması; Gelişen kent yapısı ile mevcut Kent stadyumunun şehir merkezinde kalmış olması birçok sorunu da beraberinde getirmiştir. Bu nedenle Kent Stadyumu şehir dışına taşınarak Kalfa Koruluğu bölgesine konumlanacak ve merkezde boşalan bu yere kentin akciğeri vazifesi göreceği gezinti, dinleti, yeşil alan oluşturulacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 10

Yeni Park Alanları; Gelişen ve büyüyen şehrin ihtiyacı olan park alanlarına gerek talepler doğrultusunda gerekse araştırmalar doğrultusunda 30 adet yeni park alanları yapılarak halkın kullanımına kazandırılacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 11

Otomatik Sulama; Mevcutta ve yeni yapılacak yeşil alanlarda otomatik sulama sistemleri yapılarak hem iş gücü israfı hem de su israfının önüne geçilecek ve yaşam kaynağı olan yeşil alanların daha sağlıklı olması sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK HEDEF 12

Çok Fonksiyonlu Beko Loder; Mevcut park ve yeşil alanların bakımı ile yeni yapılacak park ve yeşil alanların düzenlemelerinde kullanılmak üzere bir adet üzerinde Yükleyici, Burgu Aparatı, Çim silindiri, Kanal Kazma Aparatı, Forklift Aparatı, Dozer Bıçağı, Beko Aparatı, Çapa Aparatı ve Toprak Serme Aparatı olan bir Beko Loder alınması.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü,

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Aracın Alınması

STRATEJİK HEDEF 13

Ağaç Sökme Ve Dikme Aracı; Mevcut ağaç sökme ve dikme aracının ekonomik ömrünü doldurması ve kullanılamaz durumda olması nedeniyle Mevcut park ve yeşil alanların bakımı ile yeni yapılacak park ve yeşil alanların düzenlemelerinde kullanılmak üzere bir adet ağaç sökme ve dikme aracı alınması.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü,

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Aracın Alınması

STRATEJİK HEDEF 14

Personel Eğitimi;

STRATEJİK HEDEF 14.1

Mesleki Eğitimler; Personelin gelişen ve yenilenen teknolojik şartlara uyumunu sağlamak amacı ile eğitimler düzenlemek ve konuları ile ilgili fuar ve seminerlere katılımlarını sağlayarak personelin bilgi ve becerisini artırmak.

STRATEJİK HEDEF 14.2

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri; Çalışma ortamlarında daha sağlıklı ve güvenli bir ortam oluşturmak ve “Bir Şey Olmaz” düşüncesinin kırarak gerek kendi gerekse çevre güvenliğinin üst düzeyde olduğu iş ortamları için personele periyodik olarak iş güvenliği eğitimleri ve seminerleri düzenlemek.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Eğitimlerin Gerçekleşmesi ve Sürekliliği

STRATEJİK HEDEF 15

Park Bahçe Bilgi Sistemi; İmar planı içerisinde ki tüm park, yeşil alan ve bitki veri tabanı oluşturularak Akıllı Kent Bilgi Sistemi dahilinde Park Bahçe Bilgi sistemi oluşturulup yeşil alan ve bitkilerin kimlik kazanmasını sağlayıp daha sağlıklı ve yeşil bir şehir oluşturulması sağlanacaktır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü,

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Sistemin Kurulması ve Faaliyetinin Sürekliliği

STRATEJİK HEDEF 16

Uşak Belediyesi Serası; Arıtma tesisi yanında 1000 m² alan içerisinde Süs Bitkileri, Gül fideleri ve mevsimlik çiçek tohumlarını içeren sera yapılarak park bahçe düzenlemelerinde öz kaynaklar kullanılarak şehre daha güzel bir çehre kazandırılması planlanmaktadır.

SORUMLU BİRİM: Park ve Bahçeler Müdürlüğü,

SORUMLULUK:

PERFORMANS KRİTERİ: Tesisin Yapımı

STRATEJİK FAALİYETLERİN YILLARA DAĞILIMI

STATEJİK FAALİYET	1.YIL	2.YIL	3.YIL	4.YIL	5.YIL
Akse Çamlığı Doğal Hayvanat Bahçesi				+	
Atatürk Parkı	+	+	+	+	+
Çok Fonksiyonlu Beko Loder	+				
Ağaç Sökme ve Dikme Aracı	+				
Engelli Çocuk Parkı			+		
Halil Kaya Gedik Parkı		+	+		
Kuyucak Koruluğu Piknik Alanı Ve Düzenlenmesi					+
Otomatik Sulama	+	+	+	+	+
Park Bahçe Bilgi Sistemi	+	+	+	+	+
Personel Eğitimi	+	+	+	+	+
Semt Spor Sahaları	+	+	+	+	+
Uşak Belediyesi Serası	+	+			

Sorkun Göleti Mesire Alanı					+
Stadyum Alanı Kentsel Dönüşüm Çalışması				+	+
Temsili Şehitlik Anıtı			+		
Yeni Park Alanları 30 Adet	+	+	+	+	+

İtfaiye Müdürlüğü

Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü halen Saray altı Mahallesi Gazi Bulvarı no:139 adresinde 1 İtfaiye Müdürü, 1 İtfaiye Amiri, 5 çavuş, 3 santralci, 29 İtfaiye eri, 18 İtfaiye şoförü ve 13 İtfaiye aracı ile 24-48 vardiya sistemiyle 7 gün 24 saat uşak ili halkına aralıksız hizmet vermektedir.

Önümüzdeki beş yıllık süre zarfında müdürlüğümüzün hedefleri yıllar bazında maddeler halinde aşağıda sunulmuştur.

STRATEJİK AMAÇ: Uşak itfaiye teşkilatının, Ege Bölgesindeki emsalleri içerisinde en güçlü hale getirilmesi

STRATEJİK HEDEF: Uşak itfaiye müdürlüğünün sahip olduğu itfaiye araç filosu güçlü hale getirilmesi sağlanacaktır.

STRATEJİK FAALİYET: Ekonomik ömrünü tamamlamış olan mevcut İtfaiye arasözlerinden 1 adetinin 31.12.2010 tarihine kadar hurdaya çıkartılarak yerine Dar SKlardaki olaylara müdahalede kolaylık sağlayacak 2,5-3 ton su tankı, 100 kg köpük tankı kapasiteli yeni bir aracının alınması.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Makine Bakım Onarım Müdürlüğü

SORUMLULUK: 31.12.2010 tarihine kadar ekonomik ömrünü tamamlayan arasözlerden 1 adetinin hurdaya çıkartılması yerine belirtilen niteliklerde yeni bir araç alınması.

PERFORMANS KRİTERİ: Ekonomik ömrünü tamamlamış 1 adet aracın hurdaya çıkartılıp yerine yeni bir araç alınması-alınmaması.

STRATEJİK FAALİYET: Eldeki revizyona müsait en az 1 aracın 31.12.2011 tarihine kadar revizyona tabi tutulacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Makine Bakım Onarım Müdürlüğü

SORUMLULUK: 31.12.2011 tarihine kadar en az 1 aracın revize edilmesi.

PERFORMANS KRİTERİ: 1 adet aracın revizyonunun gerçekleştirilip – gerçekleştirilememesi.

STRATEJİK FAALİYET: 2010-2011 yıllarında sağlanamadığı takdirde, 31.12.2012 tarihine kadar ekonomik ömrünü tamamlamış bir aracın hurdaya ayrılması yerine dar SKlardaki olaylara müdahalede kolaylık sağlayacak 2,5-3 ton su tankı, 100 kg köpük tankı kapasiteli yeni bir aracının alınması.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Makine Bakım Onarım Müdürlüğü

SORUMLULUK: 31.12.2012 tarihine kadar ekonomik ömrünü tamamlayan arasözlerden 1 adetinin hurdaya çıkartılması yerine belirtilen niteliklerde yeni bir araç alınması.

PERFORMANS KRİTERİ: Ekonomik ömrünü tamamlamış 1 adet aracın hurdaya çıkartılıp yerine yeni bir araç alınması-alınmaması.

STRATEJİK FAALİYET: Mevcut sanayi ve yerleşim birimleri içerisinde ve yeni açılacak yerleşim alanlarında,31.12.2012 tarihine kadar her sokağa erişim sağlanabilecek şekilde yangın hidratlarının sayısı arttırılacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Altyapı Müdürlüğü

SORUMLULUK:2012 yılı sonuna kadar her SKtan erişim sağlanacak şekilde yangın hidratlarını tesis etmek.

PERFORMANS KRİTERİ: 31.12.2012 tarihinde her sokağa erişimin sağlanmış olduğu yangın hidratlarının var olup – olmaması.

STRATEJİK FAALİYET: 31.12.2013 tarihine kadar en az 1 adet 3-4 ton su kapasiteli 18 mt. merdivenli seri bir arasöz alınacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Makine Bakım Onarım Müdürlüğü

SORUMLULUK: 31.12.2013 tarihine kadar belirtilen özelliklerde en az 1 adet arasözün alınmasını sağlamak

PERFORMANS KRİTERİ: 1 adet belirtilen özelliklerde arasözün alınıp – alınmaması

STRATEJİK FAALİYET: 31.12.2014 tarihine kadar gelişen şehir yapılaşması göz önünde bulundurularak 37 mt. Merdiven aracı alınacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Makine Bakım Onarım Müdürlüğü

SORUMLULUK: 31.12.2014 tarihine kadar belirtilen özellikte 1 adet merdiven aracının alınmasını sağlamak

PERFORMANS KRİTERİ: 1 adet belirtilen özelliklerde merdiven aracının alınıp – alınmaması

STRATEJİK HEDEF: İtfaiye teşkilatının eğitim seviyesinin yükseltilmesi ve personel takviyesi yapılması.

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar her yıl en az 1 defa Büyükşehir Belediyeleri İtfaiye Daire Başkanlıklarından eğitimci desteği ile itfaiye personeli eğitimleri yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Yılda en az 1 kez eğitim programının düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTERİ: Yılda 1 kez eğitim programının düzenlenip- düzenlenmemesi.

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar her yıl en az 3 adet itfaiye personeli Büyükşehir İtfaiye teşkilatlarına eğitime

gönderilecektir.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: Yılda en az 3 itfaiye personelinin Büyükşehir itfaiyelerine eğitime gönderilmesi.

PERFORMANS KRİTERİ: 2014 yılı sonuna kadar en az 3 itfaiye personelinin eğitim alıp- alamaması.

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar en az 2 adet itfaiye personeli uluslar arası eğitime gönderilecektir.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2014 yılı sonuna kadar en az 2 itfaiye personelinin yurt dışı eğitimine gönderilmesi

PERFORMANS KRİTERİ: 2014 yılına sonuna kadar en az 2 itfaiye personelinin yurtdışı eğitimi alıp-alamaması.

STRATEJİK HEDEF: Halkın ve gençlerin yangınlara karşı bilinçlendirme çalışmalarının yürütülmesi

STRATEJİK FAALİYET: Gençlerin yangınlara karşı bilinçlendirilmesi amacı ile 2014 yılı sonuna kadar her yıl en az 12

İlköğretim veya Orta öğretim okulunda yangın korunma güvenlik eğitimi verilecektir.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2014 yılı sonuna kadar her yıl en az 12 okulda eğitim yapılması

PERFORMANS KRİTERİ: 2014 yılı sonuna kadar her yıl 12 okulda eğitim düzenlenmiş olup-olmadığı

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar en az yılda iki kez sanayicilerimizin, halkımızın ve gençlerimizin yangınlara karşı bilinçlendirilmesi amacıyla el kitabı, eğitimci broşür veya afişlerin en az 15.000 adet hazırlanarak dağıtım yapılacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

SORUMLULUK: Her yıl iki kez 10.000 adet eğitimci yayın basımı ve dağıtımının yapılması

PERFORMANS KRİTERİ: Her yıl iki kez 15.000 adet eğitimci yayın basımı ve dağıtımının yapıp-yapılmaması.

STRATEJİK FAALİYET: 5393 sayılı Belediye Kanununun 77. Maddesi gereğince, gönüllü itfaiyeci olacak vatandaşlara 2014 yılı sonuna kadar her yıl iki kez sivil savunma eğitimi düzenlenecektir.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2014 yılı sonuna kadar gönüllü itfaiyeci olmak isteyenler olduğu takdirde her yıl iki kez sivil savunma eğitiminin düzenlenmesi

PERFORMANS KRİTERİ: Gönüllü İtfaiyeci olacak grupların oluşması halinde 2014 yılı sonuna kadar her yıl iki kez sivil savunma eğitiminin verilip-verilmemesi.

STRATEJİK HEDEF: Yangınlara en kısa zamanda ve etkin müdahalede bulunulması.

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar büyüyen şehir alanı göz önüne alınarak Kemalöz Mahallesi ile Cumhuriyet mahallesinin kesiştiği uygun bir nokta ve Dikilitaş Mahallesi ve Karaağaç Mahallesinin kesiştiği uygun bir noktaya İtfaiye müfrezeleri kurulacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve İmar ve şehircilik Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2014 yılı sonuna kadar belirlenen mevkilere İtfaiye Müfrezelerinin kurulması

PERFORMANS KRİTERİ: 2014 yılı sonuna kadar İtfaiye müfrezelerinin kurulup – kurulamaması

STRATEJİK FAALİYET: 2014 yılı sonuna kadar karma organize sanayi bölgesindeki büyümeye bağlı risk oranı göz önüne

alınarak Karma organize sanayi bölgesine İtfaiye müfrezesi kurulacaktır.

SORUMLU BİRİM: İtfaiye Müdürlüğü ve İmar ve şehircilik Müdürlüğü

SORUMLULUK: 2014 yılı sonuna kadar belirlenen mevkiliye İtfaiye Müfrezesi kurulması

PERFORMANS KRİTERİ: 2014 yılı sonuna kadar İtfaiye müfrezesinin kurulup – kurulamaması.

Mezarlıklar Müdürlüğü

STRATEJİK HEDEF : 2010 Yılında Uşak halkının cenaze hizmetlerinin düzenli yürütülmesi asri mezarlık alanının düzenlenmesi.

STRATEJİK FAALİYET :

2010 Yılında yeni kurulan Mezarlıklar Müdürlüğüne ait personel kadrosunun kurulması.

Mevcut mezarlıkların temizlik ve düzeninin sağlanması , eksik görülen hususların tamamlanması.

Asri mezarlık hakkında son durumun ortaya konması ve müştemilatının ihalesinin yapılması.

Cenazelerin ev veya hastanelerin morgundan alınarak defin işlemleri dahil olmak üzere bütün işlemlerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi.

SORUMLU BİRİM : Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK : Mezarlıklardaki personel kadrosunun oluşumu, temizlik ve defin işlemlerinin yürütülmesi.

PERFORMANS KRİTERİ : Mezarlıklardaki temizlik ve defin işlemlerinin Belediyemiz tarafından tam kapsamlı olarak hizmet verilip – verilmemesi

STRATEJİK HEDEF : 2011 Yılında asri mezarlıktaki müştemilatların mevcut plana uygun olarak tamamlanması. Asri mezarlıktaki bölüm ve sınıflandırmanın oluşturularak yapılacak mezar tiplerinin tespiti. Gömü işlemlerinin hazır olması, mezarlığın hizmete açılması.

STRATEJİK FAALİYET :

2011 Yılında asri mezarlığa müştemilat olarak bekçi evine ilaveten otopark, wc, havuz, camii, imam evi , gasil hane, erzak deposu, sadırdan ,su deposu , çeşmeler, kamelyalar yapılması.

Mezarlığın işletmeye açılması ve defin işlemlerinin bu mezarlığa yönlendirilmesi.

Cenaze defin hizmetlerinin tamamının Belediye tarafından yapılması.

Birinci, ikinci, üçüncü sınıf ve çocuk mezarlıklarının plan dahilinde sınıflandırılarak hizmete açılacak hale getirilmesi.

SORUMLU BİRİM : Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK : Cenaze hizmetlerinin tamamen Belediye tarafından yapılması

PERFORMANS KRİTERİ : Asri mezarlığın düzenlenerek cenaze işlemlerinin tam teçhizatlı olarak belediye tarafından yapılıp - yapılamaması.

STRATEJİK HEDEF: 2012 yılında Uşak'ın batı kesiminde mezarlık yapılacak geniş bir alanın tespiti ve belediyeye tahsisinin sağlanması.Asri mezarlıkların bakımı ve düzenlenmesinin yapılması.

STRATEJİK FAALİYET:

Asri mezarlığın Uşak ilinin doğu yönünde hizmette olması nedeniyle batı yönde veya diğer yönlerde uygun bir mezarlık yeri bulunarak ileriye dönük bu ihtiyacın temin edilip kamulaştırma işleminin bitirilmesi.

Mezarlıkla ilgili plan ve projelerin hazırlanması.

SORUMLU BİRİM : Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK : Mezarlık kamulaştırma işlemlerinin yapılması.

PERFORMANS KRİTERİ : Yeni mezarlık yerlerinin tespitinin yapılıp kamulaştırılmasının yapılıp-yapılmaması.

STRATEJİK HEDEF : 2013 Yılında mezarlıklarda internet erişimli coğrafi bilgi sistemlerinin kurulması.

STRATEJİK FAALİYET :

Uşak'ın batı kısmında bulunan ve belediyemiz tarafından kamulaştırılan arazilerin mezarlık olarak hazırlanması.

Uşak'taki mezarlıkların yeniden projelendirilmesi.

Projelere göre mezarların bilgisayar sistemine aktarılarak takibinin oradan yapılması.

Projelere göre parsellenen tüm mezarların fotoğraflanarak isim isim internet ortamında görülebilecek hale getirilmesi.

SORUMLU BİRİM : Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK : Kent bilgi sistemine bağlı mezarlık işlemlerinin kurulup faaliyete geçirilmesi.

PERFORMAN KRİTERİ: Mezarlıkların internet ortamında görülebilir hale gelmesi.

STRATEJİK HEDEF: 2014 yılında Uşak içindeki mezarlıkların bakım ve onarımının yapılması.

STRATEJİK FAALİYET : Uşak içindeki mezarlıkların bakım ve onarımının yapılması.

SORUMLU BİRİM : Mezarlıklar Müdürlüğü

SORUMLULUK : Eski kırılmış mezar taşlarının ve mermerlerinin bakımı, onarımı ve tüm mezarların temizlik işlemlerinin yapılması.

PERFORMANS KRİTERİ : Mezarlıklardaki bakım ve temizlik işlerinin yapılıp-yapılmaması.

Veteriner İşleri Müdürlüğü

NEREDEYİZ:

Belediyemiz Veteriner İşleri Müdürlüğü; belediyemizde 1 müdür, 2 veteriner hekim, 3 kadrolu işçi, 3 işçi olmak üzere toplam 9 adet personeli ile hizmet vermektedir.

İnsan sağlığının ön planda olduğu, hayvan haklarına bağlı yönetim anlayışı ile tüm halkımızın sağlıklı ve bilinçli yaşamalarını sağlama hakkı sunma hedefindeyiz.

NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ:

Müdürlüğümüz halkına hizmet üretirken, çağdaş, adil, şeffaf, yenilikçi, hizmette güler yüz, kurum ve kuruluşlar ile koordinasyon, çevreci ve hesap verebilirlik ilkelerine bağlı kalınacaktır.

Birimler arası diyalogun artırılması yolu ile belediyemiz Veteriner İşleri Müdürlüğü hizmetlerinin etkin ve verimli yapılmasını sağlamak, Uşak'ın olumsuz imajının olumlu hale dönüştürülmesi, Uşak halkının rahatının düşünülmesi, hayvan sevgisinin artırılması ve toplumsal dayanışmanın geliştirilmesi.

Belediye vatandaş ilişkilerinde konunun olabirliğini mantığını en iyi şekilde yansıtmak, bilgilendirmek ve vatandaşın memnun bir şekilde ayrılmasını sağlamak.

Müdürlüğümüzün kente ve kent halkına, etkin, verimli ve kaliteli bir hizmet sunabilmesi için doğru planlama ve yatırım gerekli olmaktadır.

Vizyonumuz; zamanı en iyi kullanan ve kendisine verilen zaman içerisinde hizmet üreterek, halktan gelen şikâyetleri en iyi şekilde sonuçlandırmak, misyonunu en iyi biçimde yerine getiren müdürlük olmayı amaçlamaktadır.

STARATEJİK AMAÇ:

Sahipsiz hayvanların Geçici Bakımevine alınarak sağlık kontrolü içerisinde kısırlaştırılması, halk ve çevre sağlığının korunması ve haşere, karasinek, sivrisinek ve kemirgen mücadelesi yapılması, halkın sağlıklı gıda tüketimini sağlamak için üretim ve satış yerlerinde gerekli denetimlerin yapılması ve vatandaşların bilinçlendirilmesi amacıyla ilgili esnaf odaları ile işbirliği içinde eğitim seminerlerinin düzenlenmesi.

STRATEJİK HEDEF:

2010 yılında Sahipsiz hayvanların Geçici Bakımevine alınarak sağlık kontrolü yapıldıktan sonra kısırlaştırılması ve mümkünse sahiplendirilmesi, sahiplendirilmeyenlerin alındıkları ortama tekrar bırakılması.

2010 yılında Çevre sağlığı ilaçlamasının (karasinek, sivrisinek, kene ve kemirgenle mücadelesinin) düzenli yürütülmesi.

STRATEJİK FAALİYET:

2010 yılında Geçici Bakımevinde eksik kalan çevre düzenlenmesinin tamamlanması.

Geçici Bakımevinde temizlik ve düzenin sağlanması, eksik görülen hususların tamamlanması.

Sahipsiz hayvanların yakalanması için, gerekli kafesli araç ve ilaçların tamamlanması.

Kent içinde başıboş dolaşarak hastalık yaymalarını engellemek için, kısırlaştırıp, iç ve dış parazit aşılarının yapılmasını sağlamak.

Sahipsiz hayvanların beslenmesi amacıyla, bölgemizde bulunan lokanta, işyeri ve fabrikaların sahipleriyle görüşülerek mutfaklarında oluşan hayvan beslemeye elverişli besin maddelerinin toplanması için protokoller yapılması.

Çevre sağlığı ilaçlamasının tam anlamıyla yapılabilmesi için, daha teknolojik ilaçlama makinesi ve ekipmanların alınmasını sağlamak.

Çevre sağlığında kullanılan ilaçların doğaya ve insana en az şekilde zarar verecek ilaçların kullanımını sağlamak.

SORUMLU BİRİM:

Veteriner İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK :

Geçici Bakımevinde personel kadrosunun oluşumu, çevre düzenlenmesinin ve temizliğin sağlanması

PERFORMANS KRİTERİ :

Geçici Bakımevinde kısırlaştırma ve aşı işlemlerinin Belediyemiz tarafından tam olarak hizmet verilip verilmemesi.

Çevre sağlığı ilaçlamasının Belediyemiz tarafından tam kapsamlı hizmet verilip verilmemesi.

STRATEJİK HEDEF:

2011 yılında sahipli hayvanların kayıt altına alma işleminin tamamlanması ve gerekli hayvan mezarlığının oluşturulması.

2011 yılında tüm sahipsiz hayvanların kısırlaştırılma ve aşılama işlemlerinin tamamlanması.

STRATEJİK FAALİYET:

Sahipli hayvanların kayıt altına alınması için gerekli dokümantasyon ve duyuruların yapılması.

Hayvan mezarlığının eksiklerinin giderilerek hizmete açılmasını sağlamak.

Sahipsiz tüm hayvanların kısırlaştırılması konusunda gereken işlemlerin tamamlanmasını sağlamak.

SORUMLU BİRİM:

Veteriner İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

Sahipli ve sahipsiz tüm hayvanların Belediyemiz tarafından kayıt altına alınması.

Ölü hayvanların hizmet verecek olan hayvan mezarlığına gömülmesinin sağlanması.

PERFORMANS KRİTERİ:

Sahipli ve sahipsiz hayvanların tümünün Belediyemiz tarafından kayıt altına alınıp, alınmaması.

Ölü hayvanların hayvan mezarlığına Belediyemiz tarafından gömülüp, gömülmemesi.

STRATEJİK HEDEF:

2012 yılında Belediye Veteriner İşleri Müdürlüğünde gıda laboratuvarı kurulup, gıda maddelerinin bakteriyolojik ve kimyasal analizlerinin yapımını sağlamak.

2012 yılında halk sağlığı, çevre sağlığı ve zoonoz hastalıklar konusunda diğer kuruluşlarla işbirliği içerisinde kampanya ve eğitici yayın yapılmasını sağlamak.

2012 yılında halk sağlığının tedbiri açısından ilaçlama işlerinin devamını sağlamak.

STRATEJİK FAALİYET:

Laboratuar için gerekli eleman ve ekipman alımını sağlamak.

Çevre sağlığı ve zoonoz hastalığı konusunda broşürler bastırılıp, eğitici kampanyalar için diğer kuruluşlarla belirli günler içerisinde toplantılar yapmak.

Çevre sağlığına katkı amacıyla Misblover ilaçlama ekipmanının alınması.

SORUMLU BİRİM:

Veteriner İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

Laboratuar faaliyete geçirilerek gıdalarla ilgili tüm kimyasal ve bakteriyolojik tahlillerin Belediyemiz tarafından yapılması.

PERFORMANS KRİTERİ:

Faaliyete geçirilecek olan laboratuarda tüm kimyasal ve bakteriyolojik tahlillerin Belediyemiz tarafından yapılıp, yapılmaması

STRATEJİK HEDEF:

2013 yılında hayvan sevgisinin belediye halkına aşılması ve hayvan sahiplenilmesinin artırılması.

2013 yılında hayvan sevgisinin artırılması için şehrimizde bir Hayvanat Bahçesinin kurulması.

STRATEJİK FAALİYET:

Hayvan sevgisinin aşılması için her yıl en az 3 kez görsel ve yazılı basın ile ilköğretim okullarını bilgilendirme programları yapılması.

Şehrimize uygun bir hayvanat bahçesi yeri bulunarak kamulaştırma işleminin yapılması.

Hayvanat Bahçesi ile ilgili plan ve projelerin hazırlanması.

SORUMLU BİRİM:

Veteriner İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

Hayvan sevgisinin aşılması için gereken bilgilendirme programlarının Belediyemiz tarafından yapılması.

Hayvanat bahçesi kamulaştırma işlemlerinin yapılması.

PERFORMANS KRİTERİ:

Hayvan sevgisinin ve gereken bilgilendirme programının yapılıp, yapılmaması.

Hayvanat Bahçesinin kamulaştırma işlemlerinin tamamlanıp, tamamlanmaması.

STARATEJİK HEDEF:

2014 yılında Hayvanat Bahçesinin tüm birimlerinin tamamlanarak, personel kadrosunun oluşturulması.

2014 yılında SK hayvanlarının chip uygulamasıyla takibinin sağlanması.

STARATEJİK FAALİYET:

2014 yılında şehrimizde bulunan geçici bakımevi ve laboratuvarın bakım ve onarımının yapılması, eksiklerinin giderilmesi.

SK hayvanlarındaki chip uygulaması için gerekli bilgisayar ve internet bilgi sisteminin kurulması.

SORUMLU BİRİM:

Veteriner İşleri Müdürlüğü

SORUMLULUK:

Kısırlaştırılması tamamlanmış tüm SK hayvanlarının tekrardan kuduz aşılarının yapılması.

Kurulan ve kurulacak olan tüm birimlerin halkımıza ve şehrimize daha üstün bir seviyede hizmet verilmesini sağlama konusunda, eksikliklerin tekrar kontrolünün yapılıp, giderilmesi.

PERFORMANS KRİTERİ:

Geçici Bakımevi ve Hayvanat Bahçesinin hijyen ve temizliğinin sağlanıp, sağlanmaması.

Laboratuarda gerekli kimyasal ve bakteriyolojik analizlerin yapılıp, yapılmaması.